
S M L O U V A  č .  7 / 0 4  KUJIP003VDNI 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě na rok 2004, uzavřená podle ust.§ 19 
odsL 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znčiií pozdějších předpisu {dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 

kraj sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zastoupený: Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 

IČ: 708 90 749 

Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s,, pobočka Jihlava 

Č.jctu: 4050005000/6800 

(dálejeíi objednatel) 

2. Dopravce 

ICOM transport a.s. 

se sídJcm Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 58732 

jedaajicí Kateřinou Kratocíwílovou, předsedkyně představenstva 

osoba oprávněná jediiaí ve věcech léto smlouvy ;Zdenék Sobotka ,vedoucí AD 

IČ:4634ú040, DIČ:314^46346040 

zapsán v obchodníiii rejjlřílai vedeném ICrajskýjii soudem v Brně, oddíl B, vložka 716 

bankovní spojení: ú,c.: 800-681/0100 vedeiiý u pobočky KB a.s. v Jiiilavč 

(dále jen dopravce) 

ČI. I. 

tJčeJ smlouvy 

Účelem smlouvy Jc zabezpečeni základní dopravní obslužnosti v územním obvodu kraje Vysočina 
provozováním veřejné linkové osobní dopravy kobsluze jeho území linkami veřejné linkové osobní 
dopravy a jejich spoji, uvedenými v příloze číslo I (dále jen smluvní rozsah dopravy), která je 
nedílnou součástí smlouvy, v roce 2004 ve smyslu ustanovení i? 19 odst. 3 zákona č, 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdčjšícl: předpisů (dále jen zákon) a bližší úprava podmínek v tomto 
závazkovém vztahu. 

1  



m 
i:-

- ^ ' Cl.íi. 

Přetíinět siiiluuvy 

" S m lou vy j e: 
dopravce zabezpečit základní dopravní obsluínosL, jeyíž rozsah byl stanoven 

Zastupitelstva kraje Vysočina č, 362/07/2003/ZK, dle čl. 1 smlouvy a 

objednatele ve smyslu ustanovení § Í9b zákona a aa základe podniiiick fílajiovených 
uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu zc závazku veřejné služby ve veřciné linkové 

ftSWvSsdbní dopravě ve smyslu ustanovení § 19b zákona nejvýše ve výsi uvedené v článku V, odít. 
fíMc-^&'^.sYti]ouwy, při respektování platebních podmínek stanovených v čl. V smlouvy. 

.'•^••2^ rozsah dopi'avy: 

doll. 12,2004jedán přílohou č.l smlouvy 

období od 12. 12. 2004 do 31. 12, 2004 se předpokládá stejný smluvití rozsah dopravy 
•jákodo IJ. 12. 2004. 

změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny fbrmou dodatku ke smlouvě. 
.'•ft'. H 

C : r . * *  
ČL TTL 

. Doba plnění závazku 

se uzavírá na dobu ui'citou, a to od 1. 1. 2004 do 3 1, 12. 2004. 

veřejné služby Jc doba od 1. Í.2004do31. 12.2004. 
'V- •' . ^ . 

^ Přivějsrúkončeni zayazkii je mozne pouze: 
dohodou oboti smluvních stran, 

b) vypovězením télo smlouvy některou ze smluvních síran, 
' • K cjjCžárílkem oprávnění dopravce provozovat dopravu, která je přcdinetem této smbuvy. 
: ..V . '. ; ::• •••;•;••• 

Čl. IV. 

C r v : ' :  V ý p o v ě ď  s m l o u v y  

""Smlouvu V cclém věcném rozsahu nebo v jeho části může vypovědět každá ze smkivních stran, 
však pouze zdíivodu neuhrazení skutečné prokázanéztrály podle čl. 11, odst. 1, písni, b) 

Sílí:objednatelem po uplynutí Ihúf uvcdcnýcii v čl. V, odst, 12 smlouvy, a to po předchozím 
projednání s objednatelem. Vypovcdčt smlouvu lze pouze písemně s výpovědní Ihutou nejméně 

v případě vypovězení smlouvy dopravcem, v případě výpovědi smlouvy objednatelem je 
lhůta nejméně 30 dnů. 

^^Lita počíná běžet následující den po dni, kdy byla výpověď prokazatelně doručena 
gtt-; :'?::;::;:.:;:-:";<^''^hé smluvní straně. Dopravce má nárok na úhradu ztráty prokázané ve smyiilu čl. V, odst. 1 - 1J 

i 7a dobu výpovědní lhůty, max.imálně vsak do výše poměrné části výse úhrady 
ztráty uvedené včl. V, odst. 1 smlouvy odpovídající již odjetému počtu kilometrů 

.svnluvního rozsahu dopravy. 

f 
Sř 

Cl. v. 

Platební pudinínky 



•přédběžný odboi'iiy odhad prokazatelné ztráty podle vyhlášky č. 50/1998 Sb., o prokazatelné ztrale 
'yrveřejné linkové osobní dopravě, předložený dopravcem je ve smyslu ust. ^19b, odsi, 2 zákona 
^otíůástí smlouvy a Je připojen jako její příloha £. 2. Objednatel uhradí dopravci prokazatdiuHi 
žtráai vzniklou v celóni smluvním období míixlmálně do výše tohoto odhadu, s ohledem nti výsi 
Ťiňatiťnícb prostředků maximálně do částky 77 094 000,- K-č. Pokud vsak dopravce pivkážc ztrátu 
riížšírbiide hrazena pouze do této výše. 

•y-případě zvýšení smluvního rozsiihu dopravy předloží dopravce odborný odliad zvýšení 
prokazati^lné zLrňiy v důsledku zvýšení smhivního rozsahu dopravy. 

y jiiřípadě sioížení smluvního rozsahu dopnjvy předloží dopravce odborný odhad snížení 
přdkazateíné ztráty v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy a výse úhrndy prokazateinc 
Ztráty uvedené v cl. V, udst. 1 smlouvy se snižuje o poměrnou část odpovídající snížení počtu km 
iáiíuvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému odliadu. 

y.případě sníženi smluvního rozsahu dopjavy výpovědí předloží dopravce odborný odhad snížení 
f>i:oknzatelné ztráty nejpozději poslední den výpovědní lhůty a objednatel sníží výši úhrady 
prokazatelné ztráty uvedenou v čl. V, odst. 1 smlouvy o poměrnou čábt odpovídající snížení počtu 
kiii smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému odhadu. 

y případě dřívějšího ukončení závazku dle cl, III smlouvy náleží dopiavci úhrada prokázané ztráty 
friájíimálně do výše poměrné části včl, V, odst. I smlouvy uvedené vý§e úhrady prokazatelné 
ztráty odpovídající již odjetým km smluvního rozsahu dopravy. Pokud objednatelem již uhrazená 
prokazatelná ztráta byla vyšší než tato poměrná část ztiáty, vrátí dopiavee tento rozdíl do 15 dnu 
bd vyžádáni objednalclem. Pokud objednatelem již uhrazená částka prokazatelné ztrály byla inžší 
než;, tato poinčrná Část ztráty, doplatí objednatel tento rozdíl do 15 dnů od jeho prokázání 
dopravcem, 

Skutečná výše nákladů a tržeb a skutečné uplatiiovaiiá výse přiměřeného zisku (dále jen ztráta) 
i maximální možná výše upraveného přiměřeného zisku podle čl. V, odst. S - 11 .smlouvy bude 
dopravcem prokazována objednateli podklady zpracovanými podle jeho účetních dokladů vždy za 
kalendářní měsíc, v nčmž byl závazek dopravce podle čl. II, odst. l smlouvy plněn, které předloží 
objednavateli do 25. dne následujícího mé:>íce. V případě, že dopravcem do 25. 11. 2004 
prokázaná ztráta bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle čl. V, odst. l smlouvy, objednatel 
uhradí dopiavei do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc 
listopad maximálně však do výše podle čl. V, odst. 1 smlouvy. V případě, žc dopravcem do 15. 12. 
2.Q04 prokázaná ztráta bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle čl. V, odst. 1 smlouvy, 
objednatel uhradí dopravci do 10 i>racovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na 
ni^síč prosinec maximálně však do výše podle čl. V, odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá tyto 
řa-lohy vyúčtováním ztráty podle čl. V, odsi, 6 smlouvy za měsíc, na nějž byla záloha poskytnuta. 
Pokuii prokázaná ztráta bude vyšší než poskytnutá záíoha, uhradí objednatel dopravci tento rozdíl 
podlé čl. V, odst. 12, písm. a) smlouvy. Pokud ]:irokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, 
ýrafí dopravce objednateli tento rozdíl do 10 kalendářních dnů od ]3řcdložení tohoto vyúčtování. 

iSouhrnná rekapitulace za celé smluvní období bude dopravcem předložena nejpozději 
•;#"-28,;2. 2005, a to v souladu s čl.V, odst. 8-11 smlouvy. 

Při piokiizování skutečné výse ztráty bude dopravce po.stupovat poílle ]?laíných účetních a 
..Genových předpisů a vycházet ze skutečných cen, nákladu, tržeb ajiných výnosů, jakož i jiných 
skutečností v tom období, za které je ztráta pi okazována. 

• S^utccud výše ztrály bude dopravcem prokazována po jednotlivýcíi linkách a spojích 
smluvního rozsahu dopravy, s uvedením součtů za každou linku a za všechny linky. Pro jednotlivé 
spoje uvede dopravce za jednotlivé kalendářní měsíce tyto údaje: 

číslo linky 

<-islo spoje 

délka .spoje v km 



^ : * .V'- • 

lí z -
rr^ř 

% 
f *• 

>i. 

. í 

pocfečliui provo/u spoje 

skufežné náklady spoje na 1 km (bez započtení přiměřeného zisku) 

teEfepvé skutečné náklady spoje 

skuécné tržby spoje na 1 km 

celkové skutečné Iržby spoje 

jnié píu^iy výnosy spoje z provoz-ování smtuvnflio rozsahu dopravy 

ncotpí výsledek spoje (provozní ztmlu popř, zisk) 

kalkulovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 

kalkulovaný přiměřený zisk spoje celkem 

kalkulovaný výsledek spoje 

uplatňovaný přiiněřcný zisk spoje uíí l km 

uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem 

uplatňovaná výse ztráty spoje celkem 

K tomu dopKHce vzdy přiloží; 

\)ki7 nakladu a trzcb z přepravní činnosti za příslušný měsíc (příloha vyhl. č. 50/1998 Sb., o 
piokazatelné zlráté ve veí^ejné linkové osobní dopi'ave ), 

aktualni propočet maximální výše upraveného přiměřeného zisku (§ 2 a 3 vyhlášky č. 50/1998 
Sb , o piol«.azatelné ztrátě ve veřejné linkové osobní dopravč}Jeho podílu, připadajícího na l 
km \ hnkové autobusové dopravě prnvozovanc v příslušném měsíci a jeho části, připadající 
nd ceis iímluvní rozsah dopravy v příslušném měsíci, 

\ i-skeťe u\fcdcne výkíizy a údaje dopravce objednateli předá níinio fyzické podoby také elektronicky 
\ bouhoiech \k formEÍiu na vhodném přenosovéin mediu. 

Pio kontrolní ucely dopravce předá objednateli také kopii databáze prodaných jízdenek zii 
proka7o\ ani. období v souborech .dbf ťormálu na vhodném přenosovém mediu. 

10 Do piokazovane ztráty nesmí být započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním jiných 
hnek Cl spojů, ktcrc nejsou předmětem této =;míouvy. 

l l \' piEpadě, že prokázání výše ztráty bude obsahovat nesprávné či neiiplnč údaje nebo nebude 
obsahovat stanovené náležitosti, doplní dopravce na vyžádáni objednatele potřebné podklady ci 
posk\fňe písemné vysvětlení, v přípaílě nesprávnosti výši ztráty opraví. 

Í2 Obiednatel uhradí dopravci: 

d) iia základe předložené faktury ztrátu uplatněnou podle přcdcliozich odstavců 51. V za každý 
mésíe doby plnění smluvního rozsahu závazku veřejné služby do 15 pracovních dnů ode dne 
píédložcní správných a úplných podkladu ve stnyshi článku V, odst. 6, 8 - 11 smlouvy, avšak 
v Soííhrmi maximálně do výše podle či. V. odst. 1 sinlouvy. 

s ^ ptipade zájmu dopravce, na základě vystavené zálohové faktury zálohu na příslušný měsíc, 
•* " iřr*' ^ teimuiu do 10 kalendářních dnů od obdržení této faktury, vyjma měsíce listopadu a 
^ piosuue, a to nejvýše ve výši 1/10 částky podle čl. V, odst. 1 smlouvy, maximálně však do 

v.yse podle čl. V, odst, í smlouvy. Dopravce vypořádá tuto zálohu vyúětováním ztráty podle 
cl. V, odst, 6 sinlouvy za měsíc, na nějž byla záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude 

? v 

í * -
> < ' V  J i... 

Ý-m jV 



j'V 'i. 

poíik>'tniitá záloha, vrátí dopravct; objednavateli tento rozdíl do 15 pracovních dnu 

jd píedložeiii tohoto vyúčtování. 
^ ^ únravv nhrady vyplývající z rekapitulace za kalendářní rok budou provedeny do 

i Ti05 V Pílpadě, že uhrazená ztráta bude vyšší než skutečná 7.tráta doložená soLihrnnou 
tuláci vrátí dopravce objednavateli zjištěný rozdíl. V případe, žc uhrazena ztráta bude nízší 

tUreíná iítráta doložená souhrnnou rckupitulací, bude rozdíl uhrazen objednatelem avšak 
"^a^imaJně do výše podle čl. V, odst. 1 smlouvy. 

Pokud b-v objednatelem v rámeí kontroly financování dopiavni obslužnosti bylo zjištěno, že na 
/lakí^de nesprávných podkladů byla ve smluvním období uhrazena ztráta vyš^í, než jaká dopravci 
skutečně náležela, vrátí dopravce objcdna^'-ateii zjtáícný rozdíl do 15 pracovních dnů od obdržení 

"výzvy.,;-" 

Čl Vf. 

Další ujednání 

••"j^áiinkách a spojích, které Jsou předmétein této smlouvy, může dopravce uplaUiovat pouze jízdné 
^fě^výsí dle tarifu v souladu s platnou právní úpravu regulace jízdného, který jako příloha č, 3 je 
fitéáílnon součástí této smlouvy. 

i;!/ .případě změny právní úpravy regulace jízdného bude uzavřen dodatek této smlouvy, Objednatel 
SI v tomto případě vyhrazuje právo změn v sy.sténui prokazování ztráty. 

/Dopravce se zavazuje: 

U) ' využívat všech svýcli reálných a účelných možností ke snížení ztráty a Činit v tomto směru 
•. potřebná opatření, 

b) poskytnout objednateli ekonomicko, technické a realizační posouzení opatření ke snížení 
zti"áty navržeiřých mu tímto úřadem, a to vc lhůřě stanovenc objednavatelem od obdržení 
lohoto návrhu, 

c) uskutečnit na základě výzvy objednavatele ve lhůtě v ní stanovené taková opatření ke snížení 
ztrát)', u nichž z uvedeného ekonomického, technického i realizačního posouzení bude patrno, 
že jejich ui^kutečnění nebrání zvláště závazné důvody. 

.Objednatel .se zavazuje považovat za obchodili třijem.5íví skulcčno.sti obchodní či Icclinické 
povahy, s nimiž se seznámil při prokazovaní ztiáty nebo při kontrole financování základní 
dopravní obslužuo.sti a které jnají býř podle vůle dopravce píicinně sdéleiič objednřjvateli 
utajovány, 

Kalkulace ekonomicky oprávněných nákladů, tržeb a maximální možné výše přlmeřeného zisku 
bndc provedena v so\iladu s "Metodickým pokynem k uplatnění vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů ČR ze dne 13. března 1998 č. 50/1998 Sb., o prokazatelné ztiáté ve veřejné linkové 
dopravě", vydaným MDS ČR pod č.j. 19129/98-310, a jeho změnami. 

Dopravce zajisti provádění i-eontroly správnosti vybírání jízdného a jeho odvodů a na vyžádání 
objednavatele zpřístupní pcotcjkoly z těchto kontrol. 

Dopravce bude objednateli na vyžádání poskytovat část čtvrtletních statistiekých výkazů a ročnílio 
výkazu za linkovou dopravu ^ r>oplňující údaje o ostatní pravidelné vnitrostátní autobusové 
dopravě. 

Čl. Vil. 

Sankce 

Poklid dopravce nedodiží Ihuly pro pí-edkládání dokladů o prokazatelné ztrátě uvedené včl. V., 
odst, 6, 8-1 I této smlouvy, může objednatel uplatnil smluvní pokutu vc výsi do 1.000,- Kč za 

5  



-^?apocař> den prodlení. Tulo pokuUi uliradí dopravce objednateli do 15 dnu od obťlržeaí 

úhradě. 

čl. V III. 

Závěrečná ustanovení 

e potvi/uje, žc se v plncni rozsahu seznámil s rozsahem předmětu smlouvy, že jsou mu 
lkeré technické a jiné podmínky nezbytné k realizaci, a že di.sponujc takovými 
^ oďbomými znalo.=;rTni, které jsou k provedení předmětu smlouvy nezbytné, 

:r . . . . 
/ /méiiy nebo doplnění této smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou 

stran fonnou písemnýcli dodatků vzestupně číslovaných, které se po podpisu 
zástupci obou smkivnicíi stran staJiou nedíínou soucíjsfi této smlouvy. 

.•[e vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, 7, nichž dvě vyhotovení obdrží 
;í u jedno dopravce-

lovniHOSti z této smlonvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran, 

;•# povmnosíi smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 
Š-b;, o s/l/yéfíí dopravě, ve zj^éní pozdějs/ch předpisů a jdio prováděcíiiíi předpisy a 
obecně závaznými právními předpisy. 

btiany piohiašují, zc smJouva byla sepsána dle jejich pravé vůle, nikoliv v tísni ani za 
jvýiitídných podmínek a svými podpisy stvrziijí Její platnost. 

s liabyvá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních sLran a 
í 1 200-1. 

tťřšdučásit teto smlouvy je: 

^ í - Seznam lijiek^a ,'ípojů veřejné linkové osobní dopravy, krcrcjsou předmětem plnění 
Z piovozního závazku veřejné služby 

- Předběžný odbornv odhad prokazatelné ztráty na rok 2004 
Tarif 

0^ 

e 1. \i iooí ^ 

•I 

1 

j 
U Mi 

Kateřina Kratochvílová 

pi'edscdkyae představenstva 

^ ••-/ 'V.: i. 

. V  



Příloha č. 1 ke smloavé ř. 7/04 

iibísali dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních fádů platných id. 1. 2004 na 
V V území kraje Vysočina, neni-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 

pro období od 1.1.2004 do 11.12.2004: 

název linky 

iS^SOó 
ř 760510 

ív 760520 

760530 

^•%^= ".:760531 
760540 

."760550 
. 760551 •a " • 

í 
í 

I 
760552 

Jihlava-Velká Bíteš-Bmo 

Jihlava-Velká Bíteš 

číslo spoje 

5,13,19,21,23,33,4,10,14,16,22,30 
(spoj č. 22 pouze v pracovní dny) 
1,5,7,9,11.13,15,17,19, 
2,4,8,10,14,16,18,20 

(spoj č. 9 pouze v úseku Jihlava,aut.nádr.-MeziříčkOjObec) 
Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bmo 
Jihlava-Pelhrímov-Čechtíce 
Jíhlava-Dačice-Bítov 
Jíhlava-Telč 
Telč-Čemíč, Myslůvka-Řásná-Telč 
Jihlava-Nová Říše 
Jihlava-Telč-Mrákotín 
Jihlava-Stará Říše-Zadní Vydři 

Jihlava-Studená 
Třešť-Opatov 
Jihlava-Vílanec, Loudky-Stonařov 
Jíhlava-Opatov 
JiWava-Zeletava-Budeč 

Jihlava-Kněžice-Předín 

3,5,15,17,2,6,8,14 
1,5,2,8 
1,3,5,7,9,13,6,8,10,12,14,16,18 
1>3,5,9,11,4 
1,5,7,6,12,14,16 
1,3,5,7,13,19,4,8,10,12,14,16,20 
1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23,25, 
2,4,6,8,10,14,16,20,22,26,28,30 
1,3,9,11,13,2,4,6,8 
1,3,5,7,9,11,13,2,4,6,8,10,14,16 
3,5,9,4,6,10 
13 
1,3,5,7,9,11,13,15, 
4,6,8,10,12,14,16,22,24,26 
1,3,5,7,11,17,19,31, 
4,8,10,14,20,22,28,30,32,34 

(spoje č. 1 a 32 pouze v úterý,středu,čtvrtek) 
Jíhlava-Brtnice-Brtnice, Dolní Smrčné 

Jihlava-Třebíč 
Jihlava-Brtnice, Přímělkov 
Jihlava-Kamenice, Kamenička 
Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovčíce 

Jjblava-ICamenice, Vržanov-Kamenice' 
-Měřín 

760553 Jihlava-Puklice-Kameníce, Řehořov-
-Měřín-V elké Meziříčí 

1,3,5,11,13,15,17,21, 
2,4,6,12,14,16 
2,6,8 
3,5,7,13,17,2,6,8,10,14 
1,3,5,7,9,2,4,8,12,14,18 
1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21, 
2,4,6,8,10,12,14,16,18,20 

1,11,17,2,8,10,14,18,20 

1,3,5,7,9,11,17,2,4,6,8,12 



Ííi í 

Jihlava-Kamenice-Bransouze 

Jihlava-Amolec 
Jihlava-Věžnice-Kamenice 
Jihlava-J aimé-J ersín 
Jihlava-Bohdalov-Žďár n. Sáz. 

Jihlava-Dobronín/Kamenná-Polná 
Jihlava-Polná-Amolec-Měfín 

Ji^aVaPolná-Brzkov-Přibyslav 

4ifiláYá-'Havlíčkův Brod 

Jihlava-Úsobí-Havlick-iiv Brod 

. JJila^fa-Hojkov-Nový Rychnov 
|||;J^"iWava-Hybrálec 

frSS?íáilava-Vyskytná - Nový Rychnov-
'•^-Hový Rychnov, Čejkov 

1,5,7,9,11,13,15,17, 
2,6,10,12,14,18,20 
1,5,9,17,4,6^12 
3,5,7,9,4,6,8 
1,7,2,4,8 
1,5,7,9,19,23,27,43, 
2,4,6,8,10,16,28,32,34,44 
3,5,7,17,2,4,6,8 
1,3,7,9,11,15,25,33,37, 
2,4,10,12,14,16,24,26 

(spoj č. 33 mimo úsek Jihlava-Polná) 
1,3,9,11,13,15,17,21,23, 
2,4,8,12,14,16,18,24,26 
1,5,7,9,11,13,15,19,21,23,25,27, 
2,4,6,10,12,16,18,20,24,26,28 

(spoje č. 24,25 pouze v pracovních dnech) 
1,3,7,13,15,21,23,27,29, 
2,4,6,22,24,26,30,40 
1,3,5,11,2,6,12,16,4,15 
1.3,5,11,2,4,6,12 
1,7,13,15,2,6,10,12,14,20 

IfSáKíilava-Rohozná-Jihlávka 
-Růžená 

1,3,5,7,9,13,15,19,2,4,6,8,10,12,16 
1,3,5,13,15,19,2,4,8,10,16,18 
3,5,7,9,13,15,19,21, 
2,6,8,10,16,18,20,22,28,38,40 
1,3,5,7,11,13,17,2,6,8,10,16,20 
1,3,5,13,17,21,2,4,6,8,14,18,20,22 
1,4 
1.2 
1,3,7,9,13,2,4,10,12 

(spoj č. 4 mimo úsek Vyskytná nj.-Jihlava) 
1,4,15 

(spoj č. 15 pouze v pracovní dny) 
^p^Tlhlava-Polná-Bohdalov-Žďárn. Sáz. 3,5,9,11,17,21,23,27,4,8,10,12,16 

lý"" ííMava-Dobronín-Polná, Janovice 1,3,7,11,6,8,12,16 

^iJll^hiava-Batelov, Lovětín-Počátky 
ava-řDn din 

p^Í||fíiblava-Telč-Jindřichťiv Hradec 
" íí Jjiiava-Hmnpolec-Ledec n.Sázavon 

Íihlava-Skála -Úsobí 

Jihlava-Znojmo 

itovrlíjičžice-Tfešť 
^Želou^d-I tílč-Sludená 

1,3,5,11,13,2,4,6,10,12,14 
1,7,9,13,15,17, 
2,4,6,8,12,14,16 

MX"' v 
nad Lipon-Počátky-Jihlava-Brno 4,15 

(spoj č. 15 mimo úsek Jihlava-Brno) 

?^llíninov,silo-Pelhnmov,aut,nádr.-
áf^EJ^bovicc " 

1"^ ^f^naov-Kamenice nad Lipou 

15,17,37,43,12,36,38,40 

3,5,9,11,13,15,17,19,21,23, 
2,4,6,8,10,12,16,18,20,24, 
(spoj č, 6 pouze v pracovní dny) 



' 
' ?• 

peUiřimov-LibkovaVoda-Božejov-
-těmice-Kamemce nad Lipou 1,3,11,13,23,4,6,8 
Pelhřiniov-Velký Rybník-Humpolec 3,5,9,15,17,19,23,25,27,35,37, 

4,6,10,12,24,26,28,34,36 
(spoj Č.17 pouze v pracovních dnech) 

pelhnmov-Nový Rychnov-Batelov 1,3,9,17^21,23,2,6,8,12,16,28 
Pelhfúnov-Kámen-Pacov 1,3,5,7,11,13,15,17^19,21,23, 

2A6,10,12,14,16,18,20,22 
(spoj č, 23 pouze v pracovní dny) 
(spoj č, 22 pouze v pracovní dny) 

Pelhřiniov-PelhřímoVjLešov-Cemov-
7,11,15,19,21,2,6,16,20 

Pelhřímov-Nová Cerekev-Kamenice n.L. 1,5,7,9,13,15,17,19,2,4, 
8,10,12,14,16,18,20,22 

Pelhrimov-Homí Cerekev-Nový Rychnov-

--Homí Cerekev 

r-Hofni Ves jí: ^ • • 
pělhřimov-Vyskytná-Nový Rychnov 

. ííelhřimov,aut.nádr.-Pel]inmov,Rybniček-
fc"5" P.elhřiinov^aut.nádr, 
Igi^^elhřirno V" S edH c e- S enožaty-

B|^l-.^:vr^Pelhnníov-Nová Cerekev-Cemovice 

- PeMímov-Křelovice-Košetice-Křešín 

l^\ J^lMimov-PelhřimoVjDrbohlavy-
-Castrov-Žirovnice 

^-^l^elhřimov-Skrýšov-OlešnájŘemenov-
Vy&kyma-Opatov 

^^^^hnmov-Opatov-Jihlava 
I Hí3iiip'-"*i'^<-''*Zachotín-Pelhřimov 

r '^^^Hianpolec-Ugtí-Větrný Jeníkov-
^ Jtíilava 

Jj toTtpoíec-Senožaty-Kfelovice,Jiřičky-
-KfcloA ICO 

1- v *• s.« 
4iSí^^polec-Křelovice-K.ošetice-Pacov-

-TabiH 
• řlmnpofe-HavlíčkůvBrod 

1,3,15,17,2,8,12,22 
13,10 

1,3,4,6,7 

1,3,7,9,11,13,19,21, 
2,4,6,8,10,12,14,18,24 
3,5,7,9,11,13,15,2,4,6,8, 
10,14,16 
1,7,9,13,15,17,23,29,4,8,10, 
12,14,16,18,22 

1,5,7,9,11,13,15,4,6,8,10, 
12,14,16,22 

1,3,5,7,11,13,17,2,4,6, 
8,12,14,20,22 
3,5,7,9,11,2,4,6,8,10,12 
1,3,13,15,2,4,6,8,12 

1,3,5,7,9,17,19,23,35,43,2,4,6, 
8,12,14,18,22,24,34,38,46 

3,11,17,27,35,41,43,45,2,4, 
12,14,16,24,30,32 

3,5,7,21,27,31,35,2,4,14,18,20,26 
1,5,7,13,15,19,25,29,23,35,41, 
4,8,10,14,22,26,28,30,38,52 
(spoj 6. 52 pouze v pracovní dny) 
1,7,13,21,23,31,2,4,6,20,22,28,32 

' ^TT " 
g- ̂ ' H^nipolec-Sedlice-Pelhřimov 

_ HuiiipoLc-Zahrádka-Ledeč nad Sázavou 1,3,9,13,21,23,25,27 
2,14,18,22,28,30,32,34 

Myinpo Ice-Doíní Město-Svétlá n.Sáz, 1,3,5,9,11,17,21,29,33,37,45, 
2,4,6,10,12,20,22,26,28,30,32,40 

f ^ í 

A ' 



550330 

• .-;í 

1̂; 

350530 

350540 

^.^-•350550 
: - 350580 

% -.--.•.350590 
."-V 350600 

•'i • - • 350610 

"I ^50620 

V 

&. 

3 

i 
i 
i 

"350650 
-350760 

350770 
350780 
350800 

•i 
-í-
*•> 

350810 
350820 

350830 
350840 
350850 
350860 

Humpolec-HumpoleCjBiT-iiilía 

Humpolec-Proseč-Re5ice,Křepiny 

Hiunpolec-Větrný Jenikov-Havlíčkův 
Brod 

HLimpolec-Budíkov-Kejžlice-
-Lipnice nad Sázavou 
Humpolec-Herálec-Větrný Jeníkov 

Počátky-Zírovnice-Popelrá 

Počátky-Počátky,Homí VLlímeČjžel.st. 
-Studená 

P o č átky-Ži ro vn i c e-Kamen i ce n. Lípo u-
-Pelhřimov 

Počátky-Jihlávka-Studená 

Počátky-Třešť-Jihlava 
Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice 
Mnich-Nová Včelnice 
Kamenice nad Lipou - Čemovice 
Pelhřimov-Počátky 

Pelhiímov-Honií Cerekev,Hfíbécí-
-Homí Cerekev,nám. 
Kamenice nad Lipou-Počáíky-Bmo 
Pacov-Lukavec-Křešín 

P ac o v- Četo raz- Obiat aň-Zl át enka 
Pacov-Obratan-Čemovice-Hojovice 
P ac o v-Lukavec -Nač erade c 

Pacov-Leskovice-Hořepník 
Pacov-Hořepník-Košetice-Dimice 

Pacov-Hořepník-Pelhrimov 
P aco v-Pac o v jZhoř- P oj buky 
Lukavec-Hořepník-Pelhřimov 
Pacov-Tábor-Černovice-Tučapy-
-Soběslav-Ceské Budějovice 

1,2,11,12 

3,13,15,17,19,25,29,4,8,16,18, 
22,24,32 
(spoje c,15 a 16 vprac. dnech, 
v pondělí, úterý a stredti) 

1,5,7,9,11,13,15,17,19,31, 
2,4,6,10,12,16,22 

7,13,19,23,10,12,18 
1,5,7,9,11,13,15,19,23,25,27, 
2,4,6,8,10,14,16,18,20,22 
1,3,5,7,9,15,19,27,29,31,33, 
2,4,6,8,16,20,26,28,30,32,34 
(spoj č, 27 pouze v pracovní dny) 

5,7,19,21,29,33,41,10,12,20, 
28,34,36 

1,5,9,11,13,15,21,23,25,27,33, 
35,41,2,8,10,12,20,22,24,28,30, 
34,42 
1,5,9,13,17,21,23, 
4,8,12,14,18,20,26,28, 
i , H A S  
1,3,13,17,19,2,6,10,16,20,22 
8 
1,3,5,7,9,11,13,15,2,4,6,8,12,16,IS 
5,7,13,35,41,25,29,37, 
2,4,6,20,24,28,40,44 

1,3,5,9,11,2,4,6,8,10 
1,2 (bez úseku Jihlava-Bmo) 
1,3,5,9,11,15,21,23,25,27,37, 
2,4,6,10,12,16,20,24,32,34 
1,3,2,4 
3A7Í9,2,4,6,8,12 
1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,27,29, 
2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,26, 
28,30,34 
1,5,7,9,2,4,8,10 
1,3,5,7,9,2,4AS,10,14 
(spoj č, 8 pouze v pracovní dny) 
(spoj č, 10 pouze v pracovní dny) 
1,3,4 
1,13,15,2,4,14,16 
1,3,7,11,2,4,10,16 

1,6 



Pacov-Vodice-Lejčkov-Chýnov-Tábor 
K Strniilov-Studená-Telč, aut, st. 
|fV: 'Nová Včelnice-Karaenice nad Lipou-

-Čemovice-Tábor 

Ivj::.: 

1,3,5,7,9,11,13,15,2,4,6,8,10,12,14 
1,5,9,15,17,21 A6,12,20,24,26 

1,7,9,11,15,4,6,8,10,12,14,16,18, 
20 

;V', ". 

m:. . 

mk 

•M' 

--.•.v : 

® • 

i i i X í .  

Ij 

Si , f 



Příloha č. 2 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2004 byla 
anonymlzována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



•SI- ' 
• -I 

4 

*• 

' ^ ^,1: 

TARIF Příloha 5.3 
Ceník jízdného ICQňfl transport a.sJíhlava platný od 28.1.2001 

v závazku veřejné služby _ 
Zvláštní jízdné 
1 2 

Zvláštní jízdné 
1 2 

obyčejné děti 3-15 ZTP žákovká obyčejné déíí 6-15 ZTP 
km jízdné rodiče, pes ZTP-P 10 jízd Km jízdné rodiče,pes ZTP-P 

i-2. 3,- 1,5 1.- 15.- 111-120 78," 39,- 29,5 
3-4. 5,- 2,5 1,5 25,- 121-130 84,- 42,- 31,5 
6-7. 8r 4r 3,- 40,- 131-140 90,- 45,- 34,-
8-10. 11,. 5,5 4,- 55,- 141-150 95,- 47,5 36,-
11-13, 13,- 5,5 4,5 65,- 151-160 100,- 50,- 38,-
14-17 15r 7,5 ^ 5,5 75,- 161-170 106,- 53,- 40,-
18-20 18,- 9r 6,5 90,- 17M80 116,- 58,- 44,-
21-25 21,- 10,5 7,5 105,- 181-190 120,- 60,- 45,5 
26-30 25,- 12,5 9,5 125,- 191-200 126,- 63,- 47,5 
31-35 28,- 14,^ 10,5 140,- 201-210 130,- 65,- 49,-
36-40 32,- 16,- 12,- 160,- 211-220 13a,- 69,- 52,-
41-45 35,- 17,5 13,- 175,- ,221-230 144,- 72,- 54,5 
46-50 1 38,- 19r 14,- 190,- 231-240 150,- 75,- 57,-
51-55 40,- 1 20,- 15,. 200,- 241-250 158,- 79,- 60,-
56-60 46," 23,- 17,- 230,- 251-260 164,- 82,- 62,-
61-70 SO,- 25,- 19,- 250,- 261^270 170,- 85,- 64,5 
71-80 54,- 27,- 20,6 270,- 271-280 176,- 88,- 66,5 
B1-90 60,- 30,- 22,5 300,- 281-290 184,- 92,~ 69,5 
91-100 65,- 32,5 24,5 325,- 291-300 188,- 94,^ 71 r ' 
101-110 70,- 35,- 26>5 350,. 

Zťiášlrtf jízdné l.děti od 6 úo 15 let,rodiče k návžtěvě dětí v ústavech, pes 
Zvláštní jízdné 2:držitelě průkazu ZTP,ZTP-P 

Dovozné za zavazadla 
km 
r-25. 5,-
26-50 7.-
51 3 víc 9,-

Dovozné za zavazadla se platf jestliže svými rozměry /stačí jeden/ 
přesahují 2Qx30x5Qcm,u válce průměr 10 cm a dělku 150 cm,nebo tvar 
desky,ieiichž rozměr přesahuje 80 x 100 cm.a jejichž hmotnost presahuie 
25k9 1 
Zavazadla o íimotnosti nad 50kg se nepřepravuji. 

Ne^rokáže-li se cestující na výzvu pověřené o^by platnýmjízdním dokladem (§ 18a odst.2 písm.b) zákona) 
Q.giinjční dopravě 111/1994 Sb., v platném zněnL | __j ^ | 

: u spojů se vzdáleností výchozí a konečně zastávky do lOOkm včetně činí vý§e přirážky 300,-Kč 
u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky od 101 km včetně činí výée přirážky SOO.-Kč 

*_ ne^rokáže-li se cestující na výzvu pověřeně osoby dokladem o zaplacení dovozného, činí výše 
_ f^irážky 50.-Kč. ; 

o M 



DODATEK č.l 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě na rok 2004, uzavřené podle ust. § 19 
odst, 3 zákona č. 111/1994 Sb., o sihiicní dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 
mezi smluvními stranami 

1. Vysočina 

kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zastoupený: Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 

IČ: 708 90 749 

Bankovní spojcní:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č.účtu: 4050005000/6800 

(dále jen objednavatel) 

2. Dopravce, 
ICOM transport a.s., 
se sídlem v Jihlavě, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
IČ: 46 34 60 40 
DIČ: 314- 46 34 60 40 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy; .Zdeněk Sobotka 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: ú.č, 800-681/0100 vedenýupobočky KB a,s. v Jihlavě 

(dále jen dopravce) 

ČI. L 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VHI, odst. 2 smlouvy na základě usnesení 
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 060/01/2004/ZK ze dne 17. 2. 2004 dohodly na tomto dodatku k výse 
uvedené smlouvě: 

1. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty podle vyhlášky č. 50/1998 Sb., o prokazatelné 
ztrátě ve veřejné linkové osobní dopravě, předložený dopmvcein, kteiý je ve smyslu ust. § 
I9b, odst. 2 zákona součástí smlouvy a je připojen jako její příloha Č. 2, dle Článku V, odst. 1 
smlouvy se upravuje na základě usneseni Zastupitelstva kraje Vysočina c, 060/01/2004/ZK ze 
dne 17, 2. 2004. Upravený předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty nahrazuje přílohu č. 
2, dle článku V, odst. 1 smlouvy a je připojen jako příloha č, l tohoto dodatku smlouvy, 

2. Věta druhá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky zní nově: 

„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu, vzniklou v celém smluvním období 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné zti"áty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 78 950 000,- Kč." 



3. V článlcii V smlouvy se na konci odst. 9 dopláuje věta: 

''V případě nepředvídatelné ztráty dat ze strany dopravce způsobené technickými závadami a 
násleíinoii nemožností posicytnout databázi jízdenek a tržeb spojů objednateli, dopravce 
předloží vyúčtováni dle předběžného odborného odhadu se zohledněním aktuálních vlivů a se 
zohledněním porovnání se stejným obdobím předchozího kalendářního roku." 

ČI, II. 

Dobou plnění závazku veřejné služby v rozsahu podle článku 1. tohoto dodatku je doba 

od 1.1. 2004 do 31. 12.2004. 

ČI. in. 

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2, Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
smluvních stran. 

3, Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2004 

obou?: 

V Jihlavě dne v Jihlavě dne 23.3.2004 

I 

František Aohnal 

hejtman kraje 

, v' • 

'.i-" > 
Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva 

dopravce 

íC;C»B 



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2004 
byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



Dodatek c. 2 
ke smloaivě č- 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle § 19 odst. 3 
zákona Č. 1 i 1/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57^ 587 33 Jihlava 
Zastoupený: Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 
IČ: 70S 90 749 
Bankovní spojení:Volksbauk CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu; 4050005000/6800 
(dálejen objednatel) 

2. Dopravce^ 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 58732 
jednající: Kateřina Kratochvílová, předsedkyně představenstva 
osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy; Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 
IČ:46346040 
DIČ: 314-46346040 
zapsán v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Ú.Č.: 800681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

ČI. I. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 uzavřená mezi smluvními stranami dne 
1. l. 2004 semení následovně: 

1) V označení smlouvy se slova „na rok 2004" ruší. 

2) ČI. I. Účel smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„Účelem smlouvy je zabezpečení základní dopravní obslužnosti v úzenmím obvodu 
kraje Vysočina provozováním veřejné linkové osobní dopravy k obsluze jeho území 
linkami veřejné linkové osobní dopravy a jejich spoji, uvedenými v příloze číslo 1 (dále 
jen smluvní rozsah dopravy), která je nedílnou součástí smlouvy ve smyslu ustanovení § 
19 odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů (dále 
jen zákon) a bližší úprava podmínek v tomto závazkovém vztahu." 

3) ČI. U. Předmět smlouvy odst. 1, písm. a) se ruší a nahrazuje se novým, který zní: 
„Závazek dopravce zabezpečit základní dopravní obslužnost dle čl. 1 této smlouvy, jejíž 
rozsah je vždy stanoven na příslušný kalendářní rok usnesením Zastupitelstva kraje 

] 



Vysočina a je vymezen přílohou této smlouvy. Rozsah základní dopravní obslužnosti 
pro rok 2004 byl stanoven usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 362/07/2003/ZK 
a tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. O rozsahu zálcladní dopravní obslužnosti na další rok 
se smluvní strany zavazují uzavřít v souladu s příslušným usnesením Zastupitelstva 
kraje Vysočina dodatek k této smlouvě" 

4) ČI. H. Předmět smlouvy, odst, 2 se ruší a nahrazuje se novým, který zní: 
,^Smluvní rozsah dopravy: 

a) pro období od 1. 1. 2004 do U. 12, 2004 je dán přílohou č. 1 smlouvy 
b) pro období od 12. 12, 2004 do 31, 12. 2004 se předpokládá stejný smluvní rozsah 

dopravy jako do 11.12. 2004 
c) na příslušný kalendáfm' rok bude stanoven dodatkem této smlouvy 
d) případné změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny formou dodatku ke 

smlouvě," 

5) ČI. IIL Doba plněm' závazku se ruší a nahrazuje no\^m, který zní: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Boba plnéní závazku veřejné sltižby v rozsahu dle dl. II, odst. 2 písmeno a) a b) smlouvy 
je stanovena od l. 1. 2004 do 31.12. 2004. Pro každý následující kalendářní rok se doba 
plněni závazku veřejné služby stanovuje dodatkem smlouvy. 
Dřívější ukončení závazku je možné pouze: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) vypovězením této smlouvy některou ze smluvních stran, 
c) zánikem oprávnění dopravce provozovat dopravu, která je předmětem této smlouvy." 

6) ČI. V. Platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2004 zpracovaný podle vyhlášky 
č. 50/1998 Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové osobní dopravě, předložený 
dopravcem je ve smyslu § 19b, odst 2 zákona součásti smlouvy a je připojen jako její 
příloha č. 2. Předběžný odborný odhad proícazatelné ztráty pro každý následující rok 
bude přílohou příslušného dodatku. Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu 
vzniklou v příslušném kalendářním roce maximálně do výše předběžného odborného 
odhadu, s ohledem na výši fmančních prostředků maximálně do Částky 78 950 000,- Kč 
v roce 2004. V každém následujícím roce bude maximální částka stanovena dodatkem 
smlouvy. Pokud však dopravce prokáže v příslušném kalendářním roce ztrátu nižší, 
bude hrazena pouze do této výše. 
Předběžný odborný odhad prokazatelné zti'áty na každý následující kalendářní rok 
předloží dopravce nejpozději do 14ti dnň od stanovení rozsahu základní dopravní 
obslužnosti území ki*aje Vysočina příslušným usnesem'm Zastupitelstva kraje Vysočina." 

7) ČI. V, Platební podmínky, odst ó se ruší a nahrazuje novým, který zni: 
„Skutečná výše nákladů a tržeb a skutečně uplatňovaná výše přiměřeného zisku (dále 
jen ztráta) i maximální možná výše upraveného přiměřeného zisku podle čl. V odst, 8 -
11 smlouvy bude dopravcem prokazována objednateli podklady zpracovanými podle 
jeho účetních dokladů vždy za kalendářní měsíc, v němž byl závazek dopravce podle čl. 
II odst. l smlouvy plněn, které předloží objednavateli do 25. dne následujícího měsíce, 
V případě, že dopravcem do 25. 11. příslušného kalendářního roku prokázaná ztráta 
bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle čl. V odst, 1 smlouvy, objednatel uhradí 
dopravci do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc 
listopad maximálně však do výše podle čl. V odst, 1 smlouvy. V případě, že dopravcem 

2 



do 15-12, příslušného kalendářního roku prokázaná ztráta bude nižší, než výše 
prokazatelné ztráty dle čl. V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí dopravci do 10 
pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc prosinec 
příslušného kalendářního roku maximální však do výše podle čl. V odst. 1 smlouvy. 
Dopravce vypořádá tyto zálohy vyúčtováním ztráty podle čl. V odst. 6 smlouvy za 
měsíc^ na nějž byla záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude vyšší než 
poskytnutá záloha, uhradí objednatel dopravci tento rozdíl podle čl. V odst. 12 písrn, a) 
smlouvy. Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí dopravce 
objednateli tento rozdíl do 10 kalendářních dnů od předložení tohoto vyúčtování." 

8) Čl V Platební podmínky, odst. 7 se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„Soulimná rekapitulace za příslušný kalendářní rok bude dopravcem předložena 
nejpoz d ě j i  d o  2 8 .  2 ,  n á s l e d u j í c í h o  k a l e n d á ř n í h o  r o k u ,  a  t o  v  s o u l a d u  s  č l . V  o d s t .  8 - 1 1  
smlouvy." 

9) ČI. V, Platebm' podmínky, odst. 13 sc ruší a nahrazuje novýtn, který zní: 
„Případné úpravy úhrady vyplývající z rekapitulace za příslušný kalendářní rok budou 
provedeny do 15. 4. následujícího kalendářního roku. V případě, že uhrazená ztráta bude 
vyšší než skutečná ztráta doložená souhrnnou rekapitulací, vrátí dopravce objednavateli 
zjištěný rozdíl. V případě, že uhrazená ztráta bude nižší než skutečná ztráta doložená 
souhrnnou rekapitulací, bude rozdíl ijhrazen objednatelem avšak maximálně do výše 
podle či. V odst. 1 smlouvy." 

Čl, II. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2) Smiuvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3) Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
smluvních stran. 

4) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotoveni obdrží objednavatel ajedno dopravce. 

V Jihlavě dne 30. 4. 2004 

1 /  

-V'--. 
František DóhnM" 
hejtman kraje 1 

\ 
l i  \ i  \ i  

l ,' 

Tis: 

íl/ 
mJ/i, 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

J>',7 

5Vi.4-% >J. 

3 



DODATEK c. 3 
ke smlouvě c. 7/04 

o závazku veřejné služby ve vcíejnc linkovc o.obiií dopravě, uzavícné podle ^ IQ odst. 3 zákona č 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní sírany 

1, Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 5S7 33 .lihlavn 
Zastoupený: Františkem Dohnalem, hcjCmanem kraje 
IČ: 708 90 749 
Bankovní íípojení:Volksbank CZ, íi.s.. pobočka Jihlava 
Č.účtLi: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava. Jiráskova 1424/78, PSČ: 5S732 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
osoba pověřená jednat vc věcech této smlouvy; Zdeněk Sobotka,vedoucí AD 
IČ: 46346040 DIČ. CZ46346040 
zapsán v obchodním rej.=;lříki] vedeném Kraj=;kým soudem v Bruč, oddil B, vložka 716 
bankovní lipojcní: li.č. 800681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

ČJ. r. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VHl, odst 2 smlouvy č. 7/04 o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkovc osobní dopravě (dále Jen smloLiva) dohodly na tomto dodatku k výše 
uvedené smlouvě; 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy, se upravuje takto: 

a) od 1. 5. 2004 se zvyšuje počet km na .spojích č. 7 a 12 linky 350130 Felhřimov - Křciovicc -
Košetice - Křešín a nově se zamzuji .spoje č. I, 2, 7 a 8 linky 350030 Pelhřimov - Velký 
Rybník - Humpolec dle jízdních řádu platných k 1.5. 2004, 

b) od 24. 5. 2004 do 24. 8. 2004 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 350550 
Počátky - Tresť - Jihlava, 760450 Jihlava *• Dačict - Bítov. 760451 Jihlava - Tele, 760470 
Jihlava - Telč - Mrákotín. 7604S0 Jihlava - Studená, 760680 Jihlava - Počátky a 760710 
Jihlava - Telč - Jindfichúv Hradec a zařazují se spoje č. 13 a 6 linky 350550 Počátky -Tresť-
Jihlava dle objížďkovýchjízdních řádů platných k 24. 5.2004, 

c) od 1. 5. 2004 se snižuje o spoje č. 35, 2 a 40 linky 350610 Peíhřirnov - Počátky dle jízdního 
fádu platného k 1,5. 2004. 

2) Předběžný odborný odhad 

a) zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2004 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy dle 
článku í, odst, 1, písm. a), b) tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním článku V, odst. 
2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

1 



b) snížení prokazatelné ztráty na rok 2004 v důsledku snížení smluvního rozsahu dopra^ 
článku l, odst. I, přsm. c) toJioto dodatku, předloženy \ soviladu se zněním článku V, oa; 
smlouvy je připojen jako příloha č, 2 tohoto dodatku smlouvy. 

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné 7-tráty pro rok 200-1 zpracovaný podle vyhíášky c. 50/1998 
Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové osobní dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu 
ust. §I 9b, odst. 3 zákona součástí smlouvy a je připojen jako její příloha č. 2, dle chinku V, odst. í 
smlouvy, zvýšeiiý podle článku I, odst. 1 dodatku č. 1 smlouvy se upravuje o částky předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty dle článkii 1. odst. 2. ptsm, a) a b) tohoto dodatku, 

4) Věta třetí odst. 1, článku V smlouvy Plfitební podinmky zni nově: 

„Objodnaviuel uhríidí dopn^vci prokazatelnou ztrátu Nzniklou v příslušném kalendářním roce 
niaximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, s ohledem na 
výši fínančíifch prostředku niaxiniáíně do částky 79 170 000.- Kč v roce 2004." 

ČI. IL 

Dobou plněni řávazku verejnc služby v rozsahu podíe číanku I. tohoto dodatku je doba 

od ]. 5. 2004dĎ31, 12.2004. 

ČI. ill. 

1, Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04 tímto dodatkem nedccčené zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 3 smlouvy nabývá účinnosti 1. 5, 200- a platností dnem podpisu oprávněným 
zástupcem obou smluvních stian. 

3. Dodatek č, 3 smlouvy je vyhotoven ve třech siejnopísech splatností orieinálu. z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objedmivarel a jedno dopravce. 

4, Nedílnou součástí tohoto dodatku smíouvy je; 

5. Příloha č, I -- Předběžný odborný odliad zvýšení proL^zareSné ztráty na rok 2004 v dirsledku 
zvýšení smluvního rozsahu dopravy. 

6, Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad snížení prokazatelné ztráty na rok 2004 v důsledku 
snížení smluvního rozsahu dopravy. 

V Jihlavě dne V Ji-lavě dne 22.6,2004 

Friuitíšek Do'-|i,nal 
hejtman kraje' 

^ / '  r - í  ? \ 11 
Uvi 

v 

Ki.erina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 
á ^ 



Příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné 
ztráty na rok 2004 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy byla anonymizovaná 
z důvodu ochrany obchodního tajemství 



Příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad snížení prokazatelné 
ztráty na rok 2004 v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy byla anonymizovaná 
z důvodu ochrany obchodního tajemství 



DODATEK c. 4 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobni dopravě, uzavřené podle § 19 odsí, 3 zákona 
č. 111/1994 Sb„ o silniční dopravě, ve znéní pozdějších předpisů (dále je« smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený; Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 
IČ: 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce, 

ICOM transport a.s., 

se sídlem v Jihlavě, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 

IČ:46 34 60 40 

DIČ: 314- 46 34 60 40 

jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 

osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy; Zdeněk Sobotka 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Kr'ajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 716 

banko\Tj{ spojení: ú.č, 800-681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 

(dále jen dopravce) 

ČI. I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VITI, odst. 2 smlouvy c, 7/04 o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové osobní dopravě (dále jen smlouva) dohodly na tomto dodatku kvýk 
uvedené smlouvě: 

Vyhláškou 5, 365/2004 Sb., kterou se mění vyhláška č. 182/1991 Sb., kterou se provádí zákon o 
sociálním zabezpečení a zákon České národní rady o působnosti orgánů České republiky v sociálním 
zabezpečení^ ve znění pozdějších předpisů, došlo s účinností od 1. 7. 2004 ke změně slevy jízdného 
v pravidelných vnitrostátních spojích autobusové dopravy posk3/tované těžce zdravotně postiženým 
občanům (průkaz ZTP a průkaz ZTP/P). 

V důsledku výše uvedené změny se příloha č. 3 smlouvy - Tarif, přiložená dle článku VI, odst. 1 
smlouvy, ruší a v souladu s ustanovením článku VI, odst, 2 smlouvy se nahrazuje novým tarifem 
platným od l. 7. 2004, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku s označením „Tarif. 

í 



ČI. 11. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platností. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
vtísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
smluvních stran, 

4. Dodatek č, 4 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, t;nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Tarif 

V Jihlavě dne 1.7, 2004 

& 

František Dohilal 
hejtman kraje 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 
dopravce 

2 



1.7.2004 

Příloha č.l dodatku č.4 ke smlouvě č.7/04 

! 

^ 'íá. €11% 
! 

m 

Ceník jízdného ICOM tran sport a S.Jihlava platný od 17,2004 
v xávazku veřejné služby | 

Zvláštní jízdné j Zvláštní jízdné 
1 2 i 1 2 

obyčejné děti 6-15 ZTP žál(oví<á obyčejné déti 6-15 ZTP 
km jízdné rodiče,pes 2TP-P 10 jízd lun jízdné rodiče>pes ZTP-P 

1-2. 3." 1.5 0,5 15,- 111-120 78,- 39,- 19,5 
3-4. 3.- 2,5 1r 25,- 121-130 8 4 , - 1  42,. 21,-
5-7. 8r 4r 2r 40,- 131-140 90,- 45,- 22,5 
8-10. 11.- 5.5 2,5 55.- 141-150 95.- 47,5 23,5 
11-13. 13,- 6,5 3,- 65,- 15M60 100,- 50,- 25.-
14-17 15r 7,5 3,6 75,- 161-170 106,' 53,- 26,5 
18-20 18,- 9,- 4,5 90r 171-180 116,- 58,- 29,-
21^25 21.- 10,5 Sr 105,- 181-190 120,- 60,- 30,. 
26-30 ̂  25,- 12,5 6)- 125,- 191-200 126,- 63,. 31,5 
31-35 28,- 14,- 7,- 140,- 201-210 130,- 65,. 32,5 
36-40 32,- 16,- 8,- 160,- 211-220 138,- 69,- 34,5 
41-45 35r 17,5 8,5 175,- 221-230 144,- 72,- 36,-
46-50 38,. 19,- 9,5 190,- 231-240 150,- 75,. 37,5 
51-65 40,- 20,- 10,- 200,- 241-250 158,- 79,. 39,5 
56-60 46,- n 23,- 11,5 ^30,- 251-260 164,~ 82,- 41,. 
61-70 50,- 25,- 12,5 250,- 261-270 170," 85,- 42,5 
71-80 54,. 27,- 13,S 270,- 271-280 176,- 88,. 44,-
81-90 60,. 30,- 15,- 300,- 281-290 184,- 92,. 46,-
91-100 65.- 32,5 16,- 325,- 291-300 188,- 94," 47,-
101-110 70,- 35,- 17,5 350,-

Zv láštní jízdné Ircíéti od 6 do 15 let .rodiče k návštěvě děií v ústavech,pes 
Zvláštní iízdné 2:držitelé průkazu ZTP,ZTP-P 

1 j ! 
Dovozné za zavazadla 
km 
1-25. 5,- Dovozné za zavazadla se platí íestliže svými rozměry/stačí leden/ 
26-50 7,- přesahují 20x30x50cm,u válce průmér 10 cm a délku 150 cm.nebo tvar 
51 a víc 9.- desky,jejichž rozměr přesahuje 80 x 100 cm,a jelichž hmotnost přesahuie 

25kg 1 
1 

Zavazadla o imotnosti nad 5Ckg se nepřepravují, 
j 

; 
Neprokáže-ll se cestující na výzvu pověřené osoby platným jízdním dokladem (§ 18a Gdst.2 písm.b) zá kona) 
0 silniční dopravě 111/1994 Sb. v platném znění, 
* u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky do 10Okm včetně činí výše přirážky 300,-Kč 
* u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky od 101 km včetně činí výše přirážky 500,-Kč 
* neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby dokladem o zaplacení dovozného, činí výše 

přirážky 50,-Kč. , ! 
i-j' .^v 

"v-ř- 'ihi,JVÍ 

Strana 1 



/ 

DODATEK č, 5 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle § 19 odst. 3 zákona 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, věznění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jililava 
Zastoupený: Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 
IČ: 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a,s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4030005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce, 
ICOM transport a.s. 
se Sídlem JiWava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 58732 
IČ: 46346040 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
osoba oprávněná jednat vc věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: ú.č. B00681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

Č L L  
Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku Vílí, odst. 2 smlouvy č. 7/04 o závazku veřejné 
služby vc veřejné linkové osobní dopravě (dále jen smlouva) dohodly na tomto dodatku k výše 
uvedené smlouvě; 

Na základě ustanovení ČI. 11 odst, 10 a odst. 16 výměru MF č. 02/2004, kterým sc mčni seznam zboží 
s regulovanými cenami vydaný výměrem MF Č. 01/2004 (Cenový věstník částka 6/2004), se zavádí 
s účinností od 1. září 2004 zvláštní jízdné pro žáky a studenty škol (žákovské jízdné). 

V důsledku výše uvedené změny se příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená přílohou č. 1 - Tarif, 
dodatku č. 4/04 smlouvy, rusí a v souladu s ustanovením článku Ví, odst. 2 smlouvy se nahrazuje 
novým tariffem platným od 1. 9. 2004, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku s označením „Tarif \ 

ČI. II. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy Č, 7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ^i za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 5 smlouvy nabývá platiosti a účinnosti duem podpisu oprávněným zástupcem 
smluvních stran. 

1 



4. Dodatek č. 5 sraloiivy je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce, 

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. I - Tarif 

V Jihlavě dne 1.9. 2(>04 

Dopravce: 
ICOM transport a.s. 

František Dolmal 
hcjtinan kraje 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

ICCIM. 
s 
•••v:; 

2 



stránka 1 z 1 

,í<y;í-
Ú Ě ^ ,•© & A 

' .'W 

g^m 
gžreSl^í1i^^®f^.Ží "'st r'ortsk ái a ^ a • í r B j A 

1 ! 1 
Zvláštní jízdné Zvláštní jízdné 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 
obyčejné děti8-1£let ZTP žákovské žákovké Žákovské obyčejné děti ě-Í5 ZTP žákovské žákovské 

km jízdné rodič@,pes ZTP-P jízdné 6-1 Slet jízdné 6-15 jízdné15-26 km jízdné rodíče,pe ZTP-P jízdné6-15Iet jízdné1S-26iet 
množstevní 

1-2. 3,- Í.5 0,5 1.- 10,- 2.- 111^120 7Sr 39,- 19,5 29,- 58,5 
3-4. «; - 2,5 1r 1.5 15,- 3,5 121-130 Mr 42,- 21,- 31,5 63,-
5-7. B,- 4,- 2r 3,- 30,- 6," 131-140 §d." 45,- 22,5 33,5 67,5 
8-10. ^1r 5,5 2,5 4,- 40,- 8,- 141-150 47,5 23,5 35,5 71,-
11-13. .•s« 1 li,-" 6,5 3,- 4,5 45,- 9,5 151-160 " nOr 50,- 25,- 37,5 75,-

114-17 7,5 3,5 5.5 55,- 11,- 161-170 53,- 26,5 39,5 79,5 
jlS-20 9,- 4,5 6,5 65,- 13,5 171-1 ao 58,- 29,- 43,5 87,-
21-25 10,5 6,- 7,5 75,- 15,5 181-190 120,- 60,- 30,- 45,- 90,-
26-30 25.- 12,5 6,- 9," 90,- 18,5 191-200 126,' 63,- 31,5 47,- 94,5 
31-35 ES^- 14,- 7,- 10,5 105,- 21,- 201-210 1305- 65,- 32,5 48,5 07,5 
36^0 16,- 8,- 12,- 120,- 24,- 211-220 138r 68,- 34,5 51,5 103,5 
4M5 3a.- 17,5 8,5 13,- 130,- 26,- 221-230 144,- 72,- 36,- 54,- 108,-
46-50 dr>r 19,- 9>5 14,- 140,- 28,5 231-240 isa,- 75,- 37,5 56,- 112,5 
I51-55 40,- 20,- 10,- 15,- 150,- 30,- 241-250 1SS,- 79.- 39,5 59,- 118,5 
150-50 4S^' 23r 11,6 17,- 170,- 34,5 251-260 1S4.r 82,- 41,- 61,5 123,-
61-70 sa," 25,- 12,5 18,5 135,- 37,5 261-270 17S,- 85,- 42,5 63,5 127,5 
71-80 54<- 27,- 13,5 20,- 200,- 40,5 271-2S0 •Í7S.- 88,- 44,- 66,- 132,-
81-90 30,- 15,- 22,5 225,- 45,- 281-290 1^4.- 92,- 46,- 69,- 138,-
91-100 sa.... 32,5 16,- 24,- 240,- 48,5 291-300 iSB,- 94,- 47,- 70,5 141,-
101-110 TO." 35.' 17,5 26,- 260,- 52,5 



"v 

v 

DODATEK L  6  
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle § 19 odst. 3 zákona č. 
111/1994 Sb.j o silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů (dáíe jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 
IČ: 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účt Li: 4050005000/6800 

(dále jen objednatel) 

2, Dopravce, 

ICOM transport a,s. 

se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 58732 

jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy. Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 

IČ: 46346040 

DIČ; CZ46346040 

společnost zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl B, vložka 716 

bankovní spojení: ú.č.: 800681/0100 vedený u KB a.s., pobočka Jihlava 

(dále jen dopravce) 

Smluvili strany se v souladu s ustanovením článku VIII, odst. 2 smlouvy 6. 7/04 o závazlcu veřejné 
služby ve veřejné linkové osobní dopravě (dále jen smlouva) dohodly na tomto dodatku kvýse 
uvedené smlouvě: 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm, a) smlouvy jako příloha č. 1 
smlouvy se mění takto: 

a) řádky s následujícím číselným označením linek zní od 1. 9. 2004 nově: 

350010 Pelhfimov-Božejov-Nová Cerekev-

Cl. L 

Kamenice nad Lipou 3,5,9,11,13,15,17,19,21,23, 
2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,24, 

(spoj č. 6 pouze v pracovní dny) 
350020 Pelhřimov-Libkova Voda-Božejov-Těmice-

Kamenice nad Lipou 

350100 Pelhřimov,aut,nádr.-Pelhřimov,Rybníček-
Pelhřímov,aut,nádr; 

1,11,13,23,6,8 

1.3,5,4,7 

1 



350130 Pelhřímov-Křelovicc-Košetice-Kfeáín 1,7,9,13,15,17,23,29,2,4,8, 
10,12,14,16,18,22 

(spoj č . 2 mimo úsek Košetice - Ameštovice) 
350150 Pelhřimov-Skrýšov-Vyskytná-Nový Rychnov 1,3,5,7,11,13,17,2,4,6, 

8,12,14,20,22 
3502S0 Humpolcc-Scnožaty-BířeloviceJířičky-Křclovice 3,11,17,25,27,35, 

2,4,6,12,14,16 
350300 Humpolec-Sedlice-Pelhřimov 1,7,13,21,31,2,4,20,22,32 
350340 Humpolec-Vetmý Jeníkov-Havličkův Brod 1,5,9,13,17,31, 

2,4,10,12,16,22 
350360 Humpolec-Herálec-Větrný Jeníkov 1,5,7,9,11,19,23,25,27, 

2,6,8,10,16,18,20,22 

350530 

350810 
760600 

760610 

760690 

Číslování 

Počátky-Žirovnice-Kamenice nad Lipou-Pelhřimov 1,5,9,11,13,15,23,25,27,33, 
35,41,2,8,10,12,20,22,24, 
28,30,34,42 
1,5,7,9,2,4,8,10 
1,5,7,9,11,13,15,19,21, 
23,25,27,31,2,4,6,10,12, 
16,18,20,24,26,28,34 

(spoje č, 24,25 pouze v pracovních dnech) 
1,3,7,11,13,15,19,21,23,27, 
29,2,4,6,22,24,26,30,40 

(spoj č. 19 mimo úsek Květinov - Michalovice) 
1,3,5,13,17,21, 
2,4,6,8,14,18,20,22 

spojů a jejich délka odpovídá jízdním řádům platným k l. 9.2004. 

Pac ov-Le skovi c e-Hof epník 
Jihlava-Havlíokův Brod 

Jíhlava-Úsobí-Havlíčlcův Brod 

Jíhlava-Dudín 

b) řádky s následujícím číselným označením linek zní od 20. 9.2004 nove: 

350100 Pelhřimov,aut.nádr .-Pelhřimov,Rybníček-
Pclhnmov,autnádr. 1>3,4,7 

350260 Humpolec-Zachotín-Pelhřimov 1,3,13,15,2,4,6,8,12 

350291 IIumpolec-HavlíčlcůvBrod 1,3,5,7,13,15,19,25,29,23, 

35,41,2,4,8,10,14,22,26, 

28,30,38,52 
Číslování spojů a jejich délka odpovídá jízdním radům platným k 20. 9.2004. 

c) od 13.6.2004 se vypouští řádek s číselným označením linky 350321 Humpolec -
HumpoleCjBnanka, 

d) od 1,8.2004 se snižuje počet Idlometru na smluvních spojích línek 760580 Jíhlava-Bohdalov-
Zďár nad Sázavou a 760770 Jíhlava-Polná-Bohdalov-Žďár nad Sázavou dle jízdních řádů 
platných k 1.8.2004 z důvodu ukončení objížďky na trase linek. 

2) Předběžný odborný odhad 

a) zvý&ení prolcazatelné ztráty na rok 2004 v důsledku zvýšení smluvnílio rozsahu dopravy dle 
článku I, odst. 1, písm, a) a b) tohoto dodatku, předložený v souladu se zněnim článku V, odst, 
2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy, 

b) snížení prokazatelné ztráty na rok 2004 v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy dle 
článku 1, odst. 1, písm, c) a d) tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním článku V, odst. 
3 smlouvy je připojen jako" příloha č, 1 tohoto dodatku smlouvy. 

2 



3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2004 zpracovaný podle vyhlášky c. 50/1998 
Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové osobní dopravě, ve znění pozdějších předpisů, 
pfedložetiý dopravcem, je ve smyslu ustanovení §19b, odst. 3 zákona součástí smlouvy a je 
připojen jako její příloha č. 2, dle článku V, odst. 1 smlouvy, se upravuje o částku předběžného 
odborného odhadu zvýšení a snížení prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku, 

4) Věta třetí odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky zní nově: 

„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou vpříslustiém kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, s ohledem na 
výši finančních prostředků maximálně do částky 79 293 000,- Kč v roce 2004," 

1, Ostatní ustanovení smlouvy c, 7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2, Dodatek č. 6 smlouvy nabývá účinnosti 13. 6, 2004 a platnosti dnem podpisu oprávněným 
zástupcem obou smluvních stran. 

3, Dodatek č. 6 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech splatnosti originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel ajedno dopravce. 

4, Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku 

Cl. n. 

Dobou plněni závazku veřejné služby v rozsahu podle článku L tohoto dodatku je doba 
od 13.6, 2004 do 31, 12.2004. 

či.ni. 

os .  iL 2m!H 
V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Dopravce: 

František Dohaí František Dot^l 
hejtman Icraje 

i 

Kateřina Dvá 
předsedkyně představenstva 

3 



Příloha č. 1 dodatku č. 6 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty dle článku I, 
odst. 2 tohoto článku byla anonymlzována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



4 S3 

DODATEK č. 7 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravé, uzavřené podle iist.§ 19 odst. 3 zákona 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

L Vysočina 

kraj se sidlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

C 't; Zastoupený; Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 

IČ: 70S 90 749 

Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č.účtu: 4050005000/6800 

(dále jen objednatel) 

2. ICOM transport a.s. 

' se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 

zapsaná v obchodním rejstříku^, vedeném Krajským soudem v Bméj oddíl B, vložka 716 

jednající předsedkyní představenstva pani Kateřinou Kratochvílovou 

osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy; Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 

IČ; 46346040 DIČ; CZ46346040 

Bankovní spojeni: KB a.s. Jihlava 

čisloúčtu: 800681/0100 

(dále jen dopravce) 

ČI. I. 

Smlouva o ziávazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 uza\Ťená mezi smluvními stranami dne 1, L 2004 se mění 
následovně: 

v f 
1) Cl. I. Ucel smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„Účelem smlouvy je zabezpečení základní dopravní obslužnosti v územním obvodu kraje Vysočina 
provozováním veřejné linkové osobni dopravy k obsluze jeho území linkami veřejné linkové osobni 
dopravy a jejich spoji, uvedenými v příloze číslo 1 (dále jen smluvní rozsah dopravy), která je 
nedílnou součástí smlouvy ve smyslu ustanovení § 19 odst. 3 zákona c. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a bližší úprava podmínek v tomto závazkovém 
vztahu." 

1 



2) ČI. 11. Předmět smiouvy, se luší a nahrazuje novým, který sní: 

„1. Předmětem smlouvyje: 

a) Závazek dopravce zabezpečit základní dopravní obslužnost dle čl. I této smlouvy, jejíž rozsah 
je vždy stanoven na příslušný kalendářní rok usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina a je 
vymezen přílohou této smlouvy. Rozsah základm' dopravní obslužnosti pro rok 2005 byl 
stanoven usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č.0063/01/2005/ZK a je vymezen přílohou 
č. 1 tohoto dodatku smlouvy. O rozsahu základní dopravní obslužnosti na další rok se smluvní 
strany zavazují uzavřít v souladu s příslušným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 
dodatek k této smlouvé a 

b) závazek objednatele ve smyslu ustanovení § 19b zákona a na základě podmínek stanovených 
smlouvou uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné služby ve veřejné linlcové 
osobní dopravě ve smyslu ustanovení § I9b zákona nejvýše ve výši uvedené v článku V, odst. 
i smlouvy, při respektování platebních podmínek stanovených včl. V smlouvy. 

2. Smluvní rozsah dopravy; 
a) pro období od 1. 1.2005 do 10. 12. 2005 je dán přílohou č.l tohoto dodatku smlouvy 
b) pro období od 11.12. 2005 do 31, 12. 2005 se předpokládá stejný smluvní rozsah dopravy 

jako do 10.12.2005 
c) na příslušný kalendářní rok bude stanoven dodatkem této smlouvy 
d) případné změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny formou dodatku ke smlouvě." 

3) Čl. III. Doba plnění závazkU|» se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Doba plnění závazku veřejné služby v rozsahu dle čl, II, odst. 2 písmeno a) a b) smlouvy je 
stanovena od 1. 1. 2005 do 31. 12. 2005. Pro každý následující kalendářní rok se doba plnění 
závazku veřejné služby stanovuje dodatkem smlou\'y. 
Dřívější ukončení závazku je možné pouze; 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) vypovězením této smlouvy některou ze smluvních stran^ 
c) zánikem oprávnění dopravce provozovat dopravu, která je předmětem této smlouvy," 

4) ČL IV. Výpovčd* smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„1, Smlouvu v celém věcném rozsahu nebo v jeho částí může vypovědět každá ze smluvních stran, 
dopravce však pouze z důvodu neuhrazení skutečně prokázané ztráty podle čl, II, odst. l, písm. b) 
smlouvy objednatelem po uplynutí lhůt uvedených v čl. V, odst. 12 smlouvy^ a to po předchozím 
projednání s objednatelem. Vypovědět smlouvu lze pouze písemně s výpovědní lhůtou nejméně 
75 dnů vpfípadě vypovězení smlouvy dopravcem, vpřípadě výpovědí smlouvy objednatelem je 
výpovědní lhůta nejméně 30 dnů. 

2, Výpovědní lbůta počíná běžet následující den po dni, kdy byla výpověď prokazatelně doručena 
druhé smluvní  s t ianě .  Dopravce  má nárok na  úhi"ada z t rá ty  prokázané ve  smyslu  č l .  V,  odst .  1 -11 
smlouvy i za dobu výpovědní lhůty, maximálně však do výše poměrné části výše úhrady 
prokazatelné ztráty uvedené včl. V, odst. 1 smlouvy odpovídající již odjetému počtu kilometrů 
smluvního rozsahu dopravy," 

5) ČL V. Platební podmínky, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„l. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2005 zpracovaný podle nařízení vlády 
č.493/2004 Sb,, kterým se upravuje prolcazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě, 
předložený dopravcem je ve smyslu .§ I9b, odst. 3 zákona součástí smlouvy a je připojen jako její 



příloha c, 2. Předbcžný odborný odhad prokazatelné 2h"áty pro rok 2005 je přílohou č. 2 tohoto 
dodatku smlouvy. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro každý následující rok bude 
přílohou příslušného dodatku. Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou 
v příslušném kalendářním roce maximálně do výše předběžného odborného odhadu, s ohledem 
na výši finančních prostředků maximálně do částky 80 100 000,- Kč v roce 2005. V každém 
následujícím roce bude maximální částka stanovena dodatkem smlouvy. Pokud však dopravce 
prokáže v příslušném kalendářním roce ztrátu nižší, bude hrazena pouze do této výše, 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na každý následující kalendářní rok předloží 
dopravce nejpozději do 14ti dnů od stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti území kraje 
Vysočina příslušným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina. 

V případě zvýšení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad zvýšení 
prokazatelné ztráty v důsledku zvýšeni smluvního rozsahu dopravy, 

V případě snížení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad snížení 
prokazatelné ztráty v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy a výše úhrady prokazatelné 
ztráty uvedené v cl. V, odst. 1 smlouvy se snižuje o poměrnou část odpovídající snížení počtu km 
smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému odhadu. 

V případě snížení smluvního rozsahu dopravy výpovědí předloží dopravce odborný odhad snížení 
prokazatelné ztráty nejpozději poslední den zpovědní lhůty a objednatel sníží výši úhrady 
prokazatelné ztráty uvedenou v ČL V, odst. 1 smlouvy o porněrnou část odpovídající snížení počtu 
km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému odhadu. 

V případě dřívějšího ukončení závazku dle čL III smlouvy náleží dopravci úhrada prokázané ztráty 
maximálně do výše poměrné části v čl. V, odst,] smlouvy uvedené výše úhrady prokazatelné 
ztráty odpovídající již odjetým km smluvního rozsahu dopravy. Pokud objednatelem již uhrazená 
prokazatchiá ztráta byla vyšší než tato poměrná část ztráty, vrátí dopravce íento rozdíl do 15 dnů 
od vyžádání objednatelem. Pokud objednatelem již uhrazená částka prokazatelné ztráty byla nižší 
než tato poměrná část ztráty, doplatí objednatel tento rozdíl do 15 dnů od jeho prokázání 
dopravcem. 

Skutečná výše nákladů a tržeb a skutečně uplatňovaná výše přiměřeného zisku (dále jen ztráta) 
i maximální možná výše upraveného přiměřeného získu podle čl. V odst. 8-11 smlouvy bude 
dopravcem prokazována objednateli podldady zpracovanými podle jeho účetních dokladů vždy 
za kalendářní měsíc, v němž byl závazek dopravce podle čl. E odst. 1 smlouvy plněn, které 
předloží objednavateli do 25. dne nasledujiciho měsíce. V případě, že dopravcem do 25. 11. 
příslušného kalendářnílio roku prokázaná ztráta bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle 
čl. V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí dopravci do 10 pracovních dnů ode dne předložení 
zálohové faktury zálohu na měsíc listopad maximálně vsak do výše podle či. V odst. 1 smlouvy. 
V případě, že dopravcem do 15. 12, příslušného kalendářního roku prokázaná ztráta bude nižší, 
než výše prokazatelné ztráty dle čk V odst. 1 smlouvy^ objednatel uhradí dopravci 
do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc prosinec příslušného 
kalendářního roku maximálně však do výše podle čl. V odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá tyto 
zálohy vyúčtováním ztráty podle Čl. V odst. 6 smlouvy za měsíc, na nějž byla záloha posltytnuta. 
Pokud prokázaná ztráta bude vyšší než poskytnutá záloha, uhradí objednatel dopravci tento rozdíl 
podle čl. V odst. 12 písm. a) smlouvy. Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, 
vrátí dopravce objednateli tento rozdíl do 10 kalendářních dnů od předložení tohoto vyúčtování. 

Souhrnná rekapitulace za příslušný kalendářní rok bude dopravcem předložena nejpozději 
do 28. 2, následujícího kalendářního roku, a to v souladu s čl.V odst. 8-11 smlouvy. 

Při prokazování skutečné výše zti*áty bude dopravce postupovat podle platných účetních 
a cenových předpisů a vycházet ze skutečných cen, nákladu, tržeb a jiných výnosů, jakož i jiných 
skutečností v tom období, za které je ztiůta prokazována. Při užití přiměřeného zisku čerpaného 
během platnosti smlouvy bude dopravce postupovat dle nařízení vlády č.493/2004 Sb,, a 
prostředky budou užity během platnosti smlou\'y. 



9. Skutečná vyše ztráty bude dopravcem prokazována po jednotlivých linkách a spojích 
smlnvního rozsahu dopravy, s uvedením součtů za každou linku a za všechny linky, Pro jednotlivé 
spoje uvede dopravce za jednotlivé kalendářní mésíce t>to údaje: 

číslo linky 

- číslo spoje 

délka spoje v km 

počet dnů provozu spoje 

ujeté km spoje celkem 

skutečné náklady spoje na 1 km (bez započtení přiméfeného zisku) 

celkové skutečné náklady spoje 

skutečné tržby spoje na 1 km 

celkové skutečné tržby spoje 

- jiné příjmy či výnosy spoje z provozování smluvního rozsahu dopravy 

- účetní výsledek spoje (provozní ztrátu popř. zisk) 

uplatňovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 

uplatňovaný kalkulovaný přiměřený zisk spoje celkem 

uplatňovaný výsledek spoje 

požadovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 

požadovaný přiměřený zisk spoje celken:^. 

požadovaný výše ztráty spoje celkem 

K tomu dopravce vždy přiloží: 

výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti za příslušný měsíc (příloha nařízení vlády 
0.493/2004 Sb,, kterou se upraviye prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobni dopravě). 

- alítuální propočet maximáhn' výše upraveného přiměřeného zisku (§ 2 a 3 nařízení vlády 
č,493/2004 Sb,, kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě), 
jeho podílu, připadajícího na 1 km v linkové autobusové dopravě provozované v příslušném 
měsíci a jeho části, připadající na celý smluvní rozsah dopravy v příslušném měsíci, 

Veškeré uvedené výkazy a údaje dopravce objednateli předá mimo fyzické podoby také 
elektronicky v souborech ,xls formátu na vhodném přenosovém mediu. 

Pro kontrolní účely dopravce předá objednateli kopii databáze prodaných jízdenek za prokazované 
období v souborech ,dbf formátu na vhodném přenosovém mediu. 

V případe nepředvídatelné ztráty dat ze sírany dopravce způsobené technickými závadami 
a následnou nemožností poskytnout databázi jízdenek a tržeb spojů objednateli, dopravce předloží 
vyúčtování dle předběžného odborného odhadu se zohledněním aktuákúch vlivů a se zohledněním 
porovnání se stejným obdobím předchozího kalendářního roku. 

10. Do prokazované ztráty nesmí být započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním jiných 
linek či spojů, Icteré nej sou předmětem této smlouvy. 

11. V případě, že prokázání výše ztráty bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat stanovené náležitosti, doplní dopravce na vyžádání objednatele potřebné podklady 
či poskytne písemné vysvětlení, v případě nesprávnosti výsi ztráty opraví. 

12. Objednatel uhradí dopravci: 

4 



a) na základe předložené fak-tury ztrátu uplatněnou podle předchozích odstavců čl. V smlouvy za 
každý měsíc doby plnění smluvního rozsahu závazlcu veřejné služby do 15 pracovních dnů 
ode dne předložení správných a úplných podkladů ve smyslu článku V, odst. 6, 8 - 11 
smlouvy, avšak v souhrnu maximálně do "výše podle či. V, odst, 1 smlouvy, 

b) v případě zájmu dopravce^, na základě vystavené zálohové faktury zálohu na příslušný měsíc, 
v terminu do 10 kalendářních dnů od obdržení této faktury, vyjma měsíce listopadu 
a prosince, a to nejvýše ve výši 1/10 částky podle čl. V, odst. 1 smlouvy, maximálně však 
do výše podlo čl. V, odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá tuto zálohu vyúčtováním ztráty 
podle čl. V, odst. 6 smlouvy za měsíc, na nějž byla záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta 
bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí dopravce objednavateli tento rozdíl do 15 pracovních 
dnů od předložení tohoto vyúčtování, 

13. Případné úpravy úhrady vyplývající z rekapitulace za příslušný kalendářní rok budou provedeny 
do 15,4. následujícího kalendářního roku. V případě, že uhrazená ztráta bude vyšší než skutečná 
ztráta doložená souhrnnou rekapitulací, vrátí dopravce objednavateli zjištěný rozdíl. V případě, že 
uhrazená ztráta bude nižší než skutečná ztráta doložená souhrrmou rekapitulací, bude rozdíl 
uhrazen objednatelem avšak maximálně do výŠe podle čl. V odst. 1 smlouvy. 

14. Pokud by objednatelem v rámci kontroly financování dopravní obslužnosti bylo zjištěno, že 
na základě nesprávných podkladů byla ve smluMiím období uhrazena ztráta vyšší, než jaká 
dopravci skutečně náležela, vrátí dopravce objediaavateli zjištěný rozdíl do 15 pracovních dnů od 
obdržení výzvy/' 

6) Čl. VI. Další ujednání, se ruší a nahrazuje novj'm, který zní: 

„1. Na linkách a spojích, které jsou předmětem této smlouvy, muže dopravce uplatňovat pouze jízdné 
ve výši dle tarifu v souladu s platnou právní úpravu regulace jízdného, který jako příloha č, 3 je 
nedílnou součástí této smlouvy. S účinností od 1.1,2005 se příloha c. 3 smlouvy - Tarif rusí a 
nahrazuje novým tarifem, který je přílohou Č. 3 tohoto dodatku s označenímTarif", 

2. V případě změny právní úpravy regulace jízdného bude uzavřen dodatek této smlouvy. Objednatel 
si v tomto případě vyhrazuje právo změn v systému prokazováni ztráty. 

3. Dopravce se zavazuje: 

a) využívat všech svých reálných a účelných možností ke snížení ztráty a činit v tomto směru 
potřebná opatření, 

b) poskytnout objednateli ekonomické, technické a realizační posouzení opatření ke snížení ztráty 
navržených mu tímto úřadem, a to ve lhůtě stanovené objednatelem od obdržení tohoto 
návrhu, 

c) uskutečnit na základě v>'zvy objednatele ve lhůtě v ní stanovené taková opaťrení ke snížení 
ztL-áty, u nichž z uvedeného ekonomického, technického i realizačního posouzení bude patrno, 
že jejich uskutečnění nebrání zvláště závažné důvody. 

4. Objednatel se zavazuje považovat za obchodní tajemství skutečnosti obchodní či technické 
povahy, s nimiž se seznámil při prokazovaní ztráty nebo při kontrole financování základní 
dopravní obslužnosti a které mají být podle \Tjle dopravce písemně sdělené objednateli utajovány. 

5. Kalkulace ekonomicky oprávněných nákladů, tržeb a maximální možné výše přiměřeného zisku 
bude provedena v souladu s nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterou se upravuje prokazatelná 
ztráta ve veřejné linkové dopravě, 

6. Dopravce zajisti provádění kontroly správnosti vybírání jízdného a jeho odvodů a na \'yžádání 
objednatele zpřístupni protokoly z těchto kontrol, 

7. Dopravce bude objednateli na vyžádání poskytovat část čtvitletních statistických výkazů a ročního 
výkazu za linkovou dopravu - • Doplňující údaje o ostatní pravidelné vnitrostátní autobusové 
dopravě." 



7) ČL Vn. Sankce, se ruší a nalirazuje novým, který zní: 

„1. Pokud dopravce nedodrží lhůty pro předkládání dokladů o prokazatelné ztrátč uvedené včl. V., 
odst. 6, 8-1] této smlouvy, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši do 1,000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. Tuto pokutu uhradí dopravce objednateli do 15 dnů od obdržení 
výzvy k její úhradě/' 

Čl-TT. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č.7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají vplatnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účímostí ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, že již 
před podpisem tohoto dodatku smlouvá' dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 
služby v rozsahu dle přílohy 5.1 tohoto dodatku, 

4. Dodatek c. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek Č. 7 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvé vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem 

plnění závazku veřejné služby 
Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2005 
Příloha č. 3 - Tarif 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Miloš Vystrčil 

hejtman kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně-.představenstva 



Příloha č. 1 k dodatku č. 7 smlouvy č. 7/04 

Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádůplatnýchk 1. 1. 2005 na 
území lo-aje Vysočina, neiii-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 

pro období od 1.1.2005 do 10.12.2005: 

číslo linky název linky číslo spoje 

760420 

760421 

760422 
760440 
760450 
760451 
760452 
760460 
760470 
760471 

760480 
760490 
760501 
760500 
760510 

760520 

760530 

760531 
760540 
760550 
760551 

760552 

760553 

Jihlava-Velká Blteš-Bmo 

Jihlava-Velká Bíteš 

5,13,19,213,33,4,10,14,16,22,30 
(spoj č, 22 pouze v pracovní dny) 
1,5,7,9,11,13,15,17,19,21 
2,4,8,10,14,16,18,20,22 

(spoj č. 9 pouze v úseku Jililava,aut.nádr.-Mezinčko,obec) 
Jilúava-Luka nad Jihlavou-Bmo 
Jihlava-Pelhřimov-Čechlice 
Jiblava-Dačice-Bítov 
Jíhlava-Telč 
Telč-Cemíč, Myslůvka-Rásná-Telč 
Jihlava-Nová Říše 
Jihlava-Telč-Mrákotin 
Jihlava-Stará Říše-Zadní Vydři 

Jihlava-Studená 
Třešť-Opatov 
Jihlava-Vílanec, Loucky-Stonarov 
Jihlava-Opatov 

v 

J ihlava-Zelelava-BudeČ 

Jihlava-Kněžice-Předín 

Jihlava-Brtnice-Brtnice, Dolní Smrčné 

Jiblava-Třebíč 
Jihlava-Brtnice, Přímělkov 
JitQava-Karnenice, Kameníčka 
Jihlava-Liika nad Jihlavou-Bííovčice 

3,5,15,17,2,6,8,14 
1,5,2,8 
1,3,5,7,9,13,6,8,10,12,14,16,18 
1,3,5,9,11,4 
1,5,7,6,12,14,16 
1,3,5,7,13,19,4,8,10,12,14,16,20 
1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23,25, 
2,4,6,8,10,14,16,20,22,26,28,30 
1,3,9,11,13,2,4,6,8 
1,3,5,7,9,11,13,4,6,8,10,U,16 
3,5,9,4,6,10 
13 
1,3,5,7,9,11,13,15, 
4,6,8,10,12,14,16,22,24,26 
1,3,7,11,17,19,31, 
4,8,10,14,20,22,28,30,32,34 

(spoje č. 1 a 32 pouze v úterý,středu,čtvrtek) 
1,3,5,11,13,15,17,21, 
2,4,6,12,14,16 
2,6,8 
3,5,7,13,17,2,6,8,10,14 
1,3,5,7,9,2.4,8,12,14,18 
1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21, 
2,4,6,8,10,12,14,16,18,20 

Jihlava-Kamenice, Vržanov-Kamenice-
-Měřín 

Jihlava-Puklíce-Kamenice, Rehořov-
-Měřín-Vclké Meziříčí 

1,11,17,2,8,10,14,18,20 

1,3,5,7,9,11,17,2,4,6,8,12 



vfaíJůí) 
TtíQSTfi 

TílOrlVI 

761)572 

7605 Hň 

"íbOSM 

7^(15^2 
7f)ll(;ij0 

'iV-Zii 
7f.oó:ii) 
7fiIHí40 

^l)0i550 

"f.DOil 
?6f!f.4a 
?c;Ď7jfi 
7f.íl74'j 

7óO"žU 

7<,C-.5fl 
7é077') 

7í-.0'50 
7?(>iCI!l 

7501 Jt) 

Ji1ilav«-Kyii«nicí-Bi"Lm!'''u'í 

JiliUvii-'M'iinlcc-

Ji'iliva-Vevii icB-K-amraius 
Hilava-.laiiinó-Jcrfin 

lil",la\ii-nolidolcv-Ž<l'i''n- Sáz. 
J-i.lii.'ii.Uciíiram-'Kainaiii.i-fi.'lná 

liiiia<-i;i-Pnliiá-.-\ii-iolw-"Vlžfín 

.iMf'uF'ftlnA-tiritav-Pt'ihybl: 
JiWuvj-Havliijtiiv Tírod 

i;lilava-Útiu'bi-llavlič!í.ú'-' IJrod 

i,5.\y.l 1,13.15,17, 

:S.2C 
i..?-'J,r7,á.<>.g,j? 

?,í.7,y,J,6.s 
l.',2,4..S 
l,.'^.7,V.]y.23,27,4^, 
2,4-.e.?.Jtl.ll).2S,52,j4,44 

n %-.l7.2,4,ů,S 
l-?,7,i),] ],15,25,33.37, 

2.4,ib.l2.L4,IG,24,2f= 

I :pji i. 33 iijimiř újct Jihlnva- l'o!iní.5 

1.13,15,17,21,23. 

2,4,S.12,|iU..lR,24.20 

U5,7,y,u.iJ.i3.iy,21,23,2?, 

2'^.-l.2.4,C.,10,12 '.f,,l5i(l.ř4. 

20,28.34 

(síwi; C, í-í,!? pouiv v pracov/iích. ilnv'^li) 

1.3.7,11,11,15,12.21,23.27.24 

2.4.Ci,22.24.2f),3C).4Ci 

ťíiwj č. líí miiTKiiifiekKvOliw - Midislos-kic) 
JihlnvB-JUijl.:nv-pJo\'v Rycíniov 

JlhlavaHybi'iHuc .riMava-V>'Bl:\'tiLi - Nrví RygliiTOV-
-NovvRjvfirK'v, ť^cíJtv 

Jililava-Hdiuínji-.UIilávka 

TfL'sl'-RiU^eiii JililavA-Poíiiiky 
lilikva-liatolov. Lcivéi.ii;-ťy5>iUc? 
JihlHVíL-Dudln 
Jililava-Tclt-JirxIricliQvirrdileo 
,rililava-l lumpolcť-l .BflsC n.Sa/Jvou 
Jibbva-Skíilii 4j5c-b3 

Jililava-Znojinu 
J ililova-Polaá-Ri^Hdaiciv-TIďár n. Si-.. 

Jiiiln.'a-Dnhv-oi'iin-TinlnR. Jmmťicí 

H miov-Krcíice-Ttól' 
Zeletava-lclO-SluílíTii 

i,3.5,n.2,fi,i:.lfiA15 

1AS.L;.2,4,(K.12 
1,".15,15,2.WO,12,i4,2il 

'.,3,5,7,:J.l3.l5,l'>,2,'1,c;.8..in,l2.l<j 

1,3.5.13,i5,l'J,2.4,SJíí.Ui,''.? 

3,5.T.^'-l3,15,l<J,:i, 
2.C.ŠS,ll>,1ft,l8,2!i.22,2S.J5,4'i 

I.L3,l7.i,h-K.ILi,16J0 

1.3.S',I3.L7,2I.2,4,6,14.1 «,2n,22 

1.4 
1,2 
l,í,7,«,13,2.4,10,12 

1:4,15 
t^poi C, 1.5 pojzů ť pracoMil íír.y) 

3.5 ý,11,17.21,23,27.4.S,H),l2.í<í 

1 3.7,11,6,S,12,U) 

).3.5,ll,)'!,2,4..fi.ia',2,14 

2,4,i5^?,12,14.1(1 

KnrieiiiKnaii I.íiwa-ťcíCíWty-.lililiiVH-Uriio 4jln 
(spfj ^ ISrDir""úsot.".litlas'a-Bmul 

Pelliřiiiiciv.bilo-PelhřiELUv.nal.iwdr,-
-DnViovice 15,17,37,43,12,36.3 S.itó 

."jilHlD 

j5ÍHHI) 

3;aOriO 

.•5(l!!()l) 

i5ClO"|i 

35CiOgD 

35tit»fi 

3 5 til (lij 

."Stu )lj 

•5(1121) 

.-(5013U 

íjdisi;) 
ÍSúitíij 
n.5(l2-ll 

35ri2W 
35Ď231 

PcUlriínOV-ijOŽcjoV-NOVi CélíVrf-
- Kainsnice wul I ,ip(ni 

Pclhm^ov-IiljkovaVoda-Bníejii.-

-iei:iic«-Kanienlc.e narl I i]nju 

PsIlijnn'.ov-Vulkj'Rviiiuk-HiuTipnlec 

Pelli rijr.tn -Nový Rj.'clmoi'-iiaTilov 

I'.Lico\-PcllifLninv-J lil lava 

P~1hriinov-PolliiÍKiov,Lcšov-Číir.oť-

-tioirí t'etelrev 

Pe1hfiriii,iv-Ni)v.i CCTukuv-Kamaiite n 

Pclliřimov-Hfiriii ( .líiimi; \V' 

Pe;liřImi,iv-\'y!>l(yliiH-NcivýR.>tlinciv 

P'jJiIimc3V.LUU.nádr -!'cll!řjniiv,R_i,>tiii;ok-

I'eilifi inov.aiil.iiáilr, 
Pr'hiimi'i -SítViCí--SeiK>Áít;'-Hoňcc.lčřfiv 

^,.5 y.i u:i 1^,1 .•'.ly,^1,23, 
2,4..Ď',S.1Ď,L2,I4-1C;,16,2I)Í:,2Í... 

(spoj 6. (• jiCiii7e vpraciivni dny) 

(njioj t, 22 pi-uzc v jiraTOvni dny) 

1,1"!,13,22,6,8 

l,:i.5.7 ,>>.15,17,íf',2í .25,27,35.37, 

2,4,ť,á,10,12,24 2ň.2S,H-''f' 

(spoj i. 1? i>ou7e v iir.Uínan ď.iyl 

l,3f.J7^1,23,2,e,3.i2,l<),2.8 ' 
1,3.5,7.^,1 L13,15,17,2I,Í1 
2,4,ř.,S, 11), 12,14.1M8.2C,24,34 

fBpo.i ř, 21 poiizcvpracovní dny} 

(spoj i. 24 ]ii),í/e v prřuxiNiii dny) 

7,ll.l5.ťí,21,2.(%.lf..2ll 

l.«J,'í.n.l5.17,15,2.4, 

ř.l0.12,Hl<;,lS:2(j.22 

],3,;j,17,2.,S,l!i.2i 

r,.|f) 

1,3.4.7 

P'jihrimov-Nova Cacfccv.i'eir.fivltc 

CeihfimiH-Xřeluvlias-lCusUUi.ic-Kji;?!!) 

1,3.7,9.:!,13,19.21. 

;.4.6,s,:ij.i2,i4,;s.24 

3,5,7.9.:i,Lí.l5.2Ai.,S, 

10,14,16 

l,7,'>.l"i,1.'',l 7,23.W,2.4,i5.8,lů, 

12,14,1(>.18,22 

(-ipyj C. 2 niiiiio úselc Kňíelice-.Arneiuiviin;) 

(spoj č. I) s ;ilf|lii.is1i vd 5,3,2005) 
PL;hIiiiiov-rcllifii!wv,Drhnh]av>--(;aslrov-71riJVTiiuc 
I'clhfijiifiv-Sk'i^-ii'ir.l.HeinS.Riiiv.iiov-
VysVyliul-Opalov 
1'cllirijiiov-OpalRv-Jllilav.-. 

HumpoLCC.Ostí-Vřlniý .l^rll^.•ňv-
-lihlas'a 
Huiiipo!!o;-Scroiatj"- K felov iíe„1 i ři liky--L';fĚlňl.1íč 
Humpoícc-Kíelíivice-K-nSeiice-Paiiiiv-
•lálíor 

I l-jmiK-.Lci;-! r};v|li34-l)\ PruJ 

l,.5J.'),rjr!,15,4.S,S.lij, 
I2,14J6J2 

1.3,5.7.1 ..i?,17,24,ii. 
ř,12.14,2(j,22 
3,5,7,y.i:,2,4,f>,S,10.I2.U 

1,3,13.15.2.4,^.3,12 

l,3..%7.->,l 7, M),2:.35,43,2.4,5, 

?,12.14,lS.22,.24,34,lS,4íi' 

3.11.17,23.27,35,2.4, 

I5,l2.14.ie.3ů' 

3,5,21.2-',3L15,2 4.l4,lS.20,2é 

1.3.5.7,l3.m,25,2£',2í .35,41, 

2,4,S.ia:4,22,20.2K.3(j,3,'í.52 



:)503!ii:i Hunpolcc-SgtH'Cii-l'iilliiiiTiLU' 
iifClili) ntul SS&ivou 
.ViD32<l Huiripiilct'lH-hi Méslo-SvčcIiiuSii/-

350'jíO Miiniiiokť-Pií^íít-řLoíictltíijpiíiy 

3jCi''.4ti HumpoLcii-Viifiiy Iciulsuv-HavUi'ki'.v 
tSicJ 

35W5-0 Hurnpnlcc-BuíliUov-

-Lipnite nad Sí.íbvo" JÍO360 iíanif^kv->íiii\tí-\'hyný Icni.siíV 
í .'(15 Kl Hciálkv- 7i i-[ivnicc-Pi>pe[iu 

.'!5fiWl) PQČálh.j-P'>táťíyJIi>nii VilímEi.feLtU-
-'jliidciii 

.i.WS'ii PočáttLy-Žiroviiicc-Kyniemccii.l.ipou-

-Pel'hfiiro"'' 

Pviiiilfy-liliLivku-Stutluni 
.•VSOSS') I-'oiaiJiy-TfeSl'-J)li'.ii.va 

3jl)530 >iiC.iclíj--2iig>./iite-hIijvá V'Solniue 

3i0í-ífl Mmtfi-MftviVficltiice 
r>-W(3Uii lísracniix níifl. Lipou - í !i3P.iy"iíe 

i.if/ňtC Piilřiřiinov-Poá.íhfc^-

:,5(JG2II Pelhfimuv-ih.rni Cu-Aev.Hřib&i-

ťíitkov.Tiám 
ISOfiiO Iviiiiiaiji'e nad LipMU-ftKÁiÁy-Umo 

:^5l!7'jO P fuxi\"-LuJu( v Íc-Kíciif 

350/70 ract"-CítoMZ-Obraiah-ZlíilBiika 

1507Si> Pacov-Otoaififi-Ccniťivicc-Hiíiiivici! 
.íňDíiOCi Puciiv-LiikHv«i;-NiÍ5r.nl=i: 

?5(IS1D Pyíiw-Lctkůvke-I^ítróprsik 

3-50K2C i'aL:ov-11i:ifí;pnik.-XoSetL«t-nunicc 

3íO8;0 PiiiOT.HoŤqTTiik-l^eliiSjriftv 
350840 1'Hwiv-Pacov^-uf-Pojljiji.v 

1,3,9A.',2I 2-.25.27, 

2J4,lS,22^S,3ii,32 34 

L,s,5.y.;i.i7.2i,2v,r.J'45, 
2.4,(j.íri.j2.2l).22.2ň,2R..W,32,40 

:-.n,l5.,17.1'),'25,2f).4.3.Jf'.líi-2224.2íi,32 
(sírojstM.i a jí v fjřaí.n'iii diiy, 
vpciiitižlj, ú^í^<'a3LÍedll) 
1.5.''.!.',!?,-!, 
2/,lil,12.16,22 

T,li.:?.r..íl),L2,1s^ 
2.S,S.IIM(,,18,2(1.22 

1.3-.5.^9.l5,]a,27.2'J.3U1í, 

2,4,0,S.lt..2U,2t-.2S,3l),:'2..= 4 (sptn t- 27 poure v gruconíí Í)P.}] 

17,iy,2l,2'",33,41 
28,34-,nf. 

11,12^0, 

1,.^'M1-13.1Í.25,2Í.27J3, 
55,dJ ,2,X, 10.12.2ti,22.24.JS.!0, 14.42 
i.í,'J,l-.',7,21.23, 

4,8,12.i4,15:l(i-2e,2S. 
l,li.4,S 
I •3,l-'.17.1^2,6.1(1,(6.20,22 

S 
1.3.3,7.y.U,13,l5,ÍAf<.S.12.1í;,lS 
5 J.^,]i..l5.23,25,2-29.35.37,41 
2,4,&,K.20.24,20Í,&.:W,40..'4 

i..í-5,y..vi,2.4,e,s,ii) 1.2,? (ítci i'-ikJJlihlisi'i-llrmj! 
.1.5,9,II.15,21.2125,27,-7. 
2.4,fi.lO.I2.1(j.2íl.24,32.34 
1.5,:,4 

í,5,T,9,2.4,e,S,ll 
i3..S7.r..M.'.:-,i.^i7.i9,2L.i7,2y. 
2.4.t,S. tC. í 2,I ̂,22.24.2$. 
1.>.7.í:2,4.íi.lCi 
1,?.5,7,9,2.4.(kS,1I),14 
(spol í .  paiKí^' pracrijviii dn'j) 
[-psi {. 11> pou/e v pwqc}-..ni flnv) 
l,1A 
1.3,r>.l3,2,4,14,16 

iíOSíC .l-íCIKW) 
iSOSTI) 

.HCISII 

Ui.Civec-tlRíípnik-Peihrmiuv 

P)(i;Qv-ČasiPvkg-TuéiP5-
.?lobci!iiiv-("'t5lfé Biidéjoviči 

Pacíhv-Viiílicť-Clij.jiuv-Tiilíor 
Stmnli.v-,SUiílacii-Tcli:, m.L í,l 

i'de!iii«.(C5riienicí iiart í íp^i--C^em uvkc-Tíůiír 

l,3J.n,2AI(),lř, 

1,C 
l,.17.<IJ l.l.^.ll J7. 

2,4,S,10.12,L4,H> 

1,?.^.13.15,1 7 21 

4,f..i2.l6.20,24,2S 

I,.••.9,11,15,4,f,,s lU.I2.14,lIj,13 
20 

, - Í ; Í 



Příloha č. 2 dodatku č. 7 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2005 
byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



Příloha č. 3 

-1 

H Ceník jízdného platný od .12005 ' 

Zvláštní jízdné Zvláštní jízdné 
1 2 3 4 5 6 1 2 ^ 3 4 1 5 

obyčejné děti6-15let 2TP žákovské žákovké žákovské obyčejné dětí 6-15 ZTP žákovské Žákovské 
km jízdné rodiče,pes 2TP-P jízdné jízdné 6-11 jízdné km jízdné rodiče,pes ZTP-P jízdné jízdné 

6-15let množsteví 15-26let 6-15let 15-26let 
1-2. 3," 1,5 0,5 : 1,- 10,- 2r 111-120 84,- 42,- 21,- 31,5 63,-
3-4. 5,- 2,5 1,- , 1,5 15,- 3,5 121-130 87,- 43,5 ^21,5 32,5 65,-
5-7. 8,- 4,- 2,- 3,- 1 30,- 6,- 131-140 90,. 45,- 22,5 33,5 67,5 
8-10. 11," 5,5 2,5 4,- 40,- 8,- 141-150 95,- 47,5 23,5 35,5 71,-
11-13. 13,- 6,5 3,- 4,5 45,- 0,5 151-160 100,- 50,- 25,- 37,5 . 75,-
14-17 15,- 7,5 3,5 5,5 55,- 11,- 161-170 106,- 53,- 26,5 39,5 79,5 
18-20 18,- 9,- 4,5 6,5 65,- 13,5 171-180 116,- 58,- ^9r 43,5 87.-
21-25 21,- 10,5 5r 7,5 75,- 15,5 181-190 120,- 60,- 30,- 45,- 90,-
26-30 25,- 12,5 1 6,- 9,- 90,- 18,5 191-200 126,- 63,- ^ 31,5 47,- 94,5 
31-35 28,- 14,- 7,- 10,5 105,- 21.- 201-210 130,- 65,- 32,5 48,5 97,5 
36-40 33,- 16,5 8,- 12,- 120,- 24,5 211-220 138,- 69,- 34,5 51,5 103,5 
41-45 37,- 18,5 9,- 13,5 135,- 27,5 221-230 1 144,- 72,- 36,- 1 54,- 108,-
46-50 41,- 20,5 10,- 15,- 150 30,5 231-240 150,- 75,- 37,5 56,- 112,5 
51-55 42,- 21,- 10,5 15,5 155,- 31,5 241-250 158," 79,- 39,5 59,- 118,5 
56-60 48,- 24,- 12.- 18,- 180,- 36,- 251-260 164,- 82,. ^ 4 1 , - 61,5 123,-
61-70 54,- 27,- 13,5 ^ 20,- 200,- 40.5 261-270 170,- 85,- 42,5 63,5 127,5 
71-80 58,- 29,- 14,5 21,5 215,- 43,5 271-280 176,- 88,- 44,- 66,- 132,-
81-90 64,- 32,- 16,- 24,- 240,- r 48,- 281-290 184,- 92,- ^ 46,- 69,. 138,-
91-100 68,- 34,- 25,5 255,- 51,- 291-300 188,- 94,- 47,- 70,5 141 
101-110 • • j" 38^5 19,- 28,5 285,- 57,5 1 

Zv lášíní jízdné 1;děti od 6 do 15 let,rodiče k návštěvě dětí v ústavech,pes 
Zvláštní jízdné 2:držiteíé průkazu ZTP,ZTP-P . 

v 



DODATEK č. 8 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné sluáby ve veřejné linkové osobni dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 zákona 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znéní pozdějších předpisů (dálejen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 

Icraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zastoupený: Milošem Vystrčilem^ hejtmanem kraje 

IČ: 708 90 749 

Bankovní spojeníiVolksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č.úctu: 4050005000/6800 

(dálejen objednatel) 

2. ICOM transport a.s. 

se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl B, vložka 716 

jednající předsedlcyní představenstva paní Kateřinou Kratochvílovou 

osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 

JČ: 46346040 DIČ: CZ4Ó346040 

Bankovní spojení; KB a.s. Jihlava 

číslo účtu: 800681/0100 

(dálejen dopravce) 

Čl.L 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou Č. 7/04 uzavřená mezi smluvními stranami dne 1, 1. 2004, ve 
znění dodatku Č. 7 smlouvy (dálejen smlouvy), se mění následovně: 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku 11, odst, 2, písm, a) smlouvy, se upravuje takto: 

a) od 23. 4. 2005.4o 31. 8. 2005 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linky 760760 
Jihlava - Znojmo podle objíždTcového jízdního řádu platného k 23. 4. 2005, Důvodem změny 
jízdního řáduje uzavírka silnice na trase linky vobci Želetava, 

b) od 25. 4. 2005 do 15, 6. 2005 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 760450 
Jihlava - Dačice - Bítov, 760541 Jihlava - Telč, 760452 Telč - Čemíč^ Myslůvka - Řásná -
Telč, 760470 Jihlava - Telč - Mrákotín, 760471 Jihlava - Stará Říše - Zadní Vydfí, 760710 
Jihlava - Telč - Studená podle objížďkových jízdních řádů platných k 25, 4. 2005. Důvodem 
změny jízdní ch řáduje uzavírka silnice na trase linek ve městě Telči, 

1 



c) od 6. 6. 2005 se snižuje počet kilometru u spojů c. 8 a 9 iinky 350540 Poíáticy - Jihk 
Studená a zvy&aje se pocel kilometru u spojů 5, 7 a 20 línky 350520 Počátky - Počátky, Hv 
Vilímeč, žel, st. - Studená podle jízdních řádů piatných k 6. 6. 2005, Smluvní rozsah dopTa\ 
se tím nemění. Důvodem změny jízdních řáduje zlepšení dopravní obslužiiosli obce Jihlávka. 

2) Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2005 v důsledku zvýšení smluvního 
rozsahu dopravy dle článku í, odst. 1, písm. a), b) tohoto dodatku, předložený v souladu se znéním 
článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha o. 1 tohoto dodatku smlouvy, 

3) Predbežný odborný odhad pi-okazatelné ztráty pro rok 2005 zpracovaný podle nařízení vlády c. 
493/2004 Sh., Icterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě, 
předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst 3 zákona č. U1/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů, součástí smlouvy a je připojen jako příloha 2 dodatku č. 7 
smlouvy se upravuje o částku předbě^žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle článku I, 
odst. 2 tohoto dodatku. 

4) Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky m\ nově; 

„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maiiimálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, s ohledem na 
výši íinančních prostředků maximálně do částlí>' 80 170 000,- Kč v roce 2005." 

1. Ostatní ustanovení sralouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platností. 

2. Smluvní strany prohlašují^ že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoUvvtíisni ani zajinakjednostranné nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, že již 
před podpisem tohoto dodatlcu smlouvy dopravce zabezpečil objednateli zá'\'azek veřejné 
služby v rozsahu dle čl, I, odst. 1, písm. a), b), c). 

4. Dodatek c. 8 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 8 je vyhotoven ve Irech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel ajedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 
Přííoha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšeni prokazatelné ztráty na rok 2005 v důsledku 
zvýšení smluvního rozsahu dopravy. 

ČL n. 

Závěrečná ustanoveuí 

v Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Miloš Vystrčil 

hejtman kraje 
•U- A 

Kateřina Kratochvílová 



Příloha č. 1 dodatku č. 8 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2005 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č. 9 

ke smlouvě č, 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzawené podle ust.§ 19 odst. 3 zákona 
č. 111/1994 Sb., o sibiiční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1, Vysočina 

kraj se sidlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zastoupený: Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 

IČ:70S 90 749 

Bankovní spojeniiVolksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č.účtu: 4050005000/6S00 

(dále jen objednatel) 

2. ICOM transport a.s, 

se sídlem Jiráskova 1424/7S, 587 32 Jihlava 

zapsaná v obchodnímrejstfílcu, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl vložka 716 

jednající předsedkyní představenstva paní Kateřinou Kratochvílovou 

osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 

IČ: 46346040 DIČ: CZ46346040 

Bankovní spojení: KB a.s. Jihlava 

číslo účtu: 800681/0100 

(dále jen dopravce) 

ČI. I. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na ťizemí ki*aje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 uzavřená mezi smluvními stranami dne l. 1. 2004, ve 
znění dodatku c. 7 a 8 smlouvy (dále jen stnlouvy), se mení následovně: 

Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy jako příloha č. 1 smlouvy se 
mění tak, že řádky s následujícím číselným označením linek zní od 1. 7. 2005 nově: 

350001 Pelhřimov, Starý Pelhřimov - Dubovice 15,17,37,43,12,36,38,40 

350050 Pacov - Pelhřimov - Jihlava 1,3,5,7,9,11,13,15,17,21,31,33, 
2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,24,34 
(spoj č. 33 v délce 26 km) 

350130 Pelhřimov-Kfelovice-Koseticc-Křešín 1,7,9,13,15,17,23,29,4,6,8,10,12,14,16,18,22 

350140 Pelhřimov-PelhřLmov,Drbohla\'y-ČaslTov- 1,5,7,9,11,13,15,4,6,S, 10,12,14,16,22 
- Žirovnice 



350510 Fočátky-Žirovnice-Popelín 1,3,5,7,9,11,15,19,27,29,31,33, 
2,4,6,8,12,14,16,20.26.28,30,32,34 

350530 Počátky-Žirovnice-Kamenice n.Lipou- 1,5,9,11,13,15,23,25,27,33,35,41, 
-Pelhřimov 2,8,10,12,20,22,24,28,30,34,42 

350550 Počátlíy-Třešť-Jih1ava 1,11,4,8 

350600 Kamenice nad Lipou-Čemovice 1,3,5,7,9,11,13,15,2,6,8,12,16 

350610 Pelhřimov-Pocáťky 5,7,9,13,25,27,29,37,41, 
4,6,20,24,26,25,30,40,44 

350650 Kamenice nad Lipou-Počátky-Bmo 1,2 

350870 Pacov-Vodice-Ch>nov-Tábor 1,3,7,9,11,13,15,2,4,8,10,12,14,16 

Číslováni spojů a jejich délka odpo\idá jízdním řádům platným k 1. 7. 2005. Celkový smluvní rozsah 
dopravy a maximální částka úhrad pro rok 2005 se tím nemčtií. Důvodem změny jízdních řádů je 
zlepšeni dopravní obslužjiosti obcí. 

ČI. U. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základe pravé a svobodné vůle^ 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

3, Dodatek h. 9 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

4, Dodatek e. 9 je vyhotoven vc třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotoveni 
obdrží objednatel ajedno dopravce. 

V Jihlavě dne 
ii. iji 

Miloš Vystrčil 

hejtman kraje 

V Jihlavě dne V.:Í:S 

'\r 
ř/,' 

Katenna Kratochvílová 

předsedkyně představenstva 

• 

2 



/ 

DODATEK č. 10 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust,§ 19 odst, 3 zákona 
č, 111/1994 Sb,, o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 

kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Zastoupený: Milošem Vystrčilem, hejtmanem Icraje 

IČ; 708 90 749 

Bankovní spoj&ní:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č.úctu: 4050005000/6800 

(dále jen objednatel) 

2. ÍCOM transport a.s. 

se sídleni Jiráskova 1424/78^ 587 32 Jihlava 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 716 

jednající předsedkyní představenstva paní Kateřinou Kratochvílovou 

osoba pověřená jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 

IČ: 46346040 DTČ: CZ46346040 

Bankovní spojení: KB a.s. Jihlava 

číslo účtu; 800681/0100 

(dále jen dopravce) 

Č!.I. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04 uza\Tená mezi smluvními stranami dne 1. 1. 2004, ve 
znění dodatloi Č. 7, 8 a 9 smlouvy (dále jen smlouvy), se mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v Článku II, odst 2, písm. a) smlouvy, se upravuje takto: 

Od 1. 10. 2005 se zvyšuje počet kilometrů u spoje č, 14 linky 760520 Jihlava - Kněžice - Předín a 
spojů č. II a 17 linky 760530 Jihlava - Brtnice - Brtnice, Dolní Smrčné podle jízdních řádů 
platných k l. 10. 2005. Důvodem změny jízdních řádů je zlepšení dopravní obslužnosti u školních 
spojů na uvedených linkách. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2005 v důsledku zvýšení smluvního 
rozsahu dopravy dle článlcu I, odst 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním článku V, 
odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

1 



3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2005 zpracovaný podle nařízení vlády č. 
493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě, 
předložený dopravccm, je ve smyslu ustanovení §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o silniční 
dopravě, ve znn.ění poTidějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 dodatku 
č. 7 smlouvy, upravený dodatkem č. 8 a 9 smlouvy, se nově navyšuje o částku předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty dle článku í, odst. 2 tohoto dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zni nově: 

„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou vpfíslusném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, s ohledem na 
výši fmancních prostředků maximálně do částky 80 173 SCO,- Kč v roce 2005," 

ČI. n. 

Závěrečná ustauovení 

1, Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platností. 

2, Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv vtísni ani zajinakjednostranne nevýhodných podmínek. 

3, Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu, Přitom účastníci činí nesporným, že již 
před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 
služby v rozsahu dle čl. I, odst. 1, 

4, Dodatek č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2005 v důsledliu 
zvýšení smluvního rozsahu dopravy, 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne"" 

.Q, 

rff 

Miloš Vystrčil 

hejtman kraje 

'-k 

/ , 

1 /• 0; 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva 

mmiBSM 



Příloha č. 1 dodatku č. 10 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2005 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č. 11 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č, 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějšícfi předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: Milošem Vystrčilem, hejtmanein kraje 
IČ; 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.úctu: 405D005000/6800 
(dáte jen objednatel) 

2, Dopravce, 
\COW\ transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/7S, PSČ: 587 32 
IČ:46346040 
DIČ: CZ46346040 
jednající: Kateřina KratochvíJová, předsedkyně představenstva 

osoba oprávněná jednat ve věcech této snniouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 
dopravce je zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: ú.č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

ČI. L 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, věznění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1. 2004 se mění následovně: 

1) ČI. I. Účel smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„Účelem smlouvy je zabezpečeni základní dopravní obslužnosti v územním obvodu kraje 
Vysočina provozováním veřejné linkové osobní dopravy k obsluze jeho území linkami 
veřejné linkové osobní dopravy a jejich spoji, uvedenými v příloze číslo 1 (dále jen smluvní 
rozsah dopravy), která je nedílnou součásti smlouvy ve smyslu ustanovení § 19 odst. 3 
zákona č, 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon) a 

bližší úprava podmínek v tomto závazkovém vztahu." 

1 



2) ČI. 11. Předmět smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„1. Předmětem smlouvy je: 
a) závazek dopravce zabezpečit základní dopravní obslužnost dle čl. 1 této smlouvy, 

jejíž rozsah je vždy stanoven na příslušný kalendářní rok usnesením Zastupitelstva 
kraje Vysočina a je vymezen přílohou této smlouvy. Rozsah základní dopravní 

obslužnostl pro rok 2006 byl stanoven usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 
á 0549/09/2005/ZK a tvoří Přílohu č, 1 tohoto dodatku smlouvy. O rozsahu 
základní dopravní obslužností na další rok se smluvní strany zavazují uzavřít 
v souladu s příslušným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina dodatek k této 

smlouvě a 

b) závazek objednatele ve smyslu ustanovení § 19b zákona a na základě podmínek 
stanovených smlouvou uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové osobní dopravě ve smyslu ustanoveni § 19b zákona 
nejvýše ve výší uvedené v článku V, odst. 1 smlouvy, při respektování platebních 
podmínek stanovených v čl. V smlouvy. 

2. Smluvní rozsah dopravy; 
a) pro období od 1. 1. 2006 do 9. 12, 2006 je dán přílohou č.1 tohoto dodatku smlouvy 
b) pro období od 10. 12. 2005 do 31. 12. 2006 se předpokládá stejný smluvní rozsah 

dopravy jako do 9. 12. 2006 
c) na příslušný kalendářní rok bude stanoven dodatkem této smlouvy 
d) případné změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny formou dodatku ke 

smlouvě," 

3) ČI. 111. Doba plnění závazku, se ruší a nahrazuje novým, který zní; 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Doba plnění závazku veřejné služby v rozsahu dle čl. II, odst. 2 písmeno a) a b) smlouvy je 
stanovena od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2006. Pro každý následující kalendářní rok se doba 
plnění závazku veřejné služby stanovuje dodatkem smlouvy. 
Dřívější ukončení závazku je možné pouze: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) vypovězením této smlouvy některou ze smluvních stran, 
c) zánikem oprávnění dopravce provozovat dopravu, která je předmětem této smlouvy." 

4) ČL IV. Výpověď smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní; 

„1. Smlouvu v celém věcném rozsahu nebo v jeho části mCiže vypovědět každá ze 
smluvních stran, dopravce však pouze z důvodu neuhrazení skutečně prokázané ztráty 
podle čl. II, odst. 1. pism. b) smlouvy objednatelem po uplynuti Ihúí uvedených v čl. 
V, odst. 12 smlouvy, a to po předchozím projednání s objednatelem. Vypovědět 
smlouvu lze pouze písemně s výpovědní lhůtou nejméně 75 dnů v případě vypovězení 
smlouvy dopravcem, v případě výpovědi smlouvy objednatelem je výpovědní lhůta 
nejméně 30 dnů. 

2. Výpovědní lhůta počíná běžet následující den po dni, kdy byla výpověď prokazatelně 
doručena druhé smluvní straně, Dopravce má nárok na úhradu ztráty prokázané 

2 



ve smyslu čl. V, odst. 1-11 smlouvy i za dobu výpovědní ílnůty, maximáíně všaí< 
do výše poměrné části výše úPirady prokazateíné ztráty uvedené v čí. V, odst. 1 
smíouvy odpovídající již odjetému počtu j^ílometrú smíuvnítio rozsaínu dopravy." 

5) Čl. V. Platební podmínky, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

J. Předběžný odborný odhad prokazateíné ztráty pro rok 2006 zpracovaný podíe nařízení 
vlády č.493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem je ve smyslu § 19b, odst. 3 zákona součástí smlouvy 
a je připojen jako její příloha č. 2. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 
2006 je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy. Předběžný odborný odhad prokazatelné 
ztráty pro každý následující rok bude přílohou příslušného dodatku. Objednatel uhradí 
dopravci prokazaíeínou ztrátu vzniklou v přislušném kalendářním roce maximálně 
do výše předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši finančních prostředků 
maximálně do částky 81 776 000,- Kč v roce 2006. V každém následujícím roce bude 
maximální částka stanovena dodatkem smlouvy. Pokud však dopravce prokáže 
v příslušném kalendářním roce ztrátu nižší, bude hrazena pouze do této výše. 

Předběžný odborný odhad prokazateíné ztráty na každý následující kalendářní rok 
předloží dopravce nejpozději do 14ti dnů od stanovení rozsahu základní dopravní 
obslužnosti území kraje Vysočina příslušným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina. 

2. V případě zvýšení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad zvýšení 
prokazatelné ztráty v důsledku zvýšeni smluvního rozsahu dopravy. 

3. V případě snížení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad snížení 
prokazatelné ztráty v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy a výše úhrady 
prokazatelné ztráty uvedené v čl. V. odst, 1 smlouvy se snižuje o poměrnou část 
odpovídající snížení počtu km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému 

odhadu. 

4. V případě snížení smluvního rozsahu dopravy výpovědí předloží dopravce odborný 
odhad snížení prokazatelné ztráty nejpozději poslední den výpovědní lhůty a objednatel 
sníží výši úhrady prokazatelné ztráty uvedenou v čl, V, odst. 1 smlouvy o poměrnou část 
odpovídající snížení počtu km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému 

odhadu, 

5. V případě dřívějšího ukončení závazku dle čl. Ill smlouvy náleží dopravci úhrada 
prokázané ztráty maximálně do výše poměrné Části v čl. V, odst.1 smlouvy uvedené výše 
úhrady prokazatelné ztráty odpovídající jíž odjetým km smluvního rozsahu dopravy. 
Pokud objednatelem již uhrazená prokazatelná ztráta byla vyšší než tato poměrná část 
ztráty, vrátí dopravce tento rozdíl do 15 dnů od vyžádání objednatelem, Pokud 
objednatelem již Uhrazená částka prokazatelné ztráty byla nižší než tato poměrná část 
ztráty, doplatí objednatel tento rozdíl do 15 dnů od jeho prokázání dopravcem. 

6. Skutečná výše nákladů a tržeb a skutečné uplatňovaná výše přiměřeného zisku (dále jen 
z t r á t a )  i  m a x i m á l n í  m o ž n á  v ý š e  u p r a v e n é h o  p ř i m ě ř e n é h o  z i s k u  p o d l e  č l .  V  o d s t .  8 - 1 1  
smlouvy bude dopravcem prokazována objednateli podklady zpracovanými podle jeho 
účetních dokladů vždy za kalendářní měsíc, v němž byl závazek dopravce podle čl. II 

3 



odst. 1 smlouvy plněn, které předloží objednavateli do 25. dne následujídlio měsíce. 
V případě, že dopravcem do 25. 11. příslusnél^o kaiendáfnllio roku prokázaná ztráta 
bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle čl. V odst, 1 smlouvy, objednatel uhradí 
dopravci do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc 
listopad maximálně vsak do výše podle 61, V odst. 1 smlouvy. V případě, že dopravcem 
do 15. 12. pi^íslušného kalendářního roku prokázaná ztráta bude nižší, než výše 
prokazatelné ztráty dle čl. V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí dopravci 
do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc prosinec 
příslušného kalendářního roku maximálně však do výše podle čl, V odst. 1 smlouvy. 
Dopravce vypořádá tyto zálohy vyúčtováním ztráty podle čl. V odst. 6 smlouvy za měsíc, 
na nějž byla záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude vyšši než poskytnutá 
záloha, uhradí objednatel dopravci tento rozdíl podle čl. V odst, 12 písm. a) smlouvy. 
Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí dopravce objednateli 
tento rozdíl do 10 kalendářních dnů od předložení tohoto vyúčtování. 

7. Souhrnná rekapitulace za příslušný kalendářní rok bude dopravcem předložena 
nejp o z d ě j i  d o  2 8 ,  2 .  n á s l e d u j í c í h o  k a l e n d á ř n í h o  r o k u ,  a  t o  v  s o u l a d u  s  č l , V  o d s t ,  8 - 1 1  
smlouvy, 

8. Při prokazování skutečné výše ztráty bude dopravce postupovat podle platných účetních 
a cenových předpisů a vycházet ze skutečných cen, nákladů, tržeb a jiných výnosů, jakož 
i jiných skutečností v tom období, za které je ztráta prokazována, 

9. Skutečná výše ztráty bude dopravcem prokazována po jednotlivých linkách a spojích 
smluvního rozsahu dopravy, s uvedením součtů za každou iinku a za všechny linky Pro 
jednotlivé spoje uvede dopravce za jednotlivé kalendářní měsíce tyto údaje: 

číslo linky 
číslo spoje 
délka spoje v km 
počet dnů provozu spoje 
ujeté km spoje celkem 
skutečné náklady spoje na 1 km (bez započtení přiměřeného zisku) 
celkové skutečné náklady spoje 
skutečné tržby spoje na 1 km 
celkové skutečné tržby spoje 

- jiné příjmy či výnosy spoje z provozování smluvního rozsahu dopravy 
účetní výsledek spoje (provozní ztrátu popř. zisk) 
uplatňovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 
uplatňovaný kalkulovaný přiměřený zisk spoje celkem 
uplatňovaný výsledek spoje 
požadovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 
požadovaný přiměřený zisk spoje celkem 
požadovaný výše ztráty spoje celkem 

K tomu dopravce vždy přiloží; 

4 



výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti za příslušný másíc (příloha nařízení vlády 
č.493/2004 Sb,, kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě), 

- aktuální propočet maximální výše upraveného příměfenétio zisku (§ 2 a 3 nařízeni 
vlády č.493/2004 Sb,, kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové 
osobní dopravě), jeho podílu, připadajícího na 1 km v linkové autobusové dopravě 
provozované v příslušném měsíci a jeho části, připadající na celý smluvní rozsah 
dopravy v příslušném měsíci, 

Veškeré uvedené výkazy a údaje dopravce objednateli předá mimo fyzické podoby také 
elektronicky v souborech .xls formátu na vhodném přenosovém médiu. 

V případě nepředvídatelné ztráty dat ze strany dopravce způsobené technickými 
závadami a následnou nemožností poskytnout databázi jízdenek a tržeb spojů 
objednateli, dopravce předloží vyúčtování dle předběžného odborného odhadu se 
zohledněním aktuálních vlivů a se zohledněním porovnání se stejným obdobím 
předchozího kalendářního roku. 

10, Do prokazované ztráty nesmí být započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním 
jiných linek či spojů, které nejsou předmětem této smlouvy. 

11. V případě, že prokázání výše ztráty bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo 
nebude obsahovat stanovené náležitosti, doplní dopravce na vyžádání objednatele 
potřebné podklady či poskytne písemné vysvětlení, v případě nesprávnosti výší ztráty 
opraví. 

12, Objednatel uhradí dopravci: 

a) na základě předložené faktury ztrátu uplatněnou podle předchozích odstavců čl. 
V smlouvy za každý měsíc doby plnění smluvního rozsahu závazku veřejné služby 
do 15 pracovních dnů ode dne předložení správných a úplných podkladů ve smyslu 
článku V, odst, 6, 8 - 11 smlouvy, avšak v souhrnu maximálně do výše podle čl V, 

odst, 1 smlouvy, 

b) v případě zájmu dopravce, na základě vystavené zálohové faktury zálohu 
na příslušný měsíc, v termínu do 10 kalendářních dnů od obdržení této faktury, vyjma 
měsíce listopadu a prosince, a to nejvýše ve výši 1/10 částky podle dl. V, odst. 1 
smlouvy, maximálně však do výše podle čl. V, odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá 
tuto zálohu vyúčtováním ztráty podle čl. V, odst. 6 smlouvy za měsíc, na nějž byla 
záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí 
dopravce objednavateli tento rozdíl do 15 pracovních dnů od předloženi tohoto 

vyúčtování. 

13. Pi'ipadne úpravy úhrady vyplývající z rekapitulace za příslušný kalendářní rok budou 
provedeny do 15. 4. následujícího kalendai'niho roku. V případě, že uhrazená ztráta bude 
vyšší než skutečná ztráta doložená souhrnnou rekapitulací, vrátí dopravce objednavateli 
zjištěný rozdíl. V případě, že uhrazená ztráta bude nižší než skutečná ztráta doložená 
souhrnnou rekapitulací, bude rozdíl uhrazen objednatelem avšak maximálně do výše 

podle čl. V odst. 1 smlouvy. 

5 



14. Pokud by v rámci kontroly objednatelem bylo zjištěno, že na základě nesprávných 
podkladu byla ve smluvním období uhra2ena ztráta vyšší, než jaká dopravci skutečně 
náležela, vrátí dopravce objednavateli zjištěný rozdíl do 15 pracovních dnů od obdržení 

výzvy," 

6) ČI. VI. Další ujednání, se ruši a nahrazuje novým, který zni; 
„1, Na linkách a spojích, které jsou předmětem této smlouvy, může dopravce uplatňovat 

pouze jízdné ve výši dle tarifu v souladu s platnou právní úpravu regulace jízdného, který 
jako příloha č. 3 je nedílnou součástí této smlouvy S účinností od 1.1.2006 se příloha 
č,3 této smlouvy „Tarif ruší a nahrazuje se novým tarifem, který je přílohou č.3 tohoto 

dodatku s označením „Tarif", 

2. V případě změny právní úpravy regulace jízdného bude uzavřen dodatek této smlouvy. 
Objednatel si v tomto případě vytirazuje právo změn v systému prokazování ztráty, 

3. Dopravce se zavazuje: 

a) využívat všech svých reálných a účelných možností ke snížení ztráty a činit v tomto 
směru potřebná opatření, 

b) poskytnout objednateli ekonomické, technické a realizační posouzení opatření ke 
snížení ztráty navržených mu tímto úřadem, a to ve lhůtě stanovené objednavatelem 
od obdržení tohoto návrhu, 

c) uskutečnit na základě výzvy objednavatele ve lhůtě v ní stanované taková opatření 
ke snížení ztráty, u nichž z uvedeného ekonomického, technického i realizačního 
posouzení bude patrno, že jejich uskutečnění nebrání zvláště závažné důvody 

d) nejpozději do 10. kalendářního dne násiedujícího měsíce, počínaje lednem 2006, 
měsíčně elektronicky nahrávat ve formátu: 
„CSV (comma separated values) - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači 
(pole oddělena čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF), Všechny údaje jsou 
uvedeny v textovém tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). 
Uvozovky uvnitř textu není třeba zdvojovat. 
Soubory mohou být bez přípony nebo mít příponu TXT nebo CSV v případě jízdenek 
z rezervačního systému AMS příponu XML" 
do.celostátního informačního systému (CIS) vedeného právnickou osobou CHAPS 
spol. s r.o., všechny jízdenky vydané na území kraje Vysočina. 

4. Objednatel se zavazuje považovat za obchodní tajemství skutečnosti obchodní či 
technické povahy, s nimiž se seznámí! v rámci provádění kontroíy vyúčtování při 
prokazovaní ztráty, a které mají být podle vůle dopravce písemně sdělené objednavateli 
utajovány, 

5. Kalkulace ekonomicky oprávněných nákladů, tržeb a maximální možné výše 
prinTíéřeného zisku bude provedena v souladu s nařízením vlády č, 493/2004 Sb., kterou 
se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě. 

6. Dopravce zajisti provádění kontroíy správností vybírání jízdného a jeho odvodů a na 
vyžádání objednavatele zpřístupní protokoly z těchto kontrol. 

6 



7. Dopravce bude objednateli na vyžádáni poskytovat část čtvrtletních statistických výkazů 
a ročniho výkazu za linkovou dopravu - Doplňující údaje o ostatní pravidelné vnitrostátní 
autobusové dopravě." 

7) ČL VII. Sankce, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„1. Pokud dopravce nedodrží lhůty pro předkládání dokladů o prokazatelné ztrátě uvedené 
v čí, v., odst. 6, 8-11 této smlouvy, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 
do 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tuto pokutu uhradí dopravce objednateli 
do 15 dnů od obdržení výzvy k její úhradě.'"' 

ČIJI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené zůstávají v platností. 

2i Smíuvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, 
že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dle předložené evidence. 

4. Dodatek č, 11 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran, 

• 5. Dodatek č. 11 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součást! tohoto dodatku smlouvy ]e : 

Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby 

Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2006 

: Příloha č,3-Tarif 

-'V. 'i 3 
: v Jihlavě dne , V Jihlavě dne ' ' " 

•Wiloš Vystrčil 
í^iéjtman kraje 

i " v ^ 
V''.' 

Katei'ina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

ICOM transport a.s. 

ť: -Vé' 

v'''.'" 'i.; 



č. 1 k dodatku č. 11 ke smlouvě c. 
Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podfe sciiválenýcíi jízdních fádů platných k 1.1.2006 

na území kraje Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 1.1.2006 do 9.12.2006: 

760420 

76042r 

760422 
760440 
76045G" 
760451 
760452 
760460" 
760470 
760471 
760480 
760490 
760501 
76050?" 
7605Í0" 
'^0520^ 

760530^ 
7605^1 
760540 
760550" 
76055Í" 
'760552 
760553 
760'560" 
760570 
760571" 

Jihlava-Velká Bíteš-Bmo 
\poznámka: (spoj č. 22 j)OUze v pracovní dny) 
iJihlava-ydká Bíteš 
•poznámka: (spoj č. 9pouze v úseku Jiklava,auí.nádr.-Me2inČko,obec) 
Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bmo _ 6 
Jíhlava-Pelhřimov-Cechtice 
UiMava-Dačice-Bítov _ 
;Jihlava-Telč 
Telč-Čemíč, Myslůvka-Řásná-Telč 
Jihlava-Nová Říše 

3,5,1349,23,33,4,10,14,16,22,30 

Í,3,5,7^"9,"n,13,15J7J9,2l'Í'^,4,8,Í0J4J6/l8,20,22,2^ 

Jíhlava-Telč-Mrákotín 
Jihlava^StaráJ^^še-Zadm V:;^^ 
Jihlava-Studeiiá _ 
Třešť-Opatov 

^ Jihlava-Vílanec, Louč^-Sta^ 
J^lava-^atov 
Jihlava-Želetava-Budeč 
; Jihlava-Kněžice-Pret^n 
poznámka: (spoje 6. 1 a 32pouze v úterý,středu, čtvrtek) 
Jihiav'a-Brtnice-Brtnice, Dolní Smrčné 
Jihla va-Třebíč 
íJihlava-Brtnice, Přimělkov 
Jih^va-Kamenice, Kamenička 
Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovčice 
iJihlava-Kamenice, Vržanov-Kamenice-Měřín 
Jihlava-Puklice-Kamenice, Řehofov-Méřín-Velké Meziříčí 
Jihlava-Kamenice-Bransouze 
Jihlaya-Arnolec 
Jihlaya-rVěžnice -Kameriic e 

3,5,15,17,2,6,8,14 
:i.5;2,s ;; ; " " ;;;, ; 
1,3,5,7,9,13,6,8,10,12,14,16,18 

ii,3,5,9,11,4 
; 1,5,7,6,12,14,16 
],3,5,7,13,]9,4,8,10,12,14J6,20 
'l,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23,25,2,4,6,8,10,14,16,20,22,26,28,30 
1,3,9,11^3,2,4^6,8 

•I,3,5",7,9,11,13,4,6,8,10,14,16 
3,5,9,4,6,10 

;"i3 
1,3,Í7,9jU3,15,4^8,1042,14,16,22,24,26 
1,2,3,7,11,17,1931 AS,10.14,20,22,28,30,32,34 

.1,3,5,7,9,11,13,15,17,21,2,4,6,12,14,16 
12;6,S"" 

3,5,7,13,17,2,6,8,10,14 
•:T;3;5,7A2;4,8;12,14,18 

1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20 
: Í,IT,17,2V8J 0,14,18720 

"i'l,33,7,9,il,17",T9,2,4,6,S,12 
"1,5,7,941,13 J5,17^2,6,10,12,Í4j's,20 
" 1,5;9,17,4,6,8,12 
3,5,7,9,4,6,8 



r 

"V ' 
.  i  > ;  

• li lili 
.5:ž'y: 

35 
;,c ^ i r- J; 2 

-.L-'yi... ,t-

£ iž.íl i?í 

fli 

g = s;^'f S I 
r:;S S'S'?:g.s:^ řiS 7. 



350580 Počátky-Žirovnice-Nová Včelníce 1,3,13,17,19,2,6,10,16,20,22 1 

350590 Mnich-Nová Včelníce 8 
350600 Kamenice nad Lipou - Cemovice 1,3,5,7,9,11,13,15,2,6,8,12,16 
350610 Pelhřimov-Počátky 5,7,9,13,25,27,29,37,41,4,6,20,24,26,^ .8,30,40,44 

350620 Pelhřimov-Homí Cerekev,Hříběcí-Homí Cerekev,nám. 1,3,5,9,11,2,4,6,8,10 
•35Q6S0 Kameníce nad Lipou-Počáíky-Bmo 1,2 

poznámka: (bez úseku Jihlava-Brno) 
350760 Pacov-Lukavec-Křešín 3,5,9,11,15,21,23,25,27,37,2,4,6,10,1; .,16,20,24,32,34 

350770 Pacov-Cetoraz-Obraíaň-Zlátenka 1,3,.2,-4 
350780 Pacov-Obrataň-Cemovice-Hojovice 3,5,7,9,2,4,6,8,12 

poznámka: (spoj č. 4 od 26.2. nadále v délce 27 km) 
350800 Pacov-Lukavec-Načeradec 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,27,29,2,4, 6,8,10,12,14,16,18,22,24,26,28,30,34 

350810 Pacov-Leskovice-Hořepník 1,5,7,9,2,4,8,10 
350820 Pacov-Hořepník-Košetice-Dunice 1,3,5,7,9,2,4,6,8,10,14 

poznámka: (spoj č. 8 a 10 pouze v pracovní dny) 
350830 Pacov-Hořepník-Pelhřimov í,3,4 
350840 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky 1,3,13,15,2,4,14,16 
350850 Lukavec-Hořepnik-Pelhřimov 1,3,7,11,2,4,10,16 
350860 Pacov-Čemovice-Tučapy-Soběslav-České Budějovice 1,6 
350870 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor 1,3,7,9,11,13,15,2,4,8,10,12,14,16 
340811 Strmilov-Studená-Telč, aut. st. 1,5,9,13,15,17,21,4,6,12,16,20,24,26 

340812 Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Čemovíce-Tábor 1,7,9,11,15,4,6,8,10,12,14,16,18,20 



Příloha č. 2 dodatku č. 11 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 
2006 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



Príloha Č.3 

1 m̂. 

TARIF 

Zvláštní jízdné Zvláštní jízdné 
2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 

obyčejné děti6-15let ZTP žákovské žákovké žákovské obyčejné dětí 6-15 ZTP žákovské žákovské 
km jízdné rodiče,pes ŽTP-P jízdné 6-15íet jízdné 6-15 jízdné15-26 km jízdné rodiče,pes ZTP-P jízdné6-15let jízdné15-26let 

množstevní 
1-2. 3,- 1,5 0,5 1,- 10,- 2r 111-120 84,- 42,- 21,- 31,5 63,-
3-4. ' 5,- 2,5 1,- 1,5 15,- 3,5 121-130 87,- 43,5 21,5 32,5 65,-

15-7. 8,- 4,- 2,- 3,- 30,- 6,- 131-140 90,- 45,- 22,5 33,5 67,5 
8-10. 11,- 5,5 2,5 4,- 40,- 8,- 141-150 95,- 47,5 23,5 35,5 71,-
11-13. 13,- 6,5 3,- 4,5 45,- 9,5 151-160 100,. 50,- 25,- 37,5 75,-
14-17 15,- 7,5 3,5 5,5 55,- ir 161-170 106,- 53,- 26,5 39,5 79,5 

118-20 18r 9,- 4,5 6,5 65,- is,5 171-180 116,- 58,- 29,- 43,5 87,-
21-25 21,- 10,5 5,- 7,5 75,- 15,5 181-190 120,- 60,- 30,- 45,- 90,-
26-30 12,5 6,- 9,- 90,- 18,5 191-200 126,- 63,- 31,5 47,. 94,5 
31-35 28,- 14,- 7,- 10,5 105,- 21,- 201-210 130,- 65,- 32,5 48,5 97,5 
36-40 33,- 16,5 8,- 12,- 120,- 24,5 211-220 n Í38,- 69,- 34,5 51,5 103,5 
41-45 37,- 18,5 9,- 13,5 135,- 27,5 221-230 144,- 72,. 36,- 54,- 108,-
46-50 41,- 20,5 10,- 15,- 150 30,5 231-240 150,- 75,- 37,5 56,- 112,5 
51-55 42,- 21,- 10,5 15,5 155,- 31,5 241-250 158,- 79,- 39,5 59,- 118,5 
56-60 48,- 24,. 12,. 18,- 180,- 36,- 251-260 164,. 82,. 41,- 61,5 123,-
|61-70 54,- 27,- 13,5 20,- 200,- 40,5 261-270 170,- 85,- 42,5 63,5 127,5 
71-80 58,- 29,- 14,5 21,5 215,- 43,5 271-280 176,- 88,- 44,- 66,- 132,-
81-90 64.- 32,- 16,. 24,- 240,- 48,- 281-290 184,- 92,- 46,- 69,- 138,. 
91-100 68,- 34,- 17,- 25,5 255,- 51,- 291-300 188,- 94,- 47,- 70,5 141,-
101-110 77,- 38,5 19,- 28,5 285,- 57,5 

' 

Zv láštní jízdné 1 :děti od 6 do 15 let,rodiče k návštěvě dětí v ústavech,pes • 

Zvláštní ízdné 2:držiteié průkazu ZTP,ZTP-P : 1 
i 

1 Dovozné za zavazadla 
strana 1 



» é 

km 1 1 i 
1-25. i dovozné za zavazadla se platí jestliže svými rozměry /stačí jeden/ 
26-50 7 3*  i jresahují 20x30x50cm,u válce průměr 10 cm a délku 150 cm,nebo tvar 
51 a víc 9.. ' jesky,jejichž rozměr přesahuje 80 x 100 cm.a jejichž hmotnost přesahuje 

>5kg 

i Zavazadla o hmotnosti nad 50kg se nepřepravují. 

1 

Neorokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby platným jízdním dokladem (§ 13a >dst.2 písm.b) zákona) 
0 silniční dopravě 111/1994 Sb., v platném znění. 
* u spoiú se vzdáleností výchozí a konečné zastávky do lOOkm včetně činí výše p řirá íky 300,-Kč 
* u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky od 101 km včetně činí výše >řir: žky 500,-Kč 
* neprokáže-li se cestuiící na vyzvu pověřené osoby dokladem o zaplacení dovoz léh >, činí výše 

přirážky 50,-Kč. 

m 

strana 2 



DODATEK a. 12 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst, 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jiíilava 
Zastoupený: Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
IČ; 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank C Z ,  a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2, Dopravce, 
ICOM transport a.s. 
se sfdEem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ; 587 32 
IČ: 46346040 
DIČ: CZ46346040, plátce DPH 
jednající: MA Eva Kratochvílová, místopředsedkyně představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 
dopravce je zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: ú.č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dáíe jen dopravce) 

v 

Cl, I, 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 uzavřená mezi smluvními stranami dne 
1.1.2004. vězněni pozdějších dodatků smlouvy, (dálejen smlouva) se mění následovně: 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku 11, odst. 2, písm. a) smlouvy, se upravuje takto: 

Od 3. 9. 2006 se zvyšuje počet kilometrů smluvního spoje č. 6 linky 790110 Želetava - Teíč -
Studená, dle jízdního řádu platného k 3. 9. 2006; Důvodem změny jízdního rádu je zajištění 
dopravní obslužnosti z obce Knínice do školy v Želetavě. 



2) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2006 v důsledku zvýšení smluvního 
rozsahu dopravy dle článku l, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním 
článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako přííoha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2006 zpracovaný podle nařízení vlády 
č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné íinkové osobní dopravě, 
předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 9 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto dodatku. 

4) Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výse upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 81 785 000,- Kč v roce 2006." 

5) Dopravce s platností od 1. srpna 2006 upravuje tarif veřejné linkové osobní dopravy. 
V důsledku této úpravy se příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená přílohou č. 3 - Tarif, 
dodatku č. 11 smlouvy, ruší a v souladu s ustanovením článku VI, odst. 2 smlouvy se 
nahrazuje novým tarifem platným od 1. 8. 2006, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku 
smlouvy s označením „Tarif. 

ČI. II. 
1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vúíe, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3) Dodatek č. 12 nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran. 
4) Dodatek č. 12 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatél a jedno dopravce. 
6) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2006 v důsledku 
změny sn 
Příloha č, 

V Jihlavě dne 
\ i 

A I .  icí » f 

Miloš Vystrčil 
hejtman kraje 

iluvního rozsahu dopravy. 
2 - Tarif 

19. OZ 

-mx-

imm 
i  ;  f ' - - .  

V Jihlavě dne I O, Ěervce 2006 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 
ICOM transport a. s. 



Příloha č. 1 dodatku č. 12 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2006 v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



Příloha č.2 [ 

i Zvláštní jízdné Zvláštní jízdné 
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 

obyčejné děti6-15Iet ZTP žákovské žákovké studenské obyčejné déti 6-15 ZTP žákovské studenské 
km jízdné rodiče,pes ZTP-P jízdné G-15let jízdné 6-15 jízdné15-26 Km jízdné rodiče,pes ZTP^P jízdné6-15let |ízdnéÍ5-26leÍ; 

množstevní " 

1-2. 3r 1,5 0,5 1,- 10,- 2,- 111-120 84,- 42,- 21,- 31,5 63,-
3^. 5.- 2,5 1,- 1,5 15,- 3.5 121-130 87,- 43,5 21.5 32,5 65,-
5-7. 4,- 2- 3- 30,- 6,- 131-140 90,- 45,- 22,5 33,5 67,5 
8-10. 11,- 5.5 2,5 4.- 40,- 8,- 14V150 95,- 47,5 23,5 35,5 71,-
11-13. 13,- 6,5 3,- 4,5 45,- 9,5 151-160 100,- 50,- 25,- 37,5 75,-
14-17 15,- 7,5 3,5 5,5 55,- 11,- 161-170 106,- 53,- 26,5 39,5 79,5 
18-20 18,- 9,- 4,5 6,5 65,- 13,5 171-160 116,- 58,- 29.- 43,5 e7r 
21-25 21,- 10,5 5r 7,5 75,- 15,5 181-190 120,- 60,- 30,- 45,- šo,-
26-30 25,- 12,5 6r 9,- 90,- 16,5 191-200 126," 63,. 31,5 47.- 94,5 
31-35 28r 14r 7- 10,5 105,- 21,- 201-210 130,- 65,- 32,5 48,5 97,5 
36-40 ZZ.- 16,5 8,- 12,- 120,- 24,5 211-220 138,- 69,- 34,5 51,5 103,5 
41-45 37,- 18,5 9,- 13,5 135,- 27,5 221-230 144,- 72.- 36,- 54,- 108,-
46-50 41,- 20,5 10,- 15,- 150 30,5 231-240 150,- 75.- 37,5 56,- 112,5 
51-55 42,- 21,- 10,5 15,5 155,- 31,5 241-250 158,- 79,- 39,5 59,- 113,5 
56-50 43,- 24,- 12,- 18,- 130,- 36,- 251-260 164,- 32,- 41,^ S1,5 123,-
61-70 54,- 27,- 13,5 20,- 200,- 40,5 261-270 170,- 85,- 42,5 63,5 127,5 
71-80 58,- 29,- 14,5 21,5 215,- 43,5 271-280 176,- 88,- 44,- 66,- 132,-
81-90 64,- 32,- 16,- 24,- 240,- 48,- 281-290 184,- 92,- 46.- 69,- 138,-
91-100 68,' 34,- 17." 25,5 265,- 51," 291-300 188,- 94,- 47,- 70,5 141,-
101-110 77,- 36,5 19,- 28,5 285,- 57,5 

! :  .  ^ !  •  i  
Zvlášíni jízdné 1:déti od 6 do 15 iet,rodiče k návštěvě dětí v Qstavecin, pes i  
Zvláštní jízdné 2;držit8lé průlcazu ZTP,ZTP-P 1 

: 
j ! , 

' 

Strana 1 



Dovozné za zavazadla 
km 
1-25. 5.- Dovozně za zavazadla se platí jestliže svými rozměry /stačí jeden/ 1 1 

26^50 7,' přesahují 20x30x50cm,u válce průměr 10 cm a déíku 150 cm,nebo tvar 
51 a víc 9,- desky,jejichž rozměr přesahuje 80 x 100 cm.a jejictiž hmotnost přesahuje 

25kg 1 
! i  ;  
Zavazadla o hmotnosti nad 50kg se nepřepravují. 

1 
Bezplatně se přepravují: 

-osoby 0 nichž tak stanoví zvláštní předpis, napr.Výměr MF 
-osoby držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, i ! 

Konfederací poiitických vězňů České republiky, Sdružením bývalých politických vězňů Ústřední radou Svazu PTP-VTNP. 
-asistenční psí držitelé průkazů ZTP a 2TP/P, po předložení průkazu asistenčního psa 

i 1 
Neprokáže-Ii se cestující na výzvu povéřené osoby platným jízdním dokladem (§ 18a odst.2 písm.b) zákona) 
o silniční dopravě 111/1994 Sb., v platnén^ znění. i | 
* u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky do 100km včetně činí výše přirážky 300,-Kč j 
* u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky od 101 km včetně činí výše přirážky 500,-Kč 
* neprokáže-li se cestující na výzvu povéřené osoby dokladem o zaplacení dovozného, činí výše 

přirážky 50,-Kc. j 
1 1 

• 

Strana 2 



DODATEK č. 13 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle usí.§ 19 odsí. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů {dáJeJen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
Kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: Milošem Vystrčilem, hejtmanem kra^e 
IČ:708 90 749 
Bankovní spojení;Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
{dáfe jen objednatel) 

2. Dopravce, 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ; 587 32 
iČ: 46346040 
DIČ: CZ46346040 

jednající; MA Eva Kratochvílová, místopředsedkyně představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 
dopravce je zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, víožka 716 
bankovní spojeni: ú,č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dáfe jen dopravce) 

ČI. L 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 uzavřená mezi smluvními stranami dne 
1.1.2004, věznění pozdějších dodatků smlouvy, (dále jen smlouva) se mění následovně: 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy, se upravuje takto: 

a) Od 1. 10, 2006 se příloha č. 1 smíouvy mění tak, že řádek s číselným označením linky 
350280 Humpolec - Senožaty - Křelovice, Jiřičky - Křelovice se doplňuje o spoje č. 5 a 8. 



^ 't>)íQcfJ' 10 200ě se zvyšuje počet kíforriMřůsmíuvfífoři spojů č. 17 a 14 linky 350280 
Hump"oĚec - Senožaty - Křeiovice,Jiřičky - Křelovice a spojů č 3 a 2 linky 350291 
HumpoĚec - Havlíčkův Brod dle Jízdních radtí platných k 1 10 2006 

c) Od:29. 10/2005 sé zvyšuje počet kllúmetrú smJuvního spoje č. 2 Jínky 350310 Humpolec 
- Ledeč nad Sázavou dle jízdního řádu platného k 29. 10. 2006, spoj č. 3 nadáíe v délce 

16 km. 

d) Od 18. 4. 2006 do 30. 11. 2006 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 
760520 Jihlava - Kněžice - Predín a 760530 Jihlava - Brtnice - Brtnice, Dolní Smrčné 
podle objížďkových jízdních řádů platných k 18. 4. 2006. Důvodem změn jízdních řádů je 
uzavírka silnice na trase linek, 

e) Od 17. 7. 2006 do 30. 11. 200S se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 
760520 Jihlava - Knéžice - Pi^edin, 760530 Jihlava - Brtnice - Brtnice, Dolní Smrčné, 
760531 Jihlava - Třebíč, 760540 Jihlava - Brtnice, Přimélkov a 760553 Jihlava - Puklice -
Kamenice - Kamenice, Řehořov - Měřín - Velké IVleziříčí podíe objížďkových jízdních řádů 
platných k 17. 7. 2006. Důvodem změn jízdních řádů je uzavírka silnice na trase linek, 

2) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2006 v důsledku zvýšení smluvního 
rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním 
článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2006 zpracovaný podle nařízení vlády 
č/ 493/2004 Sb,, kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě, 

• předloženy dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst, 3 zákona 111/1994 Sb. o silniční 
• dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 

dodatku Č: 11 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto dodatku. 

4) Věta čtvrtá odst. 1. článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 

„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kafendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 81 944 000,- Kč v roce 2006." 

ČI. II. 
1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3) Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastnící číní nesporným, že 

již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 

Číslo stránky 



služby v rozsahu dle či. I, odsí. 1 tohoto dodatku. Doba plnění závazku veřejné služby dle 
tohoto dodatku je dána daty sjednanými v č!. I, odst. 1 tohoto dodatku, 

4) Dodatek č. "13 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvnícíi stran. 
5) Dodatek č. 13 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvé 

vyhotoveni obdrží objednatel a jedno dopravce. 
6) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je ; 

Příloha č. 1 Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2006 v důsledku 

změny smluvního rozsahu dopravy. 

V Jihlavě dne /i.. 10 y 

Miloš Vystrčil 
hejtman kraje 

v Jihlavě dne 

/ 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 
ICOM transport a, s. 

Čísio stránky 



Příloha č. 1 dodatku č. 13 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2006 v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č. 14 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavi'ene podie ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dáie jen smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkpva 57, 587 33 Jihiava 
Zastoupený: l\/liloěem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
IČ: 708 90 749 
Bankovní spojeníiVolksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.ůčtLi: 4050005000/6800 
{dále jen objednatel) 

2, Dopravce, 
ÍCOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/7S, PSČ: 587 32 
IČ: 46346040 . 
DIČ: CZ46346040 
Jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní pi'edstavenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka, vedoucí AD 
dopravce je zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: Ú.Č; 800-681/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné síužby k zajištěni základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04 uzavřená mezi smluvními stranami dne 
1.1.2004, ve znění poždějších dodatků smlouvy, (dále jen smlouva) se mění následovně: 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku W, odst, 2, písm. a) smlouvy, se upravuje takto: 

a) Od 18. 7. 2006 do 31. 7. 2006 se zvyšuje počet kilometrů smluvních spojů linky 760490 
Třešť - Opatov dle rozhodnutí o uzavírce silnice vydaného fVlagIstrátem města Jihlavy, 

odborem dopravy pod č.j. OD/06/7628 ze dne 23. 6, 2006. 



b) Od 14. 8. 2006 do 1. 10. 2006 se zvyšuje počet kilometrů smluvních spojů linky 760471 
Jihlava - Stará Říše - Zadní Vydři dle rozhodnutí o uzavírce silnice vydaných ÍVIěstským 
úřadem Telč, odborem dopravy pod č.j. MěÚ Telč 3397/2006 ODop ze dne 14. 8. 2006 a čj. 
MěÚ Telč 3397/2006 ODop ze dne 15. 9. 2006. 

2)- Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2006 v důsledku zvýšení smluvního 
rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, pí^edložený v souladu se zněním , 
článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č, 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2006 zpracovaný podle nařízení vlády 
č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě, 
předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §'í9b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb! o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 11 smlouvy, se doplfíuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto dodatku. 

4) Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 

„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 81 986 000,- Kč v roce 2006," 

ČL lí. 
1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti, 
2) Smluvní sírany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3) Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činínesporným, že 

již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 
síužby v rozsahu dle ČI, I, odst. 1. 

4) Dodatek c. 14 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5) Dodatek č, 14 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. . 

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha c, 1 Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty ná rok .2006 v důsledku 
změny smluvního rozsahu dopravy. 

Číšlo.strán.ký: 



v Jihlavě dne V Jihlavě dne :,,Á":..ív.ť.v 

Miioš Vystrčil, 
hejtman kraje 

/ť 

MA Eva Kratochvíiová 
místopředsedkyně představenstva 
ICOM transport a, s;-; 

Crslo stránky 



Příloha č. 1 dodatku č. 14 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2006 v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č. 15 

ke smlouvá č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust,§ 19 odst. 
3 zákona č, 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve zuénl pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený; Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy povéfen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 708 90 749 
Bankovní spojení: Volksbank CZ. a.s., pobočka Jihlava 

5.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce, 
ICOM transport a.s., se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Zdeněk Sobotka,vedoucí AD 

IČ : 46346040, DIČ : CZ 46346040 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 716 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, pobočka Jihlava 
č. účtu 800-681/0100 

(dále jen dopravce) 

ČLI. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1,1, 2004 se mění následovně: 

1) ČI. I. Účel smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„Účelem smlouvy je zabezpečení základní dopravní obslužnosti v územním obvodu kraje 
Vysočina provozováním veřejné linkové osobní dopravy k obsluze jeho území linkami 
veřejné linkové osobní dopravy a jejich spoji, uvedenými v příloze čísio 1 (dále jen smluvní 

1 



rozsah dopravy), která je nedílnou součástí smlouvy ve smyslu ustanovení § 19 odsí. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silníční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon} 
a bližší úprava podmínek v tomto závazkovém vztahu." 

2) ČI. II. Předmět smlouvy^ se mši a nahrazuje novým, který zní: 

„1. Předmětem smlouvy je: 
a) závazek dopravce zabezpečit základní dopravní obslužnosí dle čl. I této smlouvy, 

jejíž rozsah je vždy stanoven na příslušný kalendářní rok usnesením Zastupitelstva 
kraje Vysočina a je vymezen pi'ilohou této smlouvy. Rozsah základní dopravní 
obslužnosti pro rok 2007 byl stanoven usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 
č. 0576/09/2006/ZK a tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvy. O rozsahu základní 

dopravní obslužnosti na další rok se smluvní strany zavazují uzavřít v souladu 
s příslušným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina dodatek k této smlouvě a 

b) závazek objednatele ve smyslu ustanovení § 19b zákona a na základě podmínek 
stanovených smlouvou uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové osobní dopravě ve smyslu ustanovení § 19b zákona 
nejvýše ve výši uvedené v článku V, odsí, 1 smlouvy, při respektováni platebních 
podmínek stanovených v ČI, V smlouvy. 

2. Smluvní rozsah dopravy; 
a) pro období od 1. 1. 2007 do 8. 12- 2007 je dán přílohou c.l tohoto dodatku shnlouvy 
b) pro období od 0. 12. 2007 do 31.12, 2007 se předpokládá stejný smluvní rozsah 

dopravy jako do 8. 12. 2007 
c) na příslušný kalendářní rok bude stanoven dodatkem této smlouvy 
d) případné změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny formou dodatku ke 

smlouvě," 

3) ČI. III. Doba plnění závazku, 8e ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Doba plnění závazku veřejné služby v rozsahu dle čl. 11, odst, 2 písmeno a) a b) smlouvy je 
stanovena od 1. 1, 2007 do 31, 12. 2007. Pro každý následující kalendářní rok se doba 
plnění závazku veřejné služby stanovuje dodatkem smlouvy. 
Dřívější ukončení závazku je možné pouze: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) vypovězením této smlouvy některou ze smluvních stran, 
c) zánikem oprávnění dopravce provozovat dopravu, která je předmětem této smlouvy." 

4) Čl. IV. Výpověď smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„1. Smlouvu v celém věcném rozsahu nebo v jeho části může vypovědět každá 
ze smluvních stran, dopravce vsak pouze z důvodu neuhrazení skutečně prokázané 
ztráty podle Čl, II, odst. 1, písm, b) smlouvy objednatelem po uplynutí lhůt uvedených 
v čl. V, odst. 12 smlouvy, a to po předchozím projednání s objednatelem. Vypovědět 
smlouvu lze pouze písemně s výpovědní lhůtou nejméně 75 dnů v případě vypovězení 
smlouvy dopravcem, v-případě výpovědi smlouvy objednatelem je výpovědní lhůta 

nejméně 30 dnů. 

2 



v 

I 2 Výpovědní íhůta počíná běžet násfedující den po dni. kdy byla výpověď prokazatelně 
doručena druhé smluvní straně. Dopravce má nárok na úhradu ztráty prokázané 

? ve smyslu čl. V, odst. 1-11 smlouvy I za dobu výpovědní lhůty, maximálně však 
^ do výše poměrné části výše úhrady prokazatelné ztráty uvedené včl. V, odst. 1 

smlouvy odpovídající již odjetému počtu kilometrů smluvního rozsahu dopravy." 

í-
''í • ' íf: 

5) Cl. V. Platební podmínky, se rusí a nahrazuje novým, který zní; 

„1 Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2007 zpracovaný podle Nařízení 
víády č.493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem je ve smyslu § 19bi odst 3 zákona součástí smlouvy 
á jé připojen jako její příloha č. 2. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 
2007 je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy. Předběžný odborný odhad prokazatelné 

: ztráty pro každý následující rok bude přílohou příslušného dodatku. Objednatel uhradí 
dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce maximálně 
da:M předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši finančních prostředků 
rtiáxihiáině do částky 84 123 000,- Kč v roce 2007. V každém následujícím roce bude 
maximáfní částka stanovena dodatkem smlouvy. Pokud vsak dopravce prokáže 
vípříslušném kalendářním roce ztrátu nižší, bude hrazena pouze do této výše. 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na každý následující kalendářní rok 
předloží dopravce nejpozději do 14ti dnů od obdržení informace o stanoven? rozsahu 
základní dopravní obslužnosti území kraje Vysočina příslušným usnesením 

^ ^ 3, Zastupitelstva kraje Vysočina, 

> i- 1 V přfpadě zvýšení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad zvýšení 
í V' ~ . 

, prokazatelné ztráty v důsledků zvýšeni smluvního rozsahu dopravy. 
mi , 
\'i ̂  ne ^ V případě snížení smluvního rozsahu dopravy pi^edloží dopravce odborný odhad snížení 

. prokazatelné ztráty v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy a výše úhrady ř ' íí " = 
- y y  ^  p r o k a z a t e l n é  z t r á t y  u v e d e n é  v č l .  V ,  o d s t .  1  s m l o u v y  s e  s n i ž u j e  o  p o m ě r n o u  č á s t  

odpovídající snížení počtu km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému 
odhadu 

t ^ v případě snížení smluvního rozsahu dopravy výpovědí předloží dopravce odborný odhad 
snižehí prokazatelné ztráty nejpozději poslední den výpovědní lhůty a objednatel sníží 
výši úhrady prokazatelné ztráty uvedenou včl. V, odst. 1 smlouvy o poměrnou Část 
cdpoVídájícf snížení počtu km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému 

r 

I-v ; i odhadu 

V ^ případě dřívějšího ukončení závazku dle čl. Ml smlouvy náleží dopravci úhrada 

v 

pjókážahé ztráty maximálně do výše poměrné části v čl, V, odst.1 smlouvy uvedené výše 
úhrady prokazatelné ztráty odpovídající jíž odjetým km smluvního rozsahu dopravy, 

objednatelem již uhrazená prokazatelná ztráta byla vyšší než tato poměrná část 
^íraty, vrátí dopravce tento rozdíl do 15 dnů od vyžádání objednatelem. Pokud 
o^Jsdnatelem již uhrazená částka prokazatelné ztráty byla nížšj než tato poměrná část 

doplatí objednatel tento rozdíl do 15 dnů od jeho prokázání dopravcem. 

lVť->ac. 



6. Skutečná výše nákladů a tržeb a skutečně uplatňovaná výše přiměřeného zisku {dále jen 
z t r á t a )  i  m a x i m á l n í  m o ž n á  v ý š e  u p r a v e n e í i o  p h m é ř e n é h o  z i s k u  p o d l e  č l .  V  o d s t .  8 - 1 1  
smlouvy bude dopravcem prokazována objednateli podklady zpracovanými podle jeho 
účetních dokladů vždy za kalendářní měsíc, v němž byl závazek dopravce podle čl. II 
odst. 1 smlouvy plněn, které předloží objednavateli do 25, dne následujícího měsíce. 
V případě, že dopravcem do 25. 11- příslušného kalendářního roku prokázaná ztráta 
bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle čl. V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí 
dopravci do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc 
listopad maximálně však do výše podle čl. V odst. 1 smlouvy. V případě, že dopravcem 
do 15.12. příslušného kalendářního roku prokázaná ztráta bude nižší, než výše 
prokazatelné ztráty dle čl. V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí dopravci 
do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc prosinec 
příslušného kalendářního roku maximálně však do výše podle čl. V odst, 1 smlouvy. 
Dopravce vypořádá tyto zálohy vyúčtováním ztráty podle čl. V odst, 6 smlouvy za mésíc, 
na néjž byla záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude vyšší než poskytnutá 
íáloha, uhradí objednatel dopravci tento rozdíl podle čl. V odst. 12 písm. a) smlouvy. 
Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí dopravce objednateli 

tento rozdíl do 10 kalendářních dnů od pi'edlozeni tohoto vyúčtování. 

7. Souhrnná rekapitulace za příslušný kalendářní rok bude dopravcem předložena 
nejp o z d ě j i  d o  3 1 .  3 .  n á s l e d u j í c í h o  k a l e n d á ř n í h o  r o k u ,  a  t o  v  s o u l a d u  s  č l . V  o d s t .  8 - 1 1  

smlouvy. 

8. Při prokazování skutečné výse ztráty bude dopravce postupovat podle platných účetních 
a cenových předpisů a vycházet ze skutečných cen, nákladů, tržeb a jiných výnosů, jakož 
i jiných skutečností v tom období, za které je ztráta prokazována. 

9. Skutečná výše ztráty bude dopravcem prokazována po jednotlivých línkách a spojích 
smluvního rozsahu dopravy, s uvedením součtů za každou linku a za všechny linky. Pro 
jednotlivé spoje uvede dopravce za jednotlivé kalendářní měsíce tyto údaje: 

číslo línky 
" číslo spoje 

délka spoje v km 
počet dnů provozu spoje 
ujeté km spoje celkem 

- skutečné náklady spoje na 1 km (bez započtení přiměřeného zisku) 
celkové skutečné náklady spoje 
skutečné tržby spoje na 1 km 
celkové skutečné tržby spoje 

- jiné příjmy či výnosy spoje z provozování smluvního rozsahu dopravy 
- účetní výsledek spoje (provozní ztrátu popř. zisk) 

uplatňovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 
- uplatňovaný kalkulovaný přiměřený zisk spoje celkem 
- uplatňovaný výsledek spoje 
- požadovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 

požadovaný přiměřený zisk spoje celkem 
požadovaná výše ztráty spoje ceíkem 

4 



K ton^u dopravce vždy přiloží: 
- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti za příslušný měsíc (příloha Nařízeni vlády 

č.493/2004 Sb., kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě), 
aktuální propočet maxímální výše upraveného přiměřeného zisku (§ 2 a 3 Nařízení 
vlády č.493/2004 Sb., kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové 
osobní dopravě), jeho podílu, připadajícího na 1 km v linkové autobusové dopravě 
provozované v příslušném měsíci a jeho části, připadající na celý smluvní rozsah 
dopravy v příslušném měsíci, 

Dopravce předloží do 35 dnů po ukončení příslušného kalendai'niho čtvrtletí statistický 
výkaz MDS ČR Dop(MDS) 2-04 a Dop(IVlDS) 3-04 

Veškeré uvedené výkazy a údaje dopravce objednateli předá mimo fyzické podoby také 
•elektronicky v souborech .xls formátu na vhodném přenosovém médiu. 

V případě nepředvídatelné ztráty dat ze strany dopravce způsobené technickými 
závadami a následnou nemožností poskytnout databázi jízdenek a tržeb spojů 
objednateli, dopravce předloží vyúčtování dle předběžného odborného odhadu se 
2oh)edněním aktuálních vlivů a se zohledněním porovnáni se stejným obdobím 
předchozího kalendářního roku. 

10 Do prokazované ztráty nesmí být započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním 
jiných linek či spojů, které nejsou předmětem této smlouvy. 

11 V případě, že prokázání výše ztráty bude obsahovat nesprávné gě neúplné údaje nebo 

nebude obsahovat stanovené náležitosti, doplní dopravce na vyžádání objednatele 
potřebne podklady či poskytne písemné vysvětlení, v případě nesprávnosti výěi ztráty 
opraví 

12. Objednatel uhradí dopravci: 

a) na základě předložené faktury ztrátu uplatněnou podle předchozích odstavců 
Čt. V smlouvy za každý měsíc doby plnění smluvního rozsahu závazku veřejné 
služby do 15 pracovních dnů ode dne předložení správných a úplných podkladů 
ve smyslu článku V, odst, 6, 8 -11 smlouvy, avšak v souhrnu maximálně do výše 
podle ČI. V, odst. 1 smlouvy, 

b) v případě zájmu dopravce, na základě vystavené zálohové faktury zálohu 

na prísEušný měsíc, v termínu do 10 kalendářních dnů od obdržení této faktury, vyjma 
měsíce listopadu a prosince, a to nejvýše ve výší 1/10 částky podle čí. V, odst, 1 
smjouvy, maximálně však do výše podle čl. V, odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá 
tuto zálohu vyúčtováním ztráty podle čl. V, odst. 6 smlouvy za měsíc, na nějž byla 
zaloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí 
dopravce objednavateli tento rozdíl do 15 pracovních dnů od předložení tohoto 
vyúčtování. 

13 Případné úpravy úhrady vyplývající z rekapitulace za příslušný kalendářní rok budou 
provedeny do 15. 5. následujícího kalendářního roku. V případě, že uhrazená ztráta bude 
vyšší,než skutečná ztráta doložená souhrnnou rekapitufací, vrátí dopravce objednavateli 



zjištěný rozdíl. V případe, že uíirazená ztráta bude nižší než sl^utečná ztráta doložená 
souhrnnou rekapitulací, bude rozdíl uhrazen objednatelem avšak maximálně do výše 
podle ČI. V odst. 1 smlouvy. 

M, Pokud by objednatelem v rámci kontroly vyúčtování a státního odborného dozoru bylo 
zjištěno, že na základě nesprávných podkladů byla ve smluvnínn období uíirazena ztráta 
vyšší, než jaká dopravci skutečně náležela, vrátí dopravce objednavateli zjištěný rozdíl 
do 15 pracovních dnů od obdržení výzvy." 

6) ČI. VI. Další ujednání, se ruší a nahrazuje novým, který zni: 

„1. Na línkách a spojích, které jsou předmětem této smlouvy, může dopravce uplatňovat 
pouze jízdné ve výši dle tarifu v souladu s platnou právní úpravu regulace jízdného, který 
jako příloha 6. 3 je nedílnou součástí této smlouvy. S účinností od 1.1.2007 se příloha 
č. 3 smlouvy -Tarif ruší a nahrazuje novým tarifem, který ]e přílohou č. 3 tohoto dodatku 

s označením „Tarif" 

2. V případě zmény právní úpravy regulace jízdného bude uzavřen dodatek této smlouvy. 
Objednatel si v tomto případě vyhrazuje právo změn v systému prokazování ztráty. 

3. Dopravce se zavazuje; 

a) využívat všech svých reálných a účelných možností ke snížení ztráty a činit v tomto 

směru potřebná opatření, 

b) poskytnout objednateli ekonomické, technické a realizační posouzení opatření 
ke snížení ztráty navržených mu tímto úřadem, a to ve lhůtě stanovené 
objednavatelem od obdržení tohoto návrhu, 

c) uskutečnit na základě výzvy objednavatele ve lhůtě v ní stanovené taková opatření 
ke snížení ztráty, u nichž z uvedeného ekonomického, technického i realizačního 
posouzení bude patrno, že jejich uskutečnění nebrání zvláště závažné důvody 

d) nejpozději do 10. kalendářního dne následujícího měsíce elektronicky nahrávat ve 

formátu; 
„CSV (comma separated values) - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači 
(pole oddělena čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF), Všechny údaje jsou 
uvedeny v textovém tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). 

Uvozovky uvnitř textu není třeba zdvojovat. 
Soubory mohou být bez přípony nebo mít příponu TXT nebo CSV v případě jízdenek 
z rezervačního systému AMS příponu XML" 
do celostátního informačního systému (CIS) vedeného právnickou osobou CHAPS 
spol. s r.o., všechny jízdenky vydané na území kraje Vysočina 

6) umožnit objednateli výkon státního odborného dozoru v souladu s § 19b odst, 4 
zákona a § 8 Nařízení vlády č. 493/2004 Sb. Objednatel si vyhrazuje právo 
zabezpečení výše uvedeného státního odborného dozoru prostřednictvím 
nezávislého auditořa, který z pověření objednatele a jeho jménem státní odborný 
dozor provede, 

f) vést podvojné účetnictví v souvislostí se zákonem c. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů (nikoli daňovou evidenci), a dále v rámci účetnictví 

6 



podrobnou analytickou evidenci údajů rozliodných pro stanovení předběžného 
odborného odřiadu prokazatelné ztráty a pro propočet skutečných ekonomfcky 
oprávněných nákladů, minimálně v členění odpovídajícího výkazu nákladů a tržeb 
pravidelné autobusové dopravy - Vfz příloha č, 2 smlouvy. 

ii' ;4.:; Objednatel se zavazuje považovat za obchodní tajemství skutečností obchodní či 
: V: technické povahy, s nimiž se seznámil pří prokazovaní ztráty nebo v rámci kontrol 
1''^ vyúčtování a státního odborného dozoru, a které mají být podle vůle dopravce písemně 

ť - sdělené objednavateli utajovány. 

5. Ustanovení článku VI, odst.4 smlouvy se nevztahuje na poskytování informací, jež je 
v,; objednatel povinen poskytovat podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném pi^ístupu 

Ck informacím. 

6 Kalkulace ekonomicky oprávněných nákladů, tržeb a maxímální možné výše 
; fiřiměřeného zisku bude provedena v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterou 
se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě. 

7 Dopravce zajisti prováděni kontroly správnosti vybírání jízdného a jeho odvodů a na 
vyžádání objednavatele zpřístupní protokoly z těchto kontrol. 

7) Čf. VII. Sankce, s& ruší a nahrazuje novým, který zní: 

J Pokud dopravce nedodrží lhůty pro předkládání dokladů o prokazatelné ztrátě uvedené 

včl V, odst 6, 8-11 této smiouvy, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výší 
do 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tuto pokutu uhradí dopravce objednateli 
do 16 dnu od obdržení výzvy k její úhradě. 

^ - 2 Nepředloží-li dopravce souhrnnou rekapitulaci dle článku V. odst. 7 této smlouvy, může 
objednatel uplatnit smluvní pokutu až do výše 5.000,- Kč. Tuto pokutu uhradí dopravce 

••' objednatel] do 15 dnů od obdržení výzvy k její úhradě," 

- Cl. II. 
Závěrečná ustanovení 

; Osíatnj ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
' , Ě, nedotčené zůstávají v platnosti. 

_^mluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
\ v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, 
•V podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 

služby v rozsahu dle čl,l odstavce 2 tohoto dodatku smlouvy. 
AVí-I-. ; 

' - v c 15 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran 



5. Dodatek č. 15 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatnosti originálu, z nichž 

vyhotoveni obdrži objednavatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů vei'ejne linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby 

Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2007 

Příloha č. 3 - Tarif 

V Jihřavé dne 
50, 01. Ml ^3 h !/MÍP; 

V Jihlavě dne 
\COU transport a-s. 

M li ^ ^ v,.A,A> 

•V // ./• 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

íVlA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 



1  Z 4  
^T ( .•.*, „4 

r 

Příloha č. 1 k dodatku 6.15 ke smlouvě č. 7/04 
SmiLivní rozsah dopravy -, .klfomeíry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k1.1:.2007 

na území kraje Vysočina, nenf-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 1.1.2007 do 3112.2007 

^ in-' 

lilie* 

Ci'!^pOÍ^ 
760420 I Jíhiava-Velká Bíteš-Brao ,3,5,13,19,23,33,4,10,14,16,22,30 

760421 

^0Í22 
760440" 
^450 
760451 
760452 
760460 
"760470 

[poznámka: (spoj č. 22 pouze v pracovní dny) 
Jihlava-Velká Bíteš 1,3,5,7,9,ll.I3,]5,17,19,21,2,4,8,10,14,16,18,20,22,23,24 
poznámka: (spoj č. 9 pouze v úseku Jihlava,aut.nádr.-Meziřičko,obec) 
jJihlava-Luka T>ad Jihlavou-Brno i6 
I Jihlava-Pe^hřiroov-Čechtice 

I Jihlava-Dačíce-Bítov 
iJihlava-Telč 
Telč-Čemíč, Myslůvka-Řásná-Telč 
Jihlavc^Nová foše _ 
Jíhlava-Telč-Mrákotíii _ 

760471 í Jíhlava-Stará Říse-Zadní Vydři 
760480 "Ulhlava-Sliideiiá 
760490 ;Třešť-Opatov 
760501 iJihlava-Vílanec, Loučky-Stonafov 
760500 ;Jihlava-Opatov ^ 
760510 Jihlava-Želčtava-Budeč _____ 
760520 ^ jJihlava-Kněžíce-Předm 

Ipoznámka: (spoje č. l a 22 pouze v úterý,středu, čtvrtek) 
760530 Jilviava-Brtnlce-Brtnice, Dolní Smrčné 
760531 _Jildava-Třebíč 

poznámka: (spoje Č. 5,9,4 na území okresu Třebíč) 
iJílilava-Brtnice, Přímělkov 7605^ 

'760550 
76055f 
760552 
760553 
760560 
760570 

j Jihkva-Kameníce, K^eniČka 
Jihlava-Luka aad Jihlavou-Bítovčioe 
Jihlava-Kamenice, Vržatiúv-Kamenice-Měřín 

; Jihlava-Pukiice-Kamcnicc, Řshorov-Méřín-Velké Meziříčí 
jJihlava-Kameníce-BraiisoLize 
! J ihlava-Amo lec 

i3,5,15,17,2,6,8^H 

11,5,2X1'^ " 
i 1,3^,7,9,13,6,8,10,12,14,16,18 

" Z  "  1 . "  
1,5,7,6,12,14,16 
u,5,7,13,19,4,8,10,12,14,16,20 

'a,3,577,9,fl,13J7,19,2r,23',25TŽA6,SÍ0,14,16,20,22,26,28,30 
"l,3,9,U, 13,2,4,6,8 1^"" 
1,3,5,7,9,11,13,4,6,8,10,14,15J6 
•3,^,4,6,10 _ 
1J;3 

• ],3,5,7,9,Í3,15,4,6,8Í0J2,16,22,24,26 
11723,7,11,17,19,31,4,8,10,14,20,22,28.30,32,34 

11,3,5,7,9,11,13,15,17,21,2,4,6,12,14,16 
"5,9,2,4,6,8 ^ ' 

3,5,7,l3;i7,2,6,8,10,14 
1,3,5,7,9,2,4,8,12,14,18 
l,3,5,7,9,ri,13,15,17,19,21,2,4,6,sVl0,12a4,16,lS,20 
1,11,17,2^10,14,18,20 
i^3,5>,9ai,17,Í^2,4,63>12 
1,4,5^^11,13,15,17,2,6,10,12,14,18,19,20, 
IT5,'9, 17,4,6,8,12 



i5iS 



stránka 4 z 4 

2 .  i.-iky 
350540 

1 název iinky 
Počátky-Jihlávka-Studená 

1 č. spoje 
1,5,9,13,17,21,23,4,8,12,14,18,20,26,28, 

350550 Počátky-Třešť-Jihlava 1,11,4,8 
350580 Počátky-Zirovnice-Nová Včelnice 1,3,13,17,19,2,6,10,16,20,22 
350590 Mnich-Nová Včelnice 8 
350600 Kamenice nad Lipou - Cemovice 1,3,5,7,9,11,13,15,2,6,8,12,16 
350610 Pelhřimov-Počátky 5,7,9,13,25,27,29,37,41,4,6,20,24,26,28,30,40,44 

350620 
poznámka: (spoj č. 29 odS.Ldo 7.7.2007podle JRplatného k 8.1.2007 
Pelhřimov-Homí Cerekev,Hříběcí-Homí Cerekev,nám. 1,3,5,7,9,11,2,4,6,8,10,12 
poznámka: (spoje č. 7 a 12 od 8.4. do 7.7.2007 dle JR platného k 8.4.2007) 

350650 Kamenice nad Lipou-Počátky-Bmo 
poznámka: (bez úseku Jihlava-Brno) 

350760 Pacov-Lukavec-Křešín 3,5,9,11,15,21,23,25,27,37,2,4,6,10,12,16,20,24,32,34 
350770 Pacov-Cetoraz-Obrataň-Zlátenka 1,3,2,4 

poznámka: (spoj č. 2 od 21.4. do 20.7.2007 dle JR platné ho k 21.4.2007) 
350780 Pacov-Obrataň-Čemovice-Hoj ovice 

poznámka: (spoj č. 4 v délce 27 km) 
3,5,7,9,2,4,6,8,12 

350800 Pacov-Lukavec-Načeradec 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,27,29,2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,26,28,30,34 
350810 Pacov-Leskovice-Hořepník 1,5,7,9,2,4,8,10 
350820 Pacov-Hořepník-Košetice-Dunice 1,3,5,7,9,2,4,6,8,10,14 

poznámka: (spoj č. 8 a 10 pouze v pracovní dny) 
350830 Pacov-Hořepník-Pelhřimov 1,3,4 
350840 Pacov-Pacov,Zlioř-Pojbuky 1,3,13,15,2,4,14,16 
350850 Lukavec-Hořepník-Pelhřimov 1,3,7,11,2,4,10,16 
350860 Pacov-Čeraovice-Tučapy-Soběslav-Č eské Budějovice 1,6 
350870 Pacov-V odice-Chýnov-T ábor 1,3,7,9,11,13,15,2,4,8,10,12,14,16 
340811 Strmilov-Studená-Telč, aut. st. 1,5,9,13,15,17,21,4,6,12,16,20,24,26 
340812 Nova Včelnice-Kamenice nad Lipou-Černovice-Tábor 1,7,9,11,15,4,6,8,10,12,14,16,18,20 



Příloha č. 2 dodatku č. 15 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 
2007 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



I ; - Příloha č.3 --
TARIF 

Zvláštní jízdné Zvláštní iízdné 
1 2 3 4 5 6 2 3 4 5 

obyčejná dštl6-15íet ZTP Žákovské žákovké studenské obyčejriě děti 6-15 ZTP žákovské studenskě 
km 'jízdrtě rodlče,pes ZTP-P Jízdné 5-15let Jízdné 6-15 {ízdné15-2 km jízdně rodiče,pes ZTP.P iízdné6-15let [ízdné15.26let 

množstevní 
1-2. 3.- 1,5 0,5 1,- 10,. 2,- 111-120 84,. 42,- 21,. 31.5 63,. 
3-4. 5,- 2,5 1,- 1,5 15.. 3,5 121-130 87,. 43,5 21,5 32,5 65.. 
5-7. 8," 4.. 2,- 3,- 30.- 6,- 131-140 90,- 45,- 22,5 33.5 67,5 
8-10. 11,- 5,5 2.5 4,- 40,- 8,- 141-150 95,- 47,5 23,5 35.5 71.-
11-13. 13,- 5,5 3,. 4.5 45,- 9.5 151-160 100,. 50,- 25,. 37,5 75,-
14-17 15,- 7,5 3,5 5.5 55,- 11,- 161-170 106,. 53,- 26,5 39,5 79,5 
18-20 18,- 9,- 4.5 6,5 65,- 13,5 171-180 116.. 58,- 29,- 43,5 i 87,-
21-25 21,- 10,5 5.- 7.5 75,. 15,5 161-190 120.. 60.- 30,- 45,- 90,-
26-30 25.- 12,5 5,- 9.. 90,- 18,5 191-200 126,. 63,- 31,5 47.- 94,5 
31-35 28,- 14,- 7.- 10.5 105,- 21.- 201-210 130,- 65,- 32,5 48.5 97,5 
36-40 33,. 16,5 8,. 12,- 120,- 24.5 211-220 138.. 69,- 34,5 51,5 103,5 
41-45 37.. 18,5 9.- 13,5 135,- 27,5 221-230 144,. 72,- 36,. 54.- 108,. 
46-50 41.. 20,5 10,- 15,- 150 30,5 231-240 150,. 75,- 37,5 56.- 112,5 
51-55 42,- 21,- 10,5 15,5 155,- 31,5 241-250 158,. 79,- 39,5 59.- 118,5 
56-60 48,. 24,- 12,- 18,- 180,. 36,- 1251-260 164,. 82,- 41,- 61.5 123.. 
61-70 54,. 27,- 13,5 20,- 200,- 40,5 261-270 170,- 85,- 42.5 63,5 127.5 
71-BO 58.. 29,- 14,5 21.5 215,- 43,5 271-280 17S,. 88,- 44.- 66,- 132.-
81-90 64.. 32,- 16,. 24.- 240,- 48,- 281-290 184,- 92," 46.- 69,- 138.-
91-100 58.- 34,- 17,. 25,5 255,- 51,- 291-300 188,- 94,- 47,- 70,5 141,-
101-110, 77,- 38.5 19,. 28,5 285.- 37,5 

Zvláštní jízdné 1:déti od 6 do 15 let,rodiče k návštěvě dětí v ústavech, pes 1 
Zvláštní jízdné 2;držitelé prúkazjj ZTP.ZTP-P 1 ; 
Dovozné za zavazadla 
km 
1-25. 5,- Dovozné za zavazadla se platí jestliže svými rozměry /stačí jeden/ 
26-50 7,- přesahují 20x30x50cm,u válce pnjměr 10 cm a délku 150 cm.nebo tvar 
51 a víc 9,- desky.jejichž rozměr přesahuje 80 x 100 cm.a jejichž hmotnost přesahuíe 

25kg 

Zavazadla o hmotnosti nad SOkq se neDřeoravuIí. 

Bezplatně se přepravuiV, 
1 1 

-osoí)v 0 nichž tak stanoví zvláštní předpis, např.Výměr MF 
-osobv držitelé průkazů vvdanvch Ústředním vvborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 

Konfederací politických vězňů České reoublikv. Sdružením bývalých Dolitických vězňů. Úsffední radou Svazu PTP-VTNP, 
-asistenční psi držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, po předloženi průkazu asistenčního psa 

j i 
Neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osobv platným jízdním dokladem 18a odst.2písm.b) zákona) 
osilnični dopravě 111/1994 Sb-, v platnémznění. I 1 : 

* u spojů se vzdáleností výchozí a konečné zastávky do lOOkm včetně činí výše pňrážky 300,-Kč 
* u spojů se vzdálenosti výchozí a konečné zastávky od 101 km včetně činí výše přirážky 500,-Kč 
' neprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osoby dokladem o zaplacení dovozného, činí výše 

přirážky 50,-Kč. 
1 1 

Strana 1 



DODATEK č. 16 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené pocífe ust§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb,, o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sidlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčifem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet 5. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank OZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/73, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 

IČ :46346040 
DIČ ; GZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 7-16 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

Č l . l .  

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1,2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smiuvních 
stran mění následovně: 

1. Smfuvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, přsm. a) smlouvy se upravuje 
takto: 

a) Od 4. 3. 2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením 
linky 350110 se ruší spoje 5. 21 a 24. 

b) Od 4. 3. 2007 se mění počet kilometrů smluvního spoje č. 18 íinky 350110 Pelhřimov 
- Sedliče - Senožaty - Ježov a spojů č. 1, 2 a 3 linky 350310 Humpolec - Ledeč nad 
Sázavou dle jízdních řádCf platných k 4. 3. 2007. 

c) Od 19. 5. 2007 do 18. 8. 2007 se mění počet kilometrů smluvního spoje č. 6 linky 
350510 Počátky - Žirovnice - Popelin dle jízdního řádu platného k 19. 5, 2007. 

1 



2. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2007 v důsledku zmény smluvníK 
rozsahu dopravy dle čJánku I. odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním 
článku V, odst, 2 a 3 smlouvy je připojen jako příloha c. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2007 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b odst 3 zákona 111/1994 Sb. o 
sílniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, součástí smlouvy a je připojen jako 
příloha č. 2 dodatku č. 15 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v číánku l. odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst. 1 čfánku V. smlouvy „Platební podmínky" se nemění. 

CL II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohJasují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dfe čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. f tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek b.  16 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 16 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je ; 

Příloha c. 1 - Předběžný odborný odhad změny prokazatelné ztráty na rok 2007 
v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy. 

V Jihlavě dne 
30. 04, W1 

V Jihlavě dne 
18 íyíiHd 7un' / 

Vysočina ICOM transport a.s. 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

v' iiA 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

x c r í s M  



Příloha č. 1 dodatku č. 16 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad změny prokazatelné ztráty na 
rok 2007 v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č» 17 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust,§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu tohoto dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č, 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ÍCOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78. PSČ: 587 32 

jednající ÍVIA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyni představenstva 
IČ: 46346040 
DIČ: CZ46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je 2apsána v OR vedeném u KS Brno, oddil B, vložka 716 
bankovní spojeni : účetč. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smiuvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

Smluvni rozsah dopravy stanovený v článku (I. odsí. 2. písm. a) smlouvy se upravuje 

takto: 
a) Od 10.6.2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením 

linky 350100 se dosavadní spoj č. 1 rozděluje na spoj č. 1 a 2 podle jízdního řádu 
platného k 10.6.2007, v řádku s číselným označením linky 350160 se dosavadní spoj 
č. 6 rozděluje na spoje č. 6 a 26, dosavadní spoj č. 4 se rozděluje na spoje č. 4 a 24 
podle jízdního řádu platného k 10.6.2007. 

b) Od 10.6.2007 se mění počet kilometrů smluvních spojů č. 1, 11, 6 a 18 linky 340812 
a spoje č. 13 linky 350530 podle jízdních řádů platných k 10.6.2007, 

1 



c) Od 1.6,2007 do 8.7,2007 a od 11.8.2007 do 30.11,2007 se spoj č. 13 linky 760480 
ruší a nahrazuje spojem 5. 29 linky 760470 v délce 43 km. 

d) Od 1 .9.2007 do 30,11.2007 se v řádku s číselným označením linky 760470 zařazuje 
spoj č. 2 podle jízdního i^ádu platného k 1.9,2007. 

e) Od 1.9.2007 do 30.11.2007 se mění počet kilometrů smluvního spoje č. 29 linky 
700470 podle jízdního rádu platného k 1.9.2007, 

2. Předběžný odborný odhad zvýšeni prokazatelné ztráty na rok 2007 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku J. odst. 1. tohoto dodatku, předložený v souladu 
se zněním článku V. odsí. 2. smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku 
smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2007 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem,je ve smyslu ust.§19b odst, 3zákona 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, součástí smlouvy a je připojen jako 
příloha č, 2 dodatku č. 15 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I. odst. 2, 
tohoto dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst, 1. článku V. smlouvy „Platební podmínky" zní nově: 

„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 84.131.000,- Kč v roce 
2007." 

ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem nedotčené se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle či, I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v či. I tohoto 
dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu^ z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 



Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad změny prokazatelné ztráty na rok 2007 
v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy. 

V JiWavé dne 
9. OB. m 

Vysocíňíi 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

V Jihlavě dne 
i íi J J 

ICOM transport á.s. 

•/ -

WIA Eva Kraíoclivílová 
místopředsedkyně představenstva 



Příloha č. 1 dodatku č. 17 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad změny prokazatelné ztráty na 
rok 2007 v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č. 18 

ke smlouvě č, 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 odsí, 
3 zákona č. 111/1994 Sb.. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu tohoto dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ; 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení; účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
íCOlVI transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající UA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 

IČ; 46346040 
DIČ; CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojeni: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

Čf. (. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužností na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavi^ená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1, Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 

takto: 
a) Od 8. 7. 2007 se pi'iloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením 

línky 350610 se vypouští spoj č, 29, v řádku s číselným označením linky 350080 se 
zařazuji spoje č. 5 a 4, v řádku s číselným označením linky 350620 se zařazují spoje 
č. 7 a 12 podle jízdních i^ádů platných k 8, 7. 2007, 

1 



b) Od 21. 7, 2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením 
línky 350770 se zařazuje spoj č. 2 podle jízdního řádu plainého k 21.7.2007. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2007 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I. odsí. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V. odst. 2 smlouvy je připojen jako přííoha č, 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2007 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smysíu ust. §19b odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů, součástí smlouvy a je připojen jako 
přííoha č. 2 dodatku č. 15 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst. 1 článku V. smlouvy Platební podmínky" zní nově: 

„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 84 186 000,- Kč v roce 
2007." 

ČI IL 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vule, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Pi'itom smluvní strany číni 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle ČL I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. I tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek č. 18 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č, 18 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Pi'iloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2007 
v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy." 

2 



11 07 ZOO? 
V Jihlavě dne 

Vysoéjna 

k i i J K /  
í S i / V-

Vádav Kodet 
náměstek hejtmana 

V Jihlavě dne [i íerťCH 2007 

ICOM transport a.s. 

o-''.y • ' '• 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

>' i'l 'f-

3 



Příloha č. 1 dodatku č. 18 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2007 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 
obchodního tajemství 



DODATEK č. 19 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č, 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1 Vysočina 

kraj se sídlem Jífnlava, Žižkova 57, PSČ; 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy povei'en; Václav Kodet, náměstek hejtmana 
!Č; 70890749 nepíátce DPH 
bankovní spojení; účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s, v 

Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s-
se sídlem Jihlava. Jiráskova 1424/7S, PSČ; 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
iČ : 46346040 
DIČ : CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby kzajišténí základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve zněni pozdějších dodatků, uzavřená 
mezí smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně; 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II. odst. 2. písm. a) smlouvy se upravuje 
takto; 
a) Od 19. 8. 2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením 

linky 350510 se zařazuje spoj č. 36, u spoje č. 6 vdéice 7 km podle jízdního řádu 
platného k 19. 8. 2007. 

b) Od 2. 9. 2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak. že v řádku s číselným označením 
linky 350580 se zařazuji spoje č. 8 a 24, v řádku s číselným označením linky 350510 
se zařazuje spoj č. 40, v řádku s číselným označením linky 350030 se zařazuji spoje 
č. 43, 45 a 47, podle jízdních řádů platných k 2.9.2007, 



2. Věta čtvrtá odsí. 1 článku V, smlouvy „Platební podmínky'' se nemění. 

ČI. li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znéní. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinnosti ode dne podpisu, Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že jíž pi'ed podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. l tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čí. I tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek č. 19 nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran. 

5. Dodatek č. 19 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

25. 09. 200? 
V Jihlavě dne 

Vysiočina 

V Jihlavě dne a ííři im 

ICOM transport a.s. 

^ v r V 
-.1 ' \ 1 i 
N ^ A ^ 

.• ,v; 

Váciav Kodet 
náměstek hejtmana 

_ -20-

X--'' 

WIA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

é V M  •  • ; •  . •  . J  ' í i i "  •" 

2 



o r '  
-

DODATEK €. 20 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějšícíi předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu tohoto dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s, v 
Jihlavě 
(dáie jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ :46346040 
DIČ : CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

CI.L 
Smlouva o závazku veřejné služby kzajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1,1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 
takto: 
Od 21. 10. 2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením linky 
350330 se zařazuje spoj č. 38, u spojů č. 8, 29 a 32 se mění provozování spojů podle 
jízdního řádu platného k 21. 10. 2007, 

í 



Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platností v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísní ani za jinak jednostranné nevýhodnýcii podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami, 
Přitom smluvní strany činí nespomým, že jíž před podpisem tohoto dodatku smlouvy 
dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto 
dodatku smlouvy. Doba plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty 
sjednanými v čl. I tohoto dodatku. 

4. Dodatek č, 20 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 20 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

V Jihlavě dne 

objednatel: 
Vysočjna 

V Jihlavě dne 'V 'i~ 

dopravce: 
[COM transport a.s. 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 



DODATEK a, 21 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb,, o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1, Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený IVlilošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen .objednatel") 

2, Dopravce 
ICOM transport a.s, 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ : 46346040 
DIČ : CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B. vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 

(dále jen „dopravce") 

Č l . l .  

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištěni základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1,2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst, 2, písm. a) smlouvy se upravuje 

takto: 
a) Od 1 12, 2007 se příloha č. 1 smlouvy mění tak. že v řádku s číselným označenírví 

linky 760470 se zařazují spoje č. 29 a 2 podle jízdního řádu platného k 1. 12. 2007, 

b) Od 21. 5. 2007 do 31. 7. 2007 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 
350060, 350080, 350140 a 350610 podle objížďkových jízdních řádů platných 
k 21.5. 2007. Dúvoderň změn jízdních fádů byla uzavírka silnice na trase linek. 



c) Od 10. 9, 2007 do 21. 10. 2007 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linky 
350291. Důvodem změny jízdního rádu byla uzavírka silnice na trase linky. 

d) Od 1. 4. 2007 do 4, 11 2007 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 

760420 a 760421. Důvodem změn jízdních řádů byla uzavírka silnice na trase linek. 

e) Od 1. 1. 2007 do 24. 7. 2007 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek 
760520, 760530, 760531, 760540 a 760553 podle objížďkových jízdních rádu 
platných kli. 2007. Důvodem změn jízdních řádů je uzavírka silnice na trase linek. 

f) Od 13. 8. 2007 do 31 10. 2007 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linky 
790110 podle objížďkových jízdních řádů platných k 13. 8. 2007. Důvodem změny 
Jízdního řádu byla uzavírka silnice na trase linky. 

g) Od 9, 12. 2007 se v řádku s číselným označením linky 760560 zařazuje spoj č. 16 a 
u spoje č. 1 se zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 9.12, 2007. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2007 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2007 zpracovaný podíe nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. • 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku č. 15 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4, Věta čtvrtá odst. 1, Článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prosti^edků maximálně do částky 84 274 OOO,- Kč 
v roce 2007." 

5, Dopravce s platnosti od 1. prosince 2007 upravuje tarif veřejné linkové osobní dopravy, 
V důsledku této úpravy se příloha č. 3 smlouvy - Tarif ruší a nahrazuje novým tarifem, 
který je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy s označením „Tarif. 

ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

2 



1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějšícln dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v íísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že jíž před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl, I tohoto 

dodatku. 

4. Dodatek č, 21 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran. 

5. Dodatek č, 21 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 • Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2007 

Příloha č. 2 - Tarif 

fi ti m 
v Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Vysočina ICOM transport a.s 

"7 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

' !  

3 



Příloha č. 1 dodatku č. 21 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 
rok 2007 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



PriíDh9d.2 

Tarif ICOM tfansporta.s.Jihlava Jiráskova 1424/Y8 

<diyeemé.ldĚtiSnsiét 
riáisizetit í2daA5-1 JížSiál Jízdné; ' rodi&^p» 2TP-T 

111.00 55.50 27.50 4í,«) ^00 111.12G i2.og t21-130 6Z,00 93,60 
50.00 131-140 

105,SO T7,00 12,50 141-15Q 142,00 
153,00 

a5.S0 
33,00 ••75.00 114;50 14-17 20,00 10,00 -^IS.O.ft^ 151-160 76.50 

tM.Qql' 82,00 
175.00 S7.60 
186.00 I 93.00 
tSr.OO 1 " 98.50 

•17;C0 13-20 11,SO 131-170 123,00 
'si,a& 21-25 26.00 

31.00 115,00 
19.50 
^00 

17f-180 43,50 
181-190 139:50 46,«0 69.50 

31-55 ^,50 >• 
:žj^'30,5d 

191-2D0 49.00 147.50 34,00. 17.00 73^0 
15B.00 41.00 20^,00 ^00 

SÍ.5Ó 
36-40 201-210 104.00 

47,00 219,00 164.00 41-45 23.60 211-220 1D?.50 
46-50 50,00 25.00 37.50' • 

S4.aa 18,50 
14.00 

moo 
'42.00 56,00 28,00 

256,00 61-70 
71-SO 73.00 1 36.50 16.00 ' ' • 27.00;,, s4:s0"'?i 
ai-so 81.00 , 40,50 ' 20,00 r 30.00 '" • 'W- SOOlťíÓ' . •. eitSO" 
91-100 92,00 1 46.00 23.00 ' -••MrSa.-..:-:: 
101-110 98,00 , 49.00 ' 24.50 1 .... 36;S0'-^:>^= ̂ ^íH36Sf0O3^Ja-:«'73.á0: 

Zvláštní jízdné l:</étf Od 6 do 15 iQt .fodlíe k návátěvé détJ i/úsíaveefí, pes 
Zvláštn! jizdné židriltélé pfCikani 2TP,2TP-P 

(Ztflážtrfřrzďné 3 :ž^kovské iizúné6-i5iel 
Zvláštri jizflné 5 -.sludentsSté jíscJně lS-26igt 

Dovozné za savazádla se platí jesřlite svými razméry/sta&ijeaen/ 
přesahuji 20*30>S0cm,u >ralce wúmér 10cm a délku 15C cim.nebolvar 
desk/Je/íchž rozměr přesahuje 60 x TOO crr-ajejichr hiTMiiost přesahuje 
25k9 
Zavazadla o hfngtnostf rad SOfcg se repíepravují. 

O^egftfezajavagaaia o .i 
km , [ 
1-25. I 7,00 ' . 
26-SO 9,00 I 
51 3vfc I 11,00 " 

Bezplíífiě se přepravují 

-oSĎby o nichž lak stanoví zvláštní předpis, např.Výměr MF 
-osoby držitelé průkazů vydanýcři Ostřednjjn výborem teského svasj bojovníků za svcbodu, 

Kanfetlerací půlitrckých vézrů Ůeské rapubliky, Sdrufenírrr Djivžiýcři palítickýcli vězňj, Ůslrední radoy Svazu PTP-VTNP. 
-asia«nčni psi dfiitalé príikazú ZTP aZVP;^. po předložení prťikařu asisténčrího pss 

ItTepiofc^-li cesttqící na výzvu p4Viř«n4 osoby platném jízdním dokladem |§ 18a adsL2 písm.b) zákona) 
o sllničnř dopravé 'T11/l$d4 si)., v platném znění. 
* L| spojů s9 vzcfáíenosjr výííiOEía tonecnil zaslávkíf do lOO^iR vSelrtéčiflí výsfepřiiáží^y 300,-Kt 
' JspojCi se vzdálenosti výchozí a kanečnézastávKj'od 101 km včelrpSčinl výie přiraz^ 500,-Kč 
•" iieprokáže-íí se cestujíc' na výzvu pověřené osúĚy dulcíadem o zsplaceiii dovozného, čirtí výšs 

přirážky 50,-Kč. 
Na linkách 760410,760430,760700,7S072t,350tOO spoje 'T.22.720301 platí zvláštní ceníKfíadného 



DODATEK č. 22 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podte ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb,. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

smlouva) 

Smluvní strany 

1, Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: IVlilošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ; 708 90 749 neplátce DPH 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.ůčtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce, 
ICOfyi transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ; 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ : 46346040 
DIČ ; CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 

mezí smluvními stranami dne 1, 1. 2004 se mění následovně; 

1) ČI. I. Účel smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„Účelem smlouvy je zabezpečení základní dopravní obslužnosti v územním obvodu kraje 
Vysočina provozováním veřejné iinkové osobní dopravy k obsluze jeho území linkami 
veřejné linkové osobní dopravy a jejích spojí, uvedenými v příloze číslo 1 (dále jen smluvní 
rozsah dopravy), která je nedílnou součástí smlouvy ve smyslu ustanovení § 19 odst 3 

Č I . !  



zákona č 111^199^ Sb., o silniční dofjiavé, wě zrůni PůsaeJllcVi pi'adpisG {dál® |en sáktrl] 

a bížsfíipravacotífwí^íf i-Jomídzácajíícivé/'! vzísřiu " 

21 ČI. II Ki^etímdt smlouvy, se TD^I I nahrazuje ntivý^n, který znh 

„1. Přediriétsrn smlciuvyje; 
a] zavazel! dopiavce zabezpe-yt zéyadnl doptsvnl ob&lultiast dia SI. I tétg stTiIoltjv, 

]tíjíž rossah le Mždy stanoven ns přisluSný kalendářní roV. usneseiMm Zasiupítelslva 

Kr^e V>'SOlina a je vymezen piilohcu léto smlcujťy. Rozsah zákl-Hflni dopTavni 

otelyžnostii pro rok 200S Uyl slanaven usnesením Zasiupitelatvra ktaje vysooín,a 

c. G507/O7l2ClOTfZK a iuofi PíHohu f- 1 tóNoio OoQaft:!! STnIouijy. O rozsahij záKiaOril 

nopravril obslužno^ti na další rok se smluvní sLrany zavazuji uzaVfit v aoLlsdu s 

přlsiušným usneseiKili Zasfupite/síva krs/s Vysočifis doclslak ktÉto smlauVí: a 

b) závazSk objednaisle va smysiu ustanovení § T9b zákona a zékladé podmipak 

atanovanýsii smiouuou yhraclit cJoP'avcl prakazaieinou ítráiui ze závazku veřejné 

s/iižoy V8 veíe^np Ihkové c<sotin) ůflcrsvě ve smyslLi ustanoveni § iyi> zákona 

tiejvyie ve výši uvednné v Wénku V, odst. 1 smlouvy, pfi resoeítfuwáci/ platebrfch 

podmínek Stanovených v cl. V smlouvy. 

2 Smilivni ri3Z5eř>doprav^': 
a| pro období od T. I 2Q06 do 13,12. 2005)9 dán CHlotiou č.l lohota dadalku smlouvy 

t>) proobcíotilod 1-1 í2 2úDSdo3í. 12 ZOOSse předpoWaiíá síejrrýsmlyvní .wsatt 
dopravy iako do 13 12.203$ 

C) na příslušný kalen-dáfnl roli;'i)Ljrje ílanovan doc/altein í&to smlauiiy 

d> případné anéíiy smluvního rojsahu doptavy budou řeseriy fomiou dooStkf (se 

smbuvé." 

S] ál. (11. Q-oba pln^ri závazlíiJi ae njší i nahrazuje novým, l(ter<i^zrii'; 

„Taio smiouya .sé úzauírá na dobu neuoiitou. 
Dnba'pinsnf íěv32kv Sluřby v'rozsahu dle íl II, cirisl. 2 písmena al a b) smlouify j& 

slaňovéns od 1'. 1. ŽOOa do 31, 12. 2008. Pro kažflý následující •>a«nííářnř rok se floba 

piriěni závazku vci^íjiié služby stanovuje dodallteiii spn'oUVV-

Dřívňjíf' utecníení záVsríftije možné ps?u2S' 

- š} píssmnoi) dchodou obou smlubnich slrsiv 

• ^vypovezanini iěto smlouvy něktaroL ze síTilMWieh stran, 

- , c)'zánikem oprávnšni dopravce (jnavozovaíiJopravu. kieréje (ýetím^im fe(o smJcuvy.' 

4j Či. 'V. Výfjováďsfnlpwy, seřuší a nshrazuja novým, Vtefý zrii: 

„1, BrrilOL.uvj v Cílém věcnĚm rozsaHu nebo v jehO tás\\ rnCjže vypověděl l^aždá 

ze smiuvnich stran, dopravce vsak pouze z •důvodu neUfrazani skuteíné prokáiané 

zíra/y pytJtó il II. odsi I, t>) smlouvy obJedr.alelem po uplynuí! Iliút uvsdsrVKi 

v ČI V. odsi 12 smlouvy, s ts po předchozím ptojídr^ánl s gbjeciiiai&leni, Vypov&áét 

smlouvu lze pouze písemně s vípovWni Ihiliíoui nejrnené 7S dnů v případů vypovězevil 

smlowy dopra-vwfrí, v připsd& výpcvétíi smlouv/ cbjeclnatelam je i^ípavědni l^ůta 

nejmeně 30 dnili. 

2 Výpovědní Ihúia počíná běžet násiedujícl der^ po dni, Kd; byla vypcvéd prokazaiíM 

doruoefe ckvihé smiu'vrii svrant. Dopfswcfe rfisi nároK na ulnradu ztráty proUizané 

ve =rny$|ij II. V, odst. 1-11 sdlJoiivy i sa dobu výpov^ní lhůty. rna».ir>áině však do výše 

•poměrné tasti výše úhrady prokazatelné ztráty uvedené v tl. V, odst 1 smlouvy 

otlpovíclE^lci ii2 odjatemu pofitukíomeirti smtuvnltio rozsahu aopravy." 

S) 6|. V. Platí&rii ijodirinky, se ruštía nahrazuja iiavým, který ani: 

,1 Pfadběžní odborný odhad prokazateíné ztráty pro fol< 200^ Zpříii^oVaný podle Nanzeni 

vlatiy c 45-3/2004 SB , kterém sě ijpr»f,Vh fjnjWřalelná ztráta ve vefejnÉ ímkové osobní 

doRfavé, předložený dopravcem je ve sniyslu § 19b. odst. 3 zákona součástí smlouvy 

s je pi'lpojen jako jeji příloha i 2. Předběžný odborný odhad proKa/ateině ztráty pro rok 

2005 je pnichou ě. 2 tohoto dodatku smlouvy. PfřdĚéžriý odborný odhad orokasírtelné 

i zirSty pre. kaž^í ná5leai£jíc.í rok bude prilohou pflsluéní^ho dodatku Objednatel uhradí 

• doprava prokazatelnou ztráEu vzn'klou v přlsiuSném kalendářním roce maximáiné 

do výáe pfedbížného odborného odhadu, s ohledem hs výši finančních prostředků 

maximSlng dO tástky 90 700 OC>P.- Kó v rore 2008. V každém fJástetíujidrr? roce tucte 

maximáln' částka stanovena doťfatke.Ti smlouvy. Pokud vžak dopravw prokáže v 

příslušném kaleridárnim rocs řtrátu nižál. bude hrazena použe do této výía 

Předběžný aOboniý -odhaa prokazatelné ztr^áty na každý následující kalandářrrí rok 

pfiříílCíŽf dopravce nejpozdé/í Oo 14ti dnú od stanovení rozsahu základní dopravní 

obslužnoeti lizemí kraje Vysočina příslušným usnííssní^m Zastupitelstva urs^'e Vysotms 

2. V připadé zvýšení -smluvního rozsahu dopravy pře^jicžl dopravci odborný odhsd ívýšeni 

prokazatalnS Ztráty v důsledku zvýšení smluvního nazsatiu dopravy. 

3. V připadě snižatit srňluvnihc razaahu dofirBv,! isfsatoíi 0<i\Xirriý odhad srrrieni 

proKazateinS ztrétý V dtJ4l$4ikU snizeaí smluvního rozsahu dopravy a výše úhrady 

piůkazatelna ztráty iivedene v dl. V. odst 1 smlouvy se snižuje o pom-ěrnou tist 

odpovídající anizeni podu km smkjyniho rozsahu dopravy oproti půvoOrimu OdBOTlélTiu 
odhadu. 

4. VprlDsdě sniženi smluvního rozsahu cfoprauy výpovědi předloží dopravte odborný odhad 

j snížení pioHazatelnS ztrÉity nejpQztíéjl poslední den vypové<lnl ihCny a objednatel sníií 

výši úhrady proKazatelpé ztráty U^/eďeřlou v či. V, odst 1 smlouvy o pomérnou část 

Odpívidajíci siiiženi počtu km smluvniíio rozsahu dopravy oproli pLivcKinImu oribométnu 
odhadu 

5. V případě dřívějšího uXončefll závazku ajj. í). ))( tiritouvy nélsži ůřrads 
prokázané ztráty ma^fPlSIriě •do VýSe poměrné čssti v čl. V, odet.l smlouvy uvedené výse 

i Oíirady prokazatafné ztráty odpevlílajlci již otíjeiým km smluvního rozsahu dopravy 

i Pokud objednatelem již uhrazení prokazatelná ztráta byla wyui reí 5atd ROmárná část 

ztráty vrátí o'opravii lento rtadíí cio 15 dnů od vyžádáni abiednatelom Pokud 

objednatelem jižuhtszaná iástka prokazatelné ztráty byla nižái siež tato poměrná část 

ztráty, cfopfatl objednatel tento rcadll do 15 anú od jsbo prckSianl ůooravcem. 

S. Skutečná výše ráKladů a tržsQ a skuteíné uplatňovaná vWe pímiSfenélici risku !<^e. je.n 

Z t r^é t a )  i  max imá ln í  r r í ožna  výš«  up ra v -e nšho  p f imě ranóho  z i s ku  pc -d l e  S i .  Vods t  e  -  11  

' smlouvy bude dopravcem prohazována objednateli podKiady zpracovanými podte jehc 

; tičairlcll aokladú vidy za kalerdarrii tnéslr;, v aěn\ž lávazeK dopiasjce podki il, 11 

• Důsl 1 siriíiWvy fcfefé předJoií oljfednaíeh do 25 dne následujícího měsíce 



v pripadé, if. dCiBfavceiTi flo 25 li. plslusneho kslBrdárnihíi 'C-i'u prokázaná ztráta 

Ďude nilsi. než výše prolcazatelné straty dle 61. V odai. ' smlouvy. objednaWi uhradí 

dopravci <30 10 pracQwriich dnů ode ďne pii>dl{í$i'ií zálofiwé fakcury zálahu na měsíc 

liatop^d mB>:í(1lálné vSSfí íIQ výše podle 51 V ycisl. I smlouvy. V přífjart5, ta ůopratícem 

do 15 12 přisluí-náho kalendáfmnp roku prokázaná itráU bude nižší, nei výie 

prpKazateSné ztráty dle čl. V cdst. 1 smiou'jy, objednatel uhradí doprsuoi 

do 10 oragpvnich dPU ode dae předloženi záiohovů faktury řalohu na irésic prosinec 

pfísluěného kalendžfniho roku ma>jmaině však do výše podle čl. V cdst 1 smlouvy. 

Dopravce 'vypořádá tyto zálohy ivyúítovánini ztráty podle 6L. V odst. 6 smlouvy za méslc, 

ns nk\i byla zálcbs poskyfnv%3 Pckud yrciiazaná ztráta nude vyáši než poskytnuli 

záloha, uhradí objednatil dopravci tento rozdíl podle íJ. V odat, 12 písrri. a) smlouvy 

Pokud prokázaná ztráta bude nižsl nsl poskytnutá záloha, vrátí dopra.vts oBjadr^ateli 

rccdll do 10 kalandářnictí dnfi od cředloiíni toHůto -ivyúčtováni 

7 Scimmná ríKapiliilacé za pflsluSnj- kalendářní rek buds aoprav&ein předložena 

n a j p o z d é j i  d o  3 1 ,  3 .  n á s l e d u j l í i h o  k a l e n d s i ' n i t i o  r o k u ,  a  t o  v  s o u l a d u  5  t l  V  o d s t .  0 - 1 1  

íiYilouvy 

? Pfi piokazowíni skutečns výše ztráty bude dopravce postupovat padle platných účetních 

a oenovýcii predoisCi a vychéíít ze skLitetaých can. nákladů, trzab a jiných výnosu, jakož 

I linídi skutečností v tom období, za ktřréje ztrita prokazována 

9. ShuteÉná výše ztráty bude dopfsvcem prokaiována ňo jednotlivých lin^lách a spujlch 

smluvního rozsahu dopravy, s uvedením aouctú za každou linku 9 za véecViny linky Pro 

jednotlivé spoje uvede dopravce za jeďnotlivé líalendiftil měsioe tyto údaje. 

ěislo linky 

cislo spoje 

- délka spoje v km 

poíetflnu průvozu spoje 

- ujeié km spoje ceLketTi 

- skutečné náklady &poje ns 1 khi (bez zspoiteni přiímeranálio Jiskul 

- cefccváskLtáCrié (tákiBdyspcjí 
skUt'SCni tržby spoje na l krp 

calkove skutečné itibv si^js 

- jiné příjmy 6i výnosy spoje z BrovoZOvSnl smluvního riszaahu dopravy 

učetni výsledek spoje [provozní zWtu popf. ziSW 

uplatřiovaíiý přimir^ný zisk spoje na i km 

- uplatilovany kalkulovaný pi'lniSfetiy zisk apojs celk&m 

- uplatríovaný výsledekspcja 

požadovaný pl^iméřený zisk spoja na 1 km 

- • požadovaný peiméfený zisk apcije celkem 

požadovaná výše ztráP/ Spoje celkem 

K tomu dopravce vždy přiloží. 

- výkaz nákladů a tržeb z přepravní cmnOsti a prsiusný m&sio [příloha l^aflzani vlády 

í,493J20Q4 SO kterou 80 upravaje prokazatelná ztféta ve veřejné linkové osobní 

doprava!, 

- aktuálni propočet maximální výis upravenétio přlm&řeného zisku [g 2 a 5 Neřlzem 

viédv e.4Ů3/žQ04 Sb , kterou &a upravuje prcik9řatelná ztráta ve veřajné linkové 

ůsoůnE aopravě), jeho fwdllu, připadajícího na 1 km v linkové autobusové doprauS 

provozované v příslušném mesici s jeho ňástí. připňdajlci na oeiý smluvní rozsaVi 

doprav/v příslušném měsíci. 

Dopravce předloží dO 35 dnú po ukoníerií příslušného kalendářního čtvrtletí statisticky 

vjksj. MDS ČR Dcp(hlDS) 2-04 a OopífcíPSl 3-QA 

Veškeré uvoden-á výkazy p údaje dopravce otjjednaleli předá mihlP fyzicíte podoby takí 

elektronltKy v souborech *ls fontnátu na vtiodném pi^enosGvém mediu. V připadl 

nepředvldataína ztráty dat Z6 strany doprauce způsobané technickými závadainr 

a riáaladnou nemožností poskytnout databázi |izfl$hSK a tržeb spojů objednateli 

dopravce předloží vyUCtovóní dle přadl)éinétio odborného odhadu s® zůhlednemm 

aktuálních vlívíj a se zohledněním porovnáni se stejným obdobím predctiozího 

kalendářního roku. 

10. Do prokazované ztráty nasml být započteny ztráty, které d&pravci vznikají provozováním 

jiných linek či spojů která nejsou předmětem této smlouvy. 

1 1 .  V  p ř í p a d ě ,  ž e  p r o K - i z S n i  v y s e  z t r á t y  b u d e  o b s a h o v a t  n e s p r á v n é  č i  n e ú p l n é  ú d a j e  n e b o  

nebude obsahovat stanovené nalsžítosti doplni flopravoe na vyžádáni objednatele 

potřebné podklady či poskytne písemné vysvětleni, v případě Piipr^vnosti výši ziráty 

opr9w[-

12. Objednatel uhradí dopr9wcr 

a) na základe předložene faktury ztrátu UplatníriOU poOle předchozích o-dstaucú 

či V smlouvy ze každý mésic doby pínéni smluvniho rozsahu závezku veřajní 

síužby do 15 prscovnich dnij ode dne předloleni správných s úplných podkladu ve 

smyslu Slánku V. odst. 6. S - 11 smlouvy, Bwéak v SOUhmu maximálně do výňe podle 

íl V, odst 1 snílouvy. 

b) v případě zájmu dopravce, na základé vystavené, zálohové faktury zálohu na 

pi^Isluéný mésIc, v terminu do ''Q kalandáínlih dnCi od obdrženi této faktury vyjma 

iTiéSiíe liítopad-u a prosince, a to nejvýše va výši 1/10 čásí1;y codle čl V. odst. 1 

smlouvy, maxmiálné Vlak Oo výše paOle cl v odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá 

tuto záloliu vyúčtováním ztráty podle čl. V, odst. 9 smlouvy za mésIc. na nějž byla 

zaScJTj pcskjflnuta. PokLd prokézerá zíráta bude nižé) nei posííytnulá zálotia vrrat) 

dopravce otjjednat$li tento rozdíl do 15 praoovníoh dnů od předloženi tohoto 

vyúčtováni. 

13. případné úpravy úhrady vyplývající z rekapitulace za přl8lu4ný kalendářní rok bUdOU 

provedeny do 15. 5. následujícího kalendářního roltu. V připadá že uhrazená zlráta bude 

vySši než skutečné ztráta doložená souKrnnou rekapitulaci, vrátí -dopravce objednateli 

zjištěný rozdíl. V případů, že uhrazená strála buda niišl r*ež skutečná stt^tS doložena 

souhrnnou rekapitulaci, bude rozdíl uhtazan objednatelem avšak mů-ximáln& do výše 

ppdle SI, V od9t, 1 smlouvy. 

14. Pokud by objednatelem v rámci konl,roly vyúčtovaní a státnílio odbornfetio dozoru bylo 

zjištěno, že na zaWadé ne&právných podkladu b-yla ve smluvním obdobu uhrazena zt'fSt9 

vyšsi. než jaká dopravci Skutadně náležela, vráli dopravce objednateli zjištěný rosdil do 

15 pracovních dnu od obdržení vyzvy.' 

6) Čl. VI. Další ujednání, Se ru-il a nahrazuja novytn, který rni; 

„1 Ma linkách a spojich které jsou předmětem této smlouvy, může dopravce uplatňovat 

pouze Jízdné ve výši dlé tanfu v souladu s platnou právní Opravu regulace jízdného, který 

- v," 



já\!a příloha {, 3 js nedllngii souSastí ISto smlauvy. S ú4',rinos(( od 1.1,2006 sa při/otns 

č 3 stnlouwy -Tarif ruSÍ a nafitá?:iJie nawyrT', (atrfsm který /ž- pillchov ú. 3 ípřtóíi: dodatku 

5 označením ,Tarif 

Z, V príDsdř zrvé"^ právní OprS'jy rsgulace jizOnéhiCi bude uzavi^3íi dodateii této emiíiijwy 

ObjeCinalel si utorrito ptipadé vyhřariija pcSvo Směn ir systému prcikaiovánl HKáty 

3 DopravcS se zavazuje'. 
a) vifiiliuat všech svých real"Vch a JSeinýcri rnojnostr te sřilšeni xWáty a dítii v tofritn 

srnéi j potfeba-i opáífsii/, 

b) posf/tfiout cůjsfSnateli eksnpmické technické a reDlizBĚni pogijLiz-sfii opatferil 

'Ke ariiisiii strály naviže^nýcti mutiffito úřadem, a to ve lhůtě stanovené otsjedrsielern 

ad otdriehl tohoto navrhU, 

o) iJSkutBčn'! na základě výsuy ot^eflnat^ls ve IhúlS v ní stahQveiis t3^.o'JS apatřsmí ks 
STiii^ni ztráty u hícnž z uved'Jneho ek'ori'ifTIKkehD. fecřjpickéňo i reajizBčriiho 

fiůsouísill Ďude fjalma ?e 'jejich uskiilsčréni netjránl zwIáSté závažné dúvady 

a) řiejpozdéjj ňc- iQ, kfllerůáfnUne dtie násiedu|1eiiio mésice eleHtronicity nahrávat 

vefCťmátu: 

,CSV ttoi"nrna separated walues) - jJsnamovS orieritoiíaný fotniíi tíai s oddélovaíi 

{pois oddél&ha čárkou, sážparny odd-šlehV stfBdni(^arr^ $ CRLFI. Všec/vty idsje /sou 

uv&cieny v tejitowém fvarii {(eífcvd íotó assvřerá v« znsdeh uvozovky na'ncřa). 

Uvojavřfy uvnitř íerW r^řnl trsks zd'vojcvBi Scub'jry trioricu být ber přípony r«hci mit 

přifwu T>T nebo OSV v případů jitdaneli z tezeivainiha systérni,! pfípanu 

mc 
do c&lQšlAtnifio informaíniho syStómu (CIS) védenĚho práuhiK^OLi osobou CHAPS 

spol. s r o,, všřcrtny jízdenky '/ydené na úsémí kraje ^soífria 

e) umoznrt objeduBí^n Mýfcon sfjttiHTO octocfnátio dozon/ v Spulacki 6 § 19i5 odst 4 

zátoní 3 g 3 Nařlrerí vlády : 403/2004 Sis Objsdnatíl si •jyhrazujĚ prši.'o 

?at)szaedsrii «ýŠ9 ujedeného Máiního odlaorrieho dozoru prootfedniMvim 

nezavi&l&ho andilora, který 2 púvéTani abjednatela a jeho jmaneríi aámi odborný 

dísor prcJBúe, 

t) ^é5'i podvojné učetnicwf v souvislasti ee zákonem ě. 5S3flSSl St>. o iiselnich'i, ve 

zně-ni, pízdějšicfi přec(P'sú (nitol Osnovou evidenci), a dále v témci ijčsinlcť^i 

poňřoĎfiou anslyíickou sviOenoi údajů fc-iuadných pro slanoveni předbůžného 

odborného cdhSQu D'<3l"ssatelně ztrály a pro propočet skuietuých ekonomicky 

ntrávnén'ých nákla-áů, minimálně V cleněr^í odpoMlBajicihů výkazu néWadij a trieb 

praifldelfié auiobuscié ctijprs'vy - viz poloha é 2 smlCJvy. 

4. Objednatel ?e tavrazuje povííovat za cBcňsdni ts/emsřvi akulečTcstš obchoohS 

Ct leCinfjké povafiy, s ilifnií s« sezíTémil při wol^aznvan! ztráty nebo v rai-nci kontrol 

vytlil^vál^l a státního oďcorného dozoru, a kteté mail ůyl padle vůle doptavte písemné 

sdSlené obiednal^ll Litajován'/. 

5. Usisnoveriií clšt%ku VI od&t.4 řmlouvy se rievyghuje na poskytováni irrfomací. jei \a 
objednatel povinen posk'yiovit pcjflie zákona 105fi99B St), o svcboílrtem pfistupu 

h íriformjam. 

e KstkJlac^ eftonomiclcy ůprá»'T)áných náWactij. triéO a macimalftl možn>^ výěa 

přiméřeného zisku buda prO'-federiB v sodlSdu s Nai'lzeni'^. vlády É. 493/2004 3b., ktsrou 

ss upravuje prokazatelná ziržts ve veřejné ImkCivé i 

7 Depraves sajisti provádění ko;itrDly správnosti vybírání jízdného a jaho oduadC) 
ana vyžA^Ěnl objadrate'e spřisiuprí protokoly i tSchtů kontrol. 

I\ Čl. VH. sa^^l:CB, a&MiSa ririrtrSíUl» rtův^ii, kl«ry zni: 

1, Poltiid dOBvavca nsdudti'i Ih'^y pre pfeAláriáni dQ^ladú o protiazaielné ztráíS uvederjť^ 

v íl. V.. odst S, 8-11 této srdcjUiiV. můře ct^eůriatel uplatní JitliUVhl poXLitu ve výši 

do 1.C0Ú.- Kc za řaižay (zapůčat^ cfen pwBefii. Tuio poKulu uhradí dopravce objednatel-dí 16 dnů od cJrOr/.ef7i I'yzvs'kjeji i/vaůž. 
2. Neofedloži-li dopravce souhrnnou retiapítiiloci dle člátvku V OfJsi 7, múje oPjednatei 

uplatnit stTiluvni pokutu až do výfc& S.OOCí,- Kč Tiitfl pokutu utvrafli (Sc^jrsvře cbiřdnalek 
do 15 dnfi od obdrženi •jýzvjr kjeji uhradí." 

č(. 

Jlávér^áné Ltsiarovam' 
1 Ostatní ustancu/eni smlouvy f. 7/04 i-a inérti pcjidejiich doJitkJ, fimio ctoíalkem 

nřdotfenézůstávají v píatnosti. 

i. Smluvní fetrany protilaíuji, že tento dodatek uzavřely ns základě pravé a vwiř, 
rnihoílvvtisniani zajingkj&dnostranněnevýhodných podtTilňék. 

3 Tsitc dodatsVií ijza'/trá 5 úíinhoslí ode dne oodpisu. Přitom úóastríol člni nsspomým, 

že )ii píB!) pítipš&Ti ioíxiíc áaástku sniiouvy dopravce zatespeáil oCijednateii z|v|i&k 
TOtejná stóhy j Tczsahu dte tl 1 orlstavce 2 řf>roK> ífx/atkKSmtuví. 

4 Dodatek e, 22 PiaS^vii a úóinnasti dnem podpisu opršwěným i-ósíupsafn ofloa 
5mluvmi;h itrai^. 

5 tJodatef! t 22 i« 'ivlvjwvín ve lieíh stejnop&Bch s platnosti originálu, z alchž d"S 
vyřwíďerr otdtii otijetínaiei a jedno ikipta>'ce 

6 Heriiinou součást/tohoto dorfaíku «mtecWy (s: 

l^řSloha 6. 1 - Saensm línek a spojC víř^jiié lirto'ie osotni dopravy, Ktsrů jsou 
přadrriélĚm plněni závazku vefejne služby 

Přilehá t, 2 - Pfedbéžrý odborný cdhad prokazatelné rtráíy r^a rsk.ZQOa 
Přilehá fi 3 - Tarř 

V Jihlavé dne . 

Vyhodí ritt 

Václav Kod^ 

I riémastak hajtmara 

ill M 

iConf transport S.6. 

MA Eva Kratochvílova 

ihlStoBředaedlíyné představenstva 



F'Tv i® i B%. Si. 
Smluvní rozsaíi dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních radů platných k 1.1.2008 

na území kraje Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 1.1.2008 do 31.12.2008 

í,, FinN V i nsz©v 'íTsky • í c. sEJole^ 
1760420 • Jihlava-Velká Bíteš-Bmo 3,5,13,19,23,33,4,10,14,16,22,30 

76¥421 
„poznámka: (spoj č. 22 pouze v pracovní dny) 
; Jihlava-Velká Bíteš 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,2,4,8,10,14,16,18,20,22,23,24 

760422" 
,poznámka: (spoj č. 9pouze v úseku Jihlava,aut.nádr.-Meziříc 
Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bmo 

'ko, obec) 
6 

760440 Jihlava-Pelhřimov-Čechtíce 1,3,5,15,17,2,6,8,14,16, 
760450 ; Jihlava-Dačice-Bítov 1,5,2,8 
760451 •Jihlava-Tefč 1,3,5,7,9,13,6,8,10,12,14,16,18 
760452 Telc-Čemíč, Myslůvka-Řásná-Telč 1,3,5,9,11,4 
760460 : Jihlava-Nová Říše 1,5,7,6,12,14,16 
760470 ' Jíhlava-Telč-Mrákotín 1,3,5,7,9,13,19,4,8,10,12,14,16,20,31,9,33,1,35,19,13,29,21,32,34,2,18,24 
760471 .jíhlava-Stará Ríše-Zadní Vydři 1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23,25,2,4,6,8,10,14,16,20,22,26,28,30,27,32, 
760480 Jihlava-Studená 1,3,9,11,13,2,4,6,8 
760490 Třešť-Opatov 1,3,7,9,11,13,4,6,8,10,14,15,16 
760501 Jihiava-Vííanec, Loučky-Stonařov 3,5,9,4,6,10 
760500 
760510 

Jíhlava-Opatov 
Jíhlava-Žeietava-Budeč 

1,13 
1,3,5,7,9,13,15,4,6,8,10,12,16,22,24,26 

760520 • Jihlava-Kněžíce-Předín 1,2,3,7,11,17,19,31,4,8,10,14,20,22,28,30,32,34 
poznámka: (spoje č. 1 a 32pouze v úterý',středu, čtvrtek) 

760530 Jihlava-Brtnice-Brtnice, Dolní Smrčné 1,3,5,7,9,11,13,15,17,21,2,4,6,12,14,16 
760531 •Jíhlava-Třebíč 

poznámka: (spoje č. 5,9,4 na území okresu Třebíč) 
• 5,9,2,4,6,8 

760540 Jíhlava-Brtnice, Příměikov 3,5,7,13,17,2,6,8,10,14 
760550 Jihlava-Katnenice, Kameníčka 1,3,5,7,9,2,4,8,12,14,18 
760551 Jihlava-Luka nad Jihiavou-Bítovčice 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20 
760552 Jihlava-Kamenice, Vržanov-Kamenice-Měřín 1,11,17,2,8,10,14,18,20 
760553 Jihlava-Pukiice-Kamenice, Rehorov-Měřín-Velké Meziříčí 1,3,5,7,9,11,17,19,2,4,6,8,12 
760560 J ihlava-Kamenice-Bransouze 1,4,5,7,9,11,13,15,17,2,6,10,12,14,18,19,20,16 
760570 Jihlava-Amolec 1,5,9,17,4,6,8,12 
760571 Jihíava-Věžnice-Kameníce 3,5,7,9,4,6,8 
760572 Jíhlava-Jamné-Jersín 1,7,2,4,8 
760580 :Jihlava-Bohdalov-Žd'ár n. Sáz. 1,5,7,9,19,23,27,43,2,4,6,8,10,16,28,32,34,42,44 Spoj 42 jen v pracovních dnech 
760590 Jihíava-Dobronín/Kamenná-Polná 3,5,7,17,2,4,6,8,16, 
760591 Jihlava-Poiná-Amolec-Měřín 

poznámka: (spoj Č. 33 mimo úsek Jihlava - PoJná) 
1,3,7,9,11,15,25,33,37,2,4,10,12,14,16,24,26,17 



č. linky I název 9inky | č. spoje 
760592 Jihiava-Polná-Brzkov-Pnbyslav ^ ^ ,3#, IU3,15J 7,21,23,2,4,8,12,14,18^24,26, 
•^060r'^3jSí^5lay]í^ ^ j3,'^lUÍlKl9,21,23'55 _ 

poznámka:(spoje č. 24,25pouze v pracovních dnech) 
' JihlavaSobí-Havhckův Brod I,3,7,'l3,15,19,21,23,27,29,2,4^22,24,26,30,40 
poznámka: (spoj č. 19 mimo úsek Květinov - Michalovice) 

760620 Jihlava-Hojkov-Nový Rychnov 1,3,5,11,2,6,12,16,4,15 
760630^^ 1 -..,1 
760640 Jihlava-Vyskytná-Nový Rychnov-Nový Ryclmov,Čejkov 1,7,13,15,2,6,10,12,14,20 
760650^ Jihlava-^ohozná-Jihiávka^ ^ _ 1,3^,5,7,9,13,15,19,2,4,6,8,10,12,16 _ 
760670 "'TÍešřRfená U,5^"Í3,T5^19,2;4,8,To,16,Í8 
760680 i. 1, .J ^>5,7,9,13,15,19,21,2,6,8,10,16J8,20,22,28,38,40, 
760681 ^ Jihiava-Bateiov, Lověíín-Počáíky y_,5,7,J_lJ3,17,2,^ ^ 
7i50ó90^'^"' ^ -
760710 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec 1,4 
760740 •Jihlava-Humpolec-Ledeč n.Sázavou ^ ^ 
^760750 Jihlaro-SSa-Úsobí 3rii^5a13,2ato,'l27y^ z' i...!'!'. ...i j.. 
760760 Jihlava-Znojmo ^ ^ ^ ^ 

poznámka: (spoje č. 5,6,15 pouze v pracovní dny) 
760770^ ' "'" Jihlava-Pobá-Bohdalov-Žď^^^ " ' 3,5,7,9,11,17,21,23^^^^ ^ 
760790 Jihlava-Dobronm-Polná, JMovice _ ^ 1,3,7,11,6,8J2,14,16,^ 
790100 Hrutov^Kněžiceííešť J3^2A6;1ÍÍ2J4 
790110' Žeietava-Telč-Studená ' ' "'" j,7,9,13,15,17,2,4,^^ 
350900 Kamenice nad Lí|)ou-Počátlo/-Jihlava-Bmo 3,4,5,15 
350001 Pelhřimov,Starý Pelhřimov-Dubovice 15,17,37,43,12,36,38,40 
350010 reihřimov-Božejoy-Nová Cerekev-K^enice nad Lípou 3,5^7,9^11,13,15,17,19,21,23,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26 

Doznámka: (spoje č. 7 a 26 v délce 6 km) 
350020 Pelhřimov-LibkovaVoda-Božejov-Těmice-Kamenice nad Lipoi 1,11,13,23,6,8 
250030^ Pelliřimov-Vel^Rybník-Hampolec ^ lp,5,7,9J5,_l7,19,23,25,27^5,37,45,47,2,4,6,M0,12^ 
350040 Pelhfimov-Ňový Rychnov-Batelov 1,3,9,17,21,23,2,6,8,12,16,28 
350050 Pacov-Pelhřimov-Jihlava 1,3,5,7,9,11,15„31,33,2,4,6,8,10,12,14,16„20,,34, Spoj 33 v délce26km 
350060 Pelhnmqv-Pelhřimov,Lešo^Černov>Horní Cerekev 7,11,15,19,21,2,6,16,20 
350070 Pelhřimov-Nová Cerekev-Kamenice ni. , 1,5,7,9,13,15,17,19,2,4,8,10,12,14,16,18,20,22 
350W^ Peihrimov^Iomí^rekev-HomíVes ""'í,3,5,15,T7,2,4,8,10,22 Z1Z._ZLZ1.Z1^ 
350090 ;Pelhřimov-Vyskyíná-Noyý Rychnov 13,10_ 
350100 Pelhřimov,aut.nádr.-Pelhřimov,Rybníček-Pelhřimov,aut.nádr 1,3,7,2,4 
35^110 ^ Pelhřimoy-Sedlice-Senožaty-Honce,Je^ov ^ ^ 
nSOI?Pí Pelhřimov-Nová Cerekev-Čemovice 3,5,7,9,11,13,15,2,4,6,8,10,14,16 



Č .  1 /  a i K v c i e i c e  i  dk. ttii;v cjuuuíjj ifn i '-r.-í. u u  u w  - -r-j- •• 
[350150 •PeIhriroov-Ši<iýšov-Óješná,Řeiiieiiov-Vyskytná-Opatov 
350160 PsUiřimov-Ojsatov-JiMava 
350260 :Hiimpolec-Zachotín-Pelliřimov _ _ 1,3,13,15,2,4,6,8,12 ^ 
35^70 5íWpolec5stí-Wtmý II "11 1 1^19^23,35^3^A^Í2,R^^ I H 1 ' 
350280 •Humpolec-Šenožaty-Kxelovice,Jiřičky-KřeÍovice 3,5,11,17,25,27,35,2,4,6,8,12,14,16,36 
350290 iHumpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor ^ _ 3,5,21,27,31,35,2,4,14,18,20,26 
3502^: ;;ampolec-HavríčkůvBrod ' 1,3T5,7,13',YÍ25,29,23,^ 7"" 
350300" ^Humpoiec^ediice-Pelhřimov 1^7,13^1,31,2,4^20,22,32 
350310 :Hunipolec-Ledec nad Sázavou _ _1,3,9,13,21,23,25,27,2,14,18,22,28,30^ 

-poznámka^ (spoj Č. 30 V délce 27 km) 
350320 ,HBmpole^Dolní'Město-Svěm^^ ] 1,3,5,9,11,17,21,29,33,37,45,2,4,6',10','r2,20,22,26,28,30,32,34,40 
35033^ :humpolecírose55eč^^^^^^ _l,37r3j5j7,lí25,29,478^16,1^ 

poznámka: (spoje č. 15 a 16 v pracovní dny, v pondělí, úterý a středu) 
350340 Humpolec-Větrný Jemkov-Havlíčkuv Brod ^ 1,5,9,^,173^ 
350350 .Humpolec-Budíkov-Lipnice nad Sázavou 7,13,19,23,10,12,18 
350360 .Humpolec^Herálec-Větmý Jeníkov 1,5,7,9,1149,23,25,27,2,6,8,10,16,18,20,22 _ " 
350yí'0'"7'':po£á%5iro™^^^ -

poznámka: (spoj č. 27 pouze v pracovní dny) 
350520 Pqčát^-^Počát^,Homj Vilímeč,žel.st.-Studená 
350530 Počátk>'-Žirovnice-Kamenice n.Lipou-Pelhřimov 
350540 .Pocátky-Jililávka-Síudená 
35055071, 7.. 7..771„.,,^ 7,^,7„„. 
350580 :Počát^-Žirovnice-Nová Včelnice 
350590 Mnich-Nová Včelnice 
350600 .Kamenice nad Lipou — Čemovice 
350610 Pelhřimov-Počátl^ 
350620 : Pelhřimov-Homí Cerekev,Hříběcí-Homí Cerekev,Hám. 
350650 Kamenice nad Lipou-Fočátky-Brao 
350760 :Pacov-Lukavec-Kxešín 
350770 P aco v-Cetoraz-Obrataň-Zlátenka 

5,7,19,21,29,33,41,10,12,20,28,34,36 
1,5,9,11,13,15,23,25,27,33,35,41,2,8,10,12,20,22,24,28,30,34,42 
1,5,9,13,17,21,23,31,41 A8,12,14,18,20,24,26,28,38 

1,11,4,8 ^ •• 
1,3,13,17,19,2,6,8,10,14,16,18,22,24 

350780 Pacov-Obrataň-Čeraovice-Hojovice 
poznámka: (spoj^ č. 4 v délce 27 km) 

350800 •Pacov-Lukavec-Načeradec 
350810 ;Pacov-Leskovice-Hořepník 
350820 :Pacov-Hořepn&-Košetice^^ 

.poznámka: (spoj č. 8 a 10 pouze v pracovní dny) 
350830 ;Pacov-Hořepník-Pelhřimov 
350840 -:Pacov-Facov,Zlioř-Pojbuky ^ 
350850 iLukavec-Hořepník-Pelhřimov 

1,3,5,7,9,11,13,15,2,6,8,12,16 
5,7,9,13,25,27,37,41,4,6,20,24,26,28,30,40,44 
i,3,5,9;rÍ2,4;6,8,10, 7 
12 
3,5,9,11,15,21,23,25,27,37,2,4,6,10,12,16.20.24,32,34 
"1,3,2,4 
3,5,7,972,4,6,8,12 

1,5,11,15,17,21,29,4,10,14,16,22,26,28,30,34 
1,5,7,9,2,4,8,10 
1,3,5,7,9,2,4,6,8,10,14 

^4 
j,3,13,15,2,4,14,16 
•í;3;7ji;2;4;io;í6^' 



č. Hsi'ky 1 název ilnky . 1 č. spoje 
350860 Pacov-Černovice-Tučapy-Soběslav-České Budějovice 1,6 
350870 Pacov-V odice-Chýnov-T ábor 1,3,7,9,11,13,15,2,4,8,10,12,14,16 
340811 Strmilov-Studená-Telč, aut. st. 1,5,9,13,15,17,2U4A12,16,20,24,26 
340812 Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Ceraovice-Tábor 1,7,9,11,15,4,6,8,10,12,14,16,18,20 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 

2008 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



1 1 1 Příloha Č3 
Lh # i 
j_A AwM 

1 Tarif fiSSmmi 
1 i 

2 3 4 5 1 2 3 í 4 
obyfiejiifr: žáfcovské: ; žákovké:;-y/'Vv stiidértsscé'::,' obyčejné détiS-lS ; .;'-.ZTRv:-c Žákovské stutíenšKě,,-;/ 

krtiť.-fVí lížclnéi rodÍGé.oés> > ZTP-P iízdné 6-^Í5tet,, jfztíňéSriS-:./':.'.' řfzdriéÍS,2S::ř km' jedné • rodiče.Des ^ ZTP-P •••'. iSdnée-iSteí;-:^:? jfedně15-26let 
' • •,; '' ..-'ímnožstevtif-' 

1-4. 8,00 4,00 2,00 3,00 30,00 6,00 111-120 111,00 1 56,00 28,00 83,00 
5-7. 12,00 6,00 3,00 6,00 50,00 9,00 121-130 124,00 62,00 31,00 47,00 93.00 
8-10. 14,00 7,00 4,00 5,00 50,00 11,00 131-140 132,00 65,00 33,00 50,00 99,00 
11-13. 17,00 , 9,00 4,00 6,00 60,00 1 13,00 141-150 142,00 71,00 36,00 53,00 107,00 
14-17 20,00 10,00 5,00 8,00 80,00 15,00 151-160 153,00 77,00 38,00 57,00 115.00 
18-20 23,00 12,00 6,00 i 9,00 90,00 17,00 161-170 164,00 82.00 41,00 52,00 123,00 
21-25 26,00 13,00 7,00 10,00 100,00 20,00 171-180 175,00 88,00 44,00 66,00 131,00 
26-30 31,00 16,00 8,00 12.00 : 120,00 23,00 181-190 186,00 93.00 47,00 70,00 140,00 
31-35 1 34,00 17,00 9.00 13,00 , . 130,00 26,00 191-200 197,00 99,00 49,00 74,00 148,00 
36-40 i 41,00 21,00 10,00 15,00 150,00 31.00 201-210 208,00 104.00 52,00 78,00 156,00 
41-45 i 47,00 24,00 12,00 ; 18,00 laojoo 35,00 211-220 219,00 110.00 55,00 82,00 164,00 
46-50 i 50,00 25,00 13,00 19.00 190,00, 38.00 
51-55 54,00 27,00 14,00 20.00 200.00. : 41,00 
56-60 56,00 28,00 14,00 21,00 210,00 : 42,00 i 
61-70 63,00 32.00 16,00 24.00 240,00 47.00 1 1 
71-80 73,00 37,00 18,00 27.00 270,00 55,00 I 
81-90 81,00 41,00 20,00 30,00 300,00 61,00 
91-100 92,00 48,00 23,00 35,00 350,00 69,00 
101-110 98,00 49,00 25,00 37,00 370,00 74,00 

1 
Zvláštní iízdné 1 :děti od 6 do 15 let .rodiče k návštěvě děti v ústavecti. pes 
Zvláštní iízdné 2:držitelé průkazu ZTP,ZTP-P 
Zvláštní iízdné 3 ;žákovské jízdné 6-15let 
Zvláštní iízdné 5 :studentské lizdné 15-26let "1 

1 
[ 

1 Dovozné zá zavazadía ~ 
km [ 

1-25. 7,00 Dovozné za zavazadla se platí jestliže svými rozměry /stačí jeden/ 1 
26-50 9,00 přesahuji 20x30x50cm,u válce průměr 10 cm a délku 150 cm,nebo tvar j 
51 a VÍC , 11.00 " i jdesky,jejichž rozměr přesahuje 80 x 100 cm.a jejichž hmotnost přesahuje 1 

25ka III 1 
Zavazadla o hmotnosti nad 50ka se neořepravují. 

1 1 j 
1 i 

Bezplatně se přepravují: I 1 1 j 
1 i i • ' ' 1 '1 j 

|-03obv 0 nichž tak stanoví zvláštní předpis, naoř.Vvmér MF | i ! 1 i 
l-oscbv držitelé průkazů wdanýcii Ústředním wborem Českého svazu bojovníků za svobodu. 1 1 ' li 
1 Konfederací politickýcii vězňů České republiky, Sdružením býualýcii politickýcii vězňů, Ústřední radou Svazu PTP-VTNP. I I 1 1 
|-asistenční psi držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, po předloženi paikazu asistenčního psa 1 1 1 

i 

jNeprokáže-li se cestující na výzvu pověřené osobv platným jizdním dokladem ÍS 18a odsí.2 Dísm.b) zákona) . i 
0 silniční dopravě 111/19S4Sb., v platném znění. 

. 
i 

* u spoiů se vzdálenosti vvchozi a konečné zastávky do 10Okm včetně činí výše přirážky 300 -Kč 1 
- 1 ' u spojů se vzdálenosti výchozí a konečné zastávkvod 101 km včetně činí výše přirážky 500,-Kč 

r .__i - 1 
' neprckáže-li se cestuiicí na vvzvu pověřené osobv dokladem o zaplacení dovozného činí výše r 

1 1 i 



DODATEK č. 23 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst, 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o sříniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kra] se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ; 587 33 
zastoupený IVlilošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
iČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojeni: účet 5. 4O50QO5QQO/68QO vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ; 587 32 

jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyni představenstva 
IČ :46346040 
DIČ : CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s, je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
banKovni spojení: ú£et c. 800-6&1/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

v 

Cl. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou íinKovou osobni dopravou č. 7/04, ve zněni pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

V Smluvní rozsah dopravy stanovený volánku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 
takto: 

a) Od 21. 4. 2008 do 17. 7. 2008 se příloha 6. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným 
označením linky 760422 se zařazují spoje č. 7 a 8 podfe jízdního řádu platného k 21. 
4. 2008. 

b) Od 3, 3. 2008 se zvyšuje počet kilometrů spoje č. 4  linky 760440 podle jízdního řádu 
platného k 3, 3. 2008. 



c) Od 3. 3. 2008 se u linky 350580 ruší spoj č. 24 a u spoje č. 8 se zvyšuje počet 
kilometrů a dny provozu spoje podle jízdníhio rádu platného k 3 3. 2008. 

d) Od 3. 3. 2008 se u linky 350010 zařazuje nový spoj č. 36 a zvyšuje se počet kilometrů 
spoje č. 4 podle jízdního rádu platného k 3, 3. 2008. 

e) Od 3, 6. 2008 do 2. 9, 2008 se u linky 350010 zařazuje spoj č. 34 podle jízdního i^ádu 
platného k 3. 3. 2008, 

f) Od 3. 3. 2008 se u linky 350070 ruší spoj c. 2 podle jízdního řádu platného k 3. 3. 
2008. 

g) Od 3, 3. 2008 se u linky 350650 zařazuje spoj č. 5 a u linky 790100 se zařazuje spoj 
č. 7 podle jízdních řádů platných k 3. 3. 2008. 

h) Od 3. 3, 2008 se snižuje počet kilometrů spoje č. 4  linky 350130 a spoje č. 2 linky 
350260 podle jízdních řádů platných k 3. 3. 2008. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku l> odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2008 zpracovaný podle nařízení 
vlády č, 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku č. 22 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednáváte! uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazaíefné 
ztráty, s ohledem na výší finančních prostředků maximálně do částky 88 749 500,- Kč 
v roce 2008." 

5. S platností od 11. února 2008 se příloha č. 3 smlouvy - Tarif ruší a nahrazuje novým 
tarifem, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy s označením „Tarif". 

ČI. ií. 
Závěrečná ustanovení 

1, Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znéní pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2 



2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu, Přitom smiuvni strany činí 
nesporným, že jíž před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl, I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanýnni v čl. I tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek č. 23 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 23 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nediínou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Přílotia č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 
Příloha č, 2 - Tarif 

V Jihlavě dne 0 4  m  'š hfp-, 
V Jihlavě dne 

Vysocina ICOM transport a.s 

/ 

Václav Kodet 
ríáméstek hejtmana 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyné představenstva 

/ 



Příloha č. 1 dodatku č. 23 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2008 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



Příloha é.2 
I 

TARIF 
, 

; -.-. ••f-, Zvfáátiil jiziír 1 •...••• 2wiasmí:jízdh& 
1 2 3 4 5 1 2 3 4 

ohyůeináv -ááti6rt5let V-.,.ZTP. 'žáJwvs&i ' ' Ž4lu>vk4 st»k(9nsb9 obýtejné d««e45 • ZTP iátwvská, 
tem • jízdné reádttgMS- ., !aiíir\9l^-2>> vkiaé k)újčeii3e:& - ' Ííaitié6-1Sl8t iizdnělf-^leT jízdné 

řl''-'-" 5Í.!iíMSi^S ÍBÉÉĚ^tSvftii' '.. I 
1-4, 8,00 d.oa 2,00 3iOÍI • •'"•••"•.'áčioo s.oo 1 1 1-120 111,00 S5.D0 27,00 £1,00 aa.oú 
6-7. 12,00 S,00 Í.OO 4.00 '40.00 9J)0. - • 121-^30 124,00 62.00 SI ,00 46,00 : 33.00 
8-10, 14,00 7.00 3,00 5.00 50.00 10.00 131-140 132,00 6&.D0 33.00 49iW -  • :  99,00 
11-13- 17,00 S.00 4,00 €.00 60,00 12,00 141-150 142.00 71,00 35,00 S3;oo 106.00 . 
14-17 20,00 10,c0 5,00 7,00. 70,00 1s,00 151-160 153.00 76,00 38.00 57,00 114.00 ' 
1s-20 23,00 11,00 5,00 • .s,aO: •^iSO.OO . 17.00 161-170 164.00 82,00 41,00 61,00 125;G0 

21-25 26,00 13,00 6,00 9,00 19,00 171-ieo 175,00 87,00 4:^.00 65,00 131,00 
26-30 31,00 15,00 7,00 11,00 1-ro.íia 23.00 181-190 186,00 93,00 4S.00 69.00 139,00 
31-35 HCO 17,00 8.00 12,00 isKoa 25.00 191-200 197,í>0 96,00 4».00 73,00 147,00 
36-40 41.00 20,00 10,00 15,00 • Í6£j;00 30.00 201-210 208.00 104.00 62,00 73,00 15€,00 
41-45 47,00 23.tíl> 11,00 17,OĎ. 17CI.0CI 35.00 211-220 219.00 109,00 SŮOO 52.00 1gd,,00 

4e-50 50,00 25,00 12,00 18,00. • : 1SO.OO 37.00.-
51-55 54,00 27,00 13,00 20,00 200 011 4íí,00 
56-60 56,00 2s,00 14,00 21,lí0 210 OOr ^,00 
SI-70 63.00 31,00 15,00 23,00 230X>»y'--- 47,0D 
71-30 7í,00 36,00 1 S ,00 27,00 2/D.OO 54,00 
S1-Í30 ai,QQ 40,00 20.00 slixO 3000)0 60,00 
91-100 92,00 46,00 23.00 34;00 540,00 esioo 
101-110 9e,ao 49.00 24.00 3S.00 .•.:;3GO,O0' 73,00 

1 ?i/iášmí iizůné 1;dětí od 6ílo 15 let .rodiče k rá-^tévi dšti vúsfaveoh. nes 
Zvláštní fizdné 2 držitelé průkazu ZTP.ZTP-P 
Zwlašlri ifzdnéS ;žál<o>;sJ<é jízdné 6-15lel 
Zviásíri lízané 5 istudentské jízdné l5-26jei 

... 
DavoEně za zava^dla : . 
km 
1-25 7,00 Dovozné za zavazadla se platí jestliže svými rozměry tóiači ředěni 
26-50 9,W5 ífesahutí 20x30x50cm.J válce trtúrréí 10 cme délku 150 cm.pebc ivaj 
ST a uíc 11,00 {Jeskv,jejicht rosměr přesahuje 80 x 100 cma fejiehž hmotnost přesahuje 

25KQ 
Zavazadla o hmotností nad 50kg se neprepravjti 

Bezplatně se prepravuii: 
-Dsobv 0 nichž lak stánowi zvláštpi předpij. naprVýměr MF 
•osoby držitelé prTjl<azij vydaných Uslřednifii vyborém Českého si/azu bojovnikjza svobodu. 

Kňnfedefac.í tfilitickvch věznú České reoublikv. Sdružením tjvvalvch Doljlicki'ch >/ésňů. Úslredm radou Svazu PTP-VTW 
-asisLetični psi drtitelé průkazů ZTP a ZTP/P. po i%díi}žení průkazu asistenčního p£a I 

1 1 ' 

N&Drokáž«-lj se cestující na výzvu pavé^né osoby platným Jíztlnrm doKkdem (§ ISa odst.2 pism.ai zái(ona) 
o silniční dopravě 111,11994 Sb., v platném enéni. 
' u spoiů se vzdáleností vvcíiozl a Konečné zastái/kv úď fOOkm i/četně činí wše pnrázkv 300,-Kč 
•" -u spojj se vzdaCeností výchozí a konečné zaslávkvod 101 km ucetné Siří vvše pfirážkv 500.-Kč 
•" nécítikáže-lí se cestující na výzvu pověřené osoby dokladem o zaplaceni dovcznéhc. činí výse 

oiiTážkv 50.-Kc. 1 

Strara 1 



DODATEK 5. 24 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb.. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení; účet č. 4050005000/6800 vedený K pobočky Vofksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s., 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 537 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ: 46340040' 
DIČ: CZ 46346040 plátce DPH « 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s, v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

či. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění zákEadní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
síran mění následovně: 

Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm, a) smlouvy se upravuje takto; 
Od 14. 4. 2008 se z důvodu schválení objížďkových jízdních řádů linek 350080 a 350620 
mění příloha č, 1 smlouvy tak, že v řádku s číselným označením linky 350030 se zařazují 
spoje č. 65 a 58 a v řádku s číselným označením linky 350620 se zařazují spoje č. 51, 98 a 
99 podle objížďkových jízdních řádů platných od 14, 4. 2008 do 8. 6. 2008. 

V-



Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vCfle, 
níkotiv v tísni ani za jinak jednosíranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se úzavrfa s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu díe čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v či, I tohoto 

dodatku. 

4. Dodatek č. 24 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 24 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce, 

a 05. 2000 
V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

f 

Vysočina ICOM transport a.s. 

/ 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 



DODATEK č. 25 

ke smlouvě Č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb,. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sídíem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení; účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank C2, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2, Dopravce 
tCOM transport a.s. 
se sídtem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČ: 46346040 
DIČ : CZ 46346040 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosíj na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezí smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený volánku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 
takto: 
Od 18. 7. 2008 se příJoha č, 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením linky 
760422 se zařazují spoje č. 7 a 8 podle jízdního řádu platného k 18. 7. 2008. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 



3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2008 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné finkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, jeve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
e. 2 dodatku 6. 22 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst, 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 88 812 600,- Kč 
v roce 2008." 

ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smiuvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu die čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. I tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek č. 25 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 25 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce, 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 

V Jihlavě dne 14..OL.ZDOB 

Vysočina 

s 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

V Jihlavě dne 

ICOM transport a.s. 

V, 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 



Příloha č. 1 dodatku č. 25 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2008 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



DODATEK č. 26 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle usí,§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1, Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ; 587 33 
zastoupený Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověi^en: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č. 405000500Q/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ. a s, v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/73, PSČ: 587 32 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní pi'edstavenstva 
IČ :46346040 
DfČ : CZ 46346040 plátce DPH 
ICOlVI transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B. vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. i. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obsiužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavi^ená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm, a) smlouvy se upravuje 
takto: 
Od 3. 9. 2008 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením íinky 
350010 se zařazuje spoj č. 34 podle jízdního rádu platného k 3. 9. 2008. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odsí. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 



3, Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2008 zpracovaný podle nařízení 
víády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné íinkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silníční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku č. 22 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku, 

4 .  Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 

roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 88 833 500,- Kč 
v roce 2008." 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že jíž před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými včl. l tohoto 

dodatku. 

4. Dodatek č. 26 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran. 

5. Dodatek č. 26 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 

Čl. 11. 
Závěrečná ustanovení 

V Jihlavě dne i 40ót V Jihlavě dne 

Vysočina ICOM transport a.s. 

/ 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 



Příloha č. 1 dodatku č. 26 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2008 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



DODATEK č. 27 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobni dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 3 
zákona č. 111/1994 Sb.. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

SmJuvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený MiEošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Václav Kodet, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č. 40500050ÚQ/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a,s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel ") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČ :46346040 
DIČ ; CZ 46346040 plátce DPH 
ICOÍVl transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č, 800-681/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi snniuvními stranami dne 1.12004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1, Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku 11. odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 
takto: 

a) V období od 14.4. do 8.6., od 5.5. do 25.5. a od 30.6. do 27.7.2008 se mění počet 
kilometrů na smluvních spojích linky 350080 podle schválených objížďkových jízdních 
řádů. 

b) V období od 18.8. do 31.10.2008 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích 
linky 350530 podle schváleného objížďkového jízdního řádu, 



c) v období od 14.4. do 8.6. a od 30.6. do 2,7.7. 2008 se tnéní počei kilometrů na 
smluvních spojích linky 350620 podle schválených objížďkových jízdnich řádů. 

d) V období od 14.4. do 8.6. a od 18.8. do 31.10.2008 se zvyšuje počet kilometrů na 
smluvních spojích linek 350650 a 350900 podle schválených objížďkových jízdních řádů. 

e) V období od 21.7. do 31.12.2008 se mění počet kilometrů na smluvních spojích linek 
760531 a 790100 podle schválených objížďkových jízdních řádů, 
Důvodem změn jízdních řádů byly uzavírky silnic na trasách línek. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2008 v důsledku zvýšení 
smiuvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2003 zpracovaný podle nařízení 
vlády 6. 493/2004 Sb., Kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku č, 22 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Od 16, 9, 2008 se na základě usnesení Zastupitelstva kraje Vysočina 
č. 0395/05/2008/ZK ze dne 16. 9. 2008 mění výše smEuvní částky určené k úhradě 
prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce. Částka určená k úhradě prokazatelné 
ztráty se zvyšuje o 2 683 300,- Kč v důsledku zvýšení nepředvídatelných prokazatelných 
nákladů na straně dopravce v období od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

5. Věta čtvrtá odst 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní v důsledku těchto změn 
nově: 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 91 666 800,- Kč 
v roce 2008." 

ČI.!!. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platností v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany čtní 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čL I tohoto dodatku smlouvy. Doba 

2 



• pínění závazkLf veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v 51. i tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek č, 27 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 27 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z  nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1' Předběžný odborný odhad zvýšeni prokazatelné ztráty na rok 2008 

V Jihlavě dne 
3t 10. 1')! 

V Jihlavě dne 

Vysočina fCOM transport a.s. 

Václav Kodet 
náměstek hejtmana 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

3 



Příloha č. 1 dodatku č. TI smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2008 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



DODATEK č. 28 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podie ust,§ 19 odst. 3 
zálíona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve zněni pozdějsícii předpisů 

Smluvní strany 
1. Vysočina 

kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57,  PSČ: 587 33 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, íiejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smiouvy pověřen; Ing. Libor Jouki, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č, 4050005000/S800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dáte jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOÍVl transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 

!Č :46346040, 
DIČ : CZ 46346040 plátce DPH 
IGOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 862701700287/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

Či.l. 
Smlouva o závazku vefejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

Dnem platnosti a účinnosti dodatku č. 28 smlouvy se mění bankovní spojeni smluvní strany 
dopravce ICOM transport a.s., se sídlem Jihlava. Jiráskova 1424/78, PSČ 587 32 
následovně: 
bankovní spojení: účet č. 862701700287/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 

l 



ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanoveni smlouvy a 7/04, ve zněni pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vule, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 28 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran, 

4. Dodatek č. 28 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z  nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatei a jedno dopravce. 

V Jihlavě dne 

Vysočina 

y .-v..-

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana 

V Jihlavě dne -í • i l  • 

ICOM transport a.s. 

i K \> i* 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

2 



vmoám '4' 
!l'-:•*, 7^"- 32 n?xí-5,.>í^^ DODATEK č. 29 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znéní pazdějšich předpisu (dáie jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kra] se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený MUDr, Jířim Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2, Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
ÍČ :46346040 
DIČ : CZ 699000360 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č.43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. 1. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajisténÉ základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1. 2004 se mění nástedovně: 

1) ČI. I. ÚčeJ smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„Účelem smlouvy je zabezpečení základní dopravní obslužnosti v územním obvodu kraje 
Vysočina provozováninn veřejné linkové osobni dopravy k obsluze jeho úderní linkami 
veřejné linkové osobní dopravy a jejich spoji, uvedenými v příloze číslo 1 (dále jen smluvnĚ 
rozsah dopravy), která je nedílnou součásti smlouvy ve smyslu ustanovení § 19 odst, 3 

1 



zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen . 
a bližší úprava podmínek v tomto závazkovém vztaíiu." 

2) Čl. \l. Předmět smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„1. Předmětem smlouvy je; 
a) závazek dopravce zabezpečit základní dopravní obslužnost dle čí. I této smlouvy, 

jejíž rozsah je vždy stanoven na příslušný kalendářní rok usnesením Zastupitelstva 
kraje Vysočina a je vymezen přílohou této smlouvy. Rozsali základní dopravní 
obslužnosti pro rak 2009 byl stanoven usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 
č, 0487/07/2008/ZK a tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvy. O rozsahu základní 
dopravní obslužnosti na další rok se smluvní strany zavazují uzavřít v souladu s 
příslušným usnesením Zastupiteistva kraje Vysočina dodatek ktéto smlouvě a 

b) závazek objednatele ve smyslu ustanovení § 19b zákona a na základě podmínek 
stanovených smlouvou uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové osobní dopravě ve smyslu ustanovení § 19b zákona 
nejvýše ve výší uvedené v článku V, odst. 1 smlouvy, pří respektování platebních 
podmínek stanovených v čl. V smlouvy. 

2. Smluvní rozsah dopravy: 
a) pro období od 1. 1. 2009 do 12. 12. 2009 je dán přílohou č.1 tohoto dodatku smlouvy 
b) pro období od 13. 12. 2009 do 31. 12. 2009 se předpokládá stejný smluvní rozsah 

dopravy jako do 12. 12. 2009 
o) na příslušný kalendářní rok bude stanoven dodatkem této smlouvy 
d) případné změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny formou dodatku ke 

smlouvě," 

3) Čl. III. Doba plnění závazku, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Doba plnění závazku veřejné služby v rozsahu dle čl. II, odst. 2 písmeno a) a b) smlouvy je 
stanovena od 1. 1. 2009 do 31, 12, 2009. Pro každý následující kalendářní rok se doba 
plnění závazku veřejné služby stanovuje dodatkem smlouvy. 
Dřívější ukončení závazku je možné pouze: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) vypovězením této smlouvy některou ze smluvních stran, 
c) zánikem oprávnění dopravce provozovat dopravu, která je předmětem této smlouvy." 

4) Čl. IV. Výpověď smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„1. Smlouvu v celém věcném rozsahu nebo v jeho části může vypovědět každá 
ze smluvních stran, dopravce však pouze z důvodu neuhrazení skutečně prokázané 
ztráty podle čl. II, odst. 1^ písm. b) smlouvy objednatelem po uplynutí lhůt uvedených 
v čl. V, odst. 12 smlouvy, a to po předchozím projednání s objednatelem. Vypovědět 
smlouvu lze pouze písemně s výpovědní lhůtou nejméně 75 dnů v případě vypovězení 
smlouvy dopravcem, v případě výpovědi smlouvy objednatelem je výpovědní lhůta 
nejméně 30 dnů, 

2 



2. Výpovědní lhůta počíná běžet následující den po dni, lidy byla výpověď proí^azatelně 
doručena druhé smluvní straně. Dopravce má nárol< na úhradu ztráty prokázané 
ve smyslu čí. V, odst. 1-11 smlouvy i za dobu výpovědní lhůty, maximáiaě však do výše 
poměrné části výše úhrady prokazatelné ztráty uvedené v čl, V, odst. 1 smlouvy 
odpovídající jíž odjetému počtu kilometrů smluvního rozsahu dopravy." 

5) Čl. V. Platební podmínky, se ruší a nahrazuje novým, který zni: 

„1. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2009 zpracovaný podle Nařízení 
vlády č.493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve vefejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem je ve smyslu § 19b, odst. 3 zákona součástí smlouvy 
a je připojen jako její příloha č. 2. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 
2009 je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy, Předběžný odborný odhad prokazatelné 
ztráty pro každý následující rok bude přílohou příslušného dodatku. Objednatel uhradí 
dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce maximálně 
do výse pr^edběžného odborného odhadu, s ohledem na výsi finančních prostředků 
maximálně do Částky 93 16D 000,- Kč v roce 2009, V každém následujícím roce bude 
maximální částka stanovena dodatkem smlouvy. Pokud však dopravce prokáže v 
příslušném kalendářním roce ztrátu nižší, bude hrazena pouze do této výše. 
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na každý následující kalendářní rok 
předloží dopravce nejpozději do 14ti dnů od stanovení rozsahu základní dopravní 
obslužnosti území kraje Vysočina příslušným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina, 

2. V případě zvýšení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad zvýšení 
prokazatelné ztráty v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy. 

3. V případě snížení smluvního rozsahu dopravy předloží dopravce odborný odhad snížent 
prokazatelné ztráty v důsledku snížení smluvního rozsahu dopravy a výše úhrady 
prokazatelné ztráty uvedené v čl, V, odst. 1 smlouvy se snižuje o poměrnou část 
odpovídající snížení počtu km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému 
odhadu. 

4. V případě snížení smluvního rozsahu dopravy výpovědí předloží dopravce odborný odhad 
snížení prokazatelné ztráty nejpozději poslední den výpovědní lhůty a objednatel sníží 
výší úhrady prokazatelné ztráty uvedenou v čl, V, odst 1 smtouvy o poměrnou část 
odpovídající snížení počtu km smluvního rozsahu dopravy oproti původnímu odbornému 
odhadu. 

5. V případě dřívějšího ukončení závazku dle čl. lil smlouvy náleží dopravci úhrada 
prokázané ztráty maximálně do výše poměrné části v čl. V, odst.1 smlouvy uvedené výše 
úhrady prokazatelné ztráty odpovídající již odjetým km smluvního rozsahu dopravy. 
Pokud objednatelem již uhrazená prokazatelná ztráta byla vyšší než tato poměrná část 
ztráty, vrátí dopravce tento rozdíl do 15 dnů od vyžádání objednatelem. Pokud 
objednatelem Již uhrazená částka prokazatelné ztráty byla nižší než tato poměrná část 
ztráty, doplatí objednatel tento rozdíl do 15 dnů od jeho prokázání dopravcem. 

6. Skutečná výše nákladů a tržeb a skutečně uplatňovaná výše přiměřeného zisku (dále jen 
ztráta) i maximální možná výše upraveného přiměřeného zisku podle čl. V odst. 8 11 
smlouvy bude dopravcem prokazována objednateli podklady zpracovanými podle jeho 
účetních dokladů vždy za kalendářní měsíc, v němž byl závazek dopravce podle čl. lí 
odst 1 smlouvy plněn, které předloží objednateli do 25. dne následujícího měsíce. 

3 



v případě, že dopravcem do 25. 1*1. pi^íslušného kaíendáfního roku prokázaná ztráta 
bude nižší, než výše prokazatelné ztráty dle č(. V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí ^ 
dopravci do 10 pracovních dnCi ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc 
ílstopad maximálně však do výše podle či. V odst. 1 smlouvy, V případě, že dopravcem 
do 15. 12. příslušného kalendářního roku prokázaná ztráta bude nižší, než výše 
prokazatelné ztráty dle čl, V odst. 1 smlouvy, objednatel uhradí dopravci 
do 10 pracovních dnů ode dne předložení zálohové faktury zálohu na měsíc prosinec 
příslušného kalendářního roku maximálně však do výše podle čl. V odst. 1 smlouvy, 
Dopravce vypořádá tyto zálohy vyúčtováním ztráty podle čl. V odst. 6 smlouvy za měsíc, 
na nějž byla záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude vyšší než poskytnutá 
záloha, uhradí objednatel dopravci tento rozdíl podle čl, V odst, 12 písm. a) smlouvy. 
Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí dopravce objednateli 
tento rozdíl do 10 kalendářních dnů od předložení tohoto vyúčtování. 

7. Souhrnná rekapitulace za příslušný kalendářní rok bude dopravcem předložena 
nejp o z d ě j i  d o  3 1 .  3 .  n á s l e d u j í c í h o  k a l e n d á ř n í h o  r o k u ,  a  t o  v  s o u l a d u  s  Č I . V  o d s t ,  3 - 1 1  
smlouvy. 

8. Při prokazování skutečné výše ztráty bude dopravce postupovat podle platných účetních 
a cenových předpisů a vycházet ze skutecných cen, nákladů, tržeb a jiných výnosů, jakož 
i jiných skutečnosti v tom období, za které je ztráta prokazována. 

9. Skutečná výše ztráty bude dopravcem prokazována po jednotlivých linkách a spojích 
smluvního rozsahu dopravy, s uvedením součtů za každou linku a za všechny linky. Pro 
jednotlivé spoje uvede dopravce za jednotlivé kalendářní měsíce tyto údaje: 

číslo linky 
číslo spoje 
délka spoje v km 
počet dnů provozu spoje 
ujeté km spoje celkem 
skutečné náklady spoje na 1 km (bez započtení přiměřeného zisku) 
celkové skutečné náklady spoje 
skutečné tržby spoje na 1 km 
celkové skutečné tržby spoje 

- jiné příjmy či výnosy spoje z provozování smluvního rozsahu dopravy 
účetní výsledek spoje (provozní ztrátu popř. zisk) 
uplatňovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 

- uplatňovaný kalkulovaný přiměřený zisk spoje celkem 
uplatňovaný výsledek spoje 
požadovaný přiměřený zisk spoje na 1 km 
požadovaný přiměřený zisk spoje celkem 
požadovaná výše ztráty spoje celkem 

K tomu dopravce vždy přiloží: 
- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti za příslušný měsíc (příloha Nařízení vlády 

č.493/2004 Sb., kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 

dopravě), 
- aktuální propočet maximální výše upraveného přiměřeného zisku (§ 2 a 3 Nařízení 

vlády č.493/2004 Sb., kterou se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové 
osobní dopravě), jeho podílu, připadajícího na 1 km v linkové autobusové dopravě 

4 



provozované v příslušném měsíci a jeho části, připadající na celý smluvní rozsah 
dopravy v příslušném měsíci, 

Dopravce předloží do 35 dnů po ukončení příslušného kalendářního čtvrtletí statistický 
výkaz MDS ČR Dop(MDS) 2-04 a Dop(IVlDS) 3-04. 
Veškeré uvedené výkazy a údaje dopravce objednateli předa mimo fyzické podoby také 
elektronicky v souborech ,xls formátu na vhodném přenosovém médiu. V případě 
nepředvídatelné ztráty dat ze strany dopravce způsobené technickými závadami 
a následnou nemožností poskytnout databázi jízdenek a tržeb spojů objednateli, 
dopravce předloží vyúčtování dle předběžného odborného odhadu se zohledněním 
aktuálních vlivů a se zohledněním porovnání se stejným obdobím předchozího 
kalendářního roku. 

10. Do prokazované ztráty nesmí být započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním 
jiných linek či spojů, které nejsou předmětem této smlouvy, 

11. V případě, že prokázáni výše ztráty bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo 
nebude obsahovat stanovené náležitosti, doplní dopravce na vyžádání objednatele 
potřebné podklady či poskytne písemné vysvětlení, v případě nesprávnosti výsi ztráty 
opraví. 

12. Objednatel uhradí dopravci: 
a) na základě předložené faktury ztrátu uplatněnou podle předchozích odstavců 

ČI, V smlouvy za každý měsíc doby plnění smluvního rozsahu závazku veřejné 
služby do 15 pracovních dnů ode dne předložení správných a úplných podkladů ve 
smyslu článku V, odst, 6,8-11 smlouvy, avšak v souhrnu maximálně do výše podle 
či. V, odst. 1 smlouvy, 

b) v pi'ipade zájmu dopravce, na základě vystavené zálohové faktury zálohu na 
příslušný měsíc, v termínu do 10 kalendářních dnů od obdržení této faktury, vyjma 
měsíce listopadu a prosince, a to nejvýše ve výši 1/10 částky podle či. V, odst. 1 
smlouvy, maximálně však do výše podle čl. V, odst. 1 smlouvy. Dopravce vypořádá 
tuto zálohu vyúčtováním ztráty podle čl. V, odst. 6 smlouvy za měsíc, na nějž byla 
záloha poskytnuta. Pokud prokázaná ztráta bude nižší než poskytnutá záloha, vrátí 
dopravce objednateli tento rozdíl do 15 pracovních dnů od předložení tohoto 
vyúčtování, 

13. Případné úpravy úhrady vyplývající z rekapitulace za příslušný kalendářní rok budou 
provedeny do 15. 5. následujícího kalendářního roku. V případě, že uhrazená ztráta bude 
vyšší než skutečná ztráta doložená souhrnnou rekapitulací, vrátí dopravce objednateli 
zjištěný rozdíl. V případě, že uhrazená ztráta bude nižší než skutečná ztráta doložená 
souhrnnou rekapitulací, bude rozdíl uhrazen objednatelem avšak maximálně do výše 
podle čl. V odst, 1 smlouvy. 

14. Pokud by objednatelem v rámci kontroly vyúčtování a státního odborného dozoru bylo 
zjištěno, že na základě nesprávných podkladů byla ve smluvním období uhrazena ztráta 
vyšší, než Jaká dopravci skutečně náležela, vrátí dopravce objednateli zjištěný rozdíl do 
15 pracovních dnů od obdržení výzvy." 

6) Čl. VI. Další ujednám, se ruší a nahrazuje novým, který zní; 

„1. Na linkách a spojích, které jsou předmětem této smlouvy, může dopravce uplatňovat 
^ pouze jízdné ve výši dle tarifu v souladu s platnou právní úpravu regulace jízdného, který 

5 



jako příloha č, 3 je nedílnou součástí této smlouvy, S účinností od 1.1,2009 se příloha 
č. 3 smlouvy -Tarif ruší a nahrazuje novým tarifem, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku 
s označením „Tarif 

2. V případě změny právní úpravy regulace jízdného bude uzavřen dodatek této smlouvy. 
Objednatel si v tomto případě vyhrazuje právo změn v systému prokazování ztráty. 

3. Dopravce se zavazuje: 
a) využívat všech svých reálných a účelných možností ke snížení ztráty a činit v tomto 

směru potřebná opatření, 
b) poskytnout objednateli ekonomické, technické a realizační posouzení opatření 

ke snížení ztráty navržených mu tímto úřadem, a to ve lhůtě stanovené objednatelem 
od obdržení tohoto návrhu, 

c) uskutečnit na základě výzvy objednatele ve lhůtě v ní stanovené taková opatření ke 
snížení ztráty, u nichž z uvedeného ekonomického, technického i realizačního 
posouzení bude patrno, že jejich uskutečnění nebrání zvláště závažné důvody 

d) nejpozději do 10. kalendářního dne následujícího měsíce elektronicky nahrávat 
ve formátu: 
„CSV {comma separated values) - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači 
(poie oddělena čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF), Všechny údaje jsou 
uvedeny v textovém tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). 
Uvozovky uvnitř textu není třeba zdvojovat, Soubory mohou být bez přípony nebo mít 
příponu TXT nebo CSV v případě jízdenek z rezervačního systému AÍVIS příponu 
XML" 
do celostátního informačního systému (CIS) vedeného právnickou osobou CHAPS 
spol. s r.o., všechny jízdenky vydané na území kraje Vysočina 

e) umožnit objednateli výkon státního odborného dozoru v souladu s § 19b odst. 4 
zákona a § 8 Nařízení vlády č. 493/2004 Sb. Objednatel si vyhrazuje právo 
zabezpečení výše uvedeného státního odborného dozoru prostřednictvím 
nezávislého auditora, který z pověření objednatele a jeho jménem státní odborný 
dozor provede. 

f) vést podvojné účetnictví v souvislosti se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů (nikoli daňovou evidenci), a dále v rámci účetnictví 
podrobnou analytickou evidenci údajů rozhodných pro stanovení předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty a pro propočet skutečných ekonomicky 
oprávněných nákladů, minimálně v členěni odpovídajícího výkazu nákladů a tržeb 
pravidelné autobusové dopravy - viz příloha č. 2 smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje považovat za obchodní tajemství skutečnosti obchodní 
ČI technické povahy, s nimiž se seznámil při prokazovaní ztráty nebo v rámci kontrol 
vyúčtování a státního odborného dozoru, a které mají být podle vůle dopravce písemně 
sdělené objednateli utajovány. 

5. Ustanovení článku VL odst.4 smlouvy se nevztahuje na poskytování Informací, jež je 
objednatel povinen poskytovat podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, 

6. Kalkulace ekonomicky oprávněných nákladů, tržeb a maximální možné výše 
přiměřeného zisku bude provedena v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterou 
se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě. 

6 



7. Dopravce zajistí provádění kontroly správnosti vybírání jízdnélio a jeho odvodů 
a na vyžádání objednatele zpřístupní protokoly z těchto kontrol. 

7) ČI, VII. Sankce^ se rusí a nahrazuje novým, který zní: 
1. Pokud dopravce nedodrží Ehůty pro předkládání dokladů o prokazatelné ztrátě uvedené 

v ČI. V., odst. 6, 8-11 této smlouvy, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 
do 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tuto pokutu uhradí dopravce objednateli 
do 15 dnů od obdržení výzvy k její úhradě. 

2. Nepředioží-ií dopravce souhrnnou rekapitulaci dle článku V. odst. 7, může objednatel 
uplatnit smluvní pokutu až do výše 5.000,- Kč, Tuto pokutu uhradí dopravce objednateli 
do 15 dnů od obdržení výzvy k její úhradě." 

ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinnosti ode dne podpisu. Přitom účastnící činí nesporným, 
že jíž před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dle či.i odstavce 2 tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek č. 29 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 29 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby 
Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2009 

Příloha č. 3 - Tarif 

C'} /I':'! "i 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne , p /CcV 

Vysočina 1 í ICOM transport a.s. 

Ing. Liboi^Joukl 
náměstek hejtmana 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 



ifeylinii 

Příloha č. 1 k dodatku č 29 ke smlouvě č. 
Smluvní rozsah dopravy- kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 1.1.2009 

na území kraje Vysočina, není-ll u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 11.2009 do 31.12.2009 

SazHlImk^^ C. SI 

760420 j Jíhlava-Velká Bíteš-Bmo _ 
{poznámka: (spoj á 22 pouze v pracovní dny) 

76042Í~ 'íJihlava-VelkáBíteš' 

3,5,13,19,23,33A10,14,16,18,22, 

I,3A7,9,21,13,15,17,]9,21,2,4,8,IOJ4,16,13,20,22,23,24 
Ipoznámka^ (s£oJ č. 9pouze v úseku Jihlavaauí.nádr.-Mezifíčko,obec) 

160^22 
760440 
760450 
7(50451 
76G452 
760460 
76C470 
760471" 
760480 
760490 
760501 
76050Ó 
760510" 
7^5:^^ 

760S3Q 
76053T" 

'Jihlava-Liika nad Jihlavou-Bmo 
Jihlava-Pelliřiiiiov-Čec-htice 
^Jihlava-Dačice-Bítov 
Jihlava-Teič 

.:Telč-Čcrníč, Myslůvka-Řásná-Telč 
Jililava-Nová Říše 
;JihiaYa-Te]č-MrálvOtíil 
Jihlava-SteráŘíše-Zadní Vydři 
'Jiliíava-Studená 
jTřešť-Opatov 
jJihlava-Vílanec, T.oučky-Stonarov 
Jihlav<a-Qpatov 
Jihlava-Želetava-Budeč ̂  

! Jihlava-Kněžice-Předín 
(^£oJejáJ^ a 32 pouze v úterý, středil, čtvrtek) 

JihIava-Brtnic0-Brtnice, Dolns' SmrČné 
Jihlava-Třebíč 

_ [poznámka: (spoje č. 5,9,4 na území okresu Třebíč) 
760540 j JIhlava-Brtnice, Přímelkov 
7605 5 O " i Jihlava-Kamenice, Kameníčka 
760551 
760552 
760553 
760560 

760571 
760572 
7605SO 
760590 
760591 

! Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovcice 
Jihlava-Kamenice, Vržanov-Kamejilce-Mefín 
Jihlava-Puklice-Kamgnicg, Řehorov-Měřín-Velké Meziříčí 
; Jihlava-Kamenice-Bransouze 
Jihlava-Amolec 
J ihlava-V ěžníce-Kamen íce 

í Jihlava-J am n é-Jersíii 
Jíhlava-Bohdalov-Žd.'ár n. Sáz. 
lúilava:pqbronín/Kameimá-Polná 

! Tihlpiva-Polná-Amolec-Měřín 
poznámka: (spoj č. 35 mimo úsek Jihlava-Poind) 

6.1,% poznámka (spoj 5.7 a 8 jen pondělí až čtvnek) 
4X5,15,17,2,6,8,14,16'/' 

/ 
'I,3,5,7,9,1X6,8J0J2,14.16.]8 
1,3,5,9.11,4" 
1,5J,6,12,14,]6 
l,3,5,Í9j3",19A8,10,12,14J 6,20,31,33,35,29,21,32,34,2,18^4 

-.1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23,25.2,4,6,8,10,14,16,20,22,26,28,30,27,32, 
•I,3,9,11,135A6,8 
'iU;7,9,l 1,13A6,S,10,14,15,16,17^ ' ' '."'HZ.' 
j3.5,9.4,6.10 ^ 

'TJí _ "  ' '  / '  _  

-:i,3,5,7j9j3,15A6,8,10,12,T6,22,24j6 / / 7 
•'1,237, 

:1,3,5,7,9,11,13,15,17,^,2,4,6,12,14,16 
'^5,9,2,Í6 

|3,5.7,13j'7,2,6^g7ÍQ;i4" " 
4,3,7,9,^4,8,12,14,18 
1,3,5,7,9,11,13^15,17,19,21,2,4,6^10.12,14,16,18,20, 
4,3,5,1U7,2,8,10,14,18,20, J 
::1,3,5,7,9J1J 7,19^AM42 ^ 
'Í4,5,7,9,1Í,13,15,17,2A1042,14,18,,2Q,16 
1,5,9,17,4,6,8,'l2 " " " 
5,5,7,9,4,M _ 
4,7Í,4,8 _ 
4,5,7,949,23,27,43,2,4,6,8,10,16,28,32,34,42,44 Spty 42 jen v pracovních dj^ech 
4,5,7,17^2,4,6,8,16,'"^ 
'4,3,7,94145,25,33,37,2,440,12444654^26,17 



760592 'Jihlava-Pohiá-Brzkov-Příbyslav ; 1,3,9 J. 1,13,15,17,21,23,2,4,8,12,14,18,24,26, 
760600 jhiava:H;;iíčkůvBrod'. ." n ; ;;; • .•••••n5:7;9;ii;i3j5,i9,2i,23,^2z.3^^ 

___^j^známka:(spqje Č. 2J^2^oi4se vp'ocovmcjidnech) — . 
760610 Jihlava-Úsobí-Havlíčkův Brod i 1,3.7,13,15J9,21,23,27,29,2,4,6,22,24,^^^ 

\poznámka: (sp£jjč. 19 mimo úsek Kyétinoy - Michaloyic^) 
760620 ;JiíiÍava-Hojkov-NovýR\Lliiiov ^3,5,11,2,6,12,16,4^5 
760630 "Jililava-Hybrálec-
76Q640 J^g/a-Vys^flá-Nový Rychiiov-Nový Rycbnov,Čejkov 4,7,13,15,2,6,10,12,14,20 
760650 šJihlava-Robozná-Jihlávka :1,3,5,7,9,13,15,19,2,4,6,8,10,12,] 6 
760670 íTřešť-Růžená ]1,3,5,13,15,J9,2,4,8,10,14,]6,17,]8, 
760680 ' Oihlava-Počátky _7";; 
760^_ T^ihlav^Batelov, Lovětín-Počátlw .Í.'^^3,5_,7JJJ3,1 7,2,^^^^ 
760690 Jihlava-Dudín ^ 
760710 |Jihlava-Telc-Jindfíchův Hradec '.M ... . . 
760740 iJihlava-Humpolec-Ledeč n.Sázavou 1,2 
76Q750 "^JíliIava^Skála -Usobí , ;1,3,5,7,9,13,2^10,12 
76076^ :Jihlava-Znojmo _ 

'-poznámka: (spoje č. 5,6J5poiizeypracoym -
760770 Jihlava-Poiná-Bohdalov-Žďár n.^Sáz. __ _ 3,5^^,9,JJ, 17,21, ., 
760790 [Jihlava-Dobronín-Poh^, Janovice 
790100 Hrutov-Kngzice-Tfešť ' ...... — 
7901 ] O .Želetava-T elč-Stiidená ^ 
350900 '.Kamenice nad Upou-Počátky-Jihlava-Brno '3,4,5,15__ 
350001 Pclhnn^ov,Stai7 Pelhřimov-Diibnvice ;J^........ 
350010 Pelhninov-Božejov-Nová Ccrckev-Kaiiieiiicc nad Lipou •3,5.7,9.11J3J5,17,19,21,23,2,4,6,SJ0,i2,U,16,18,20,2z,2^^26 

j)Oznánika: (spqja č. 7 a 26 v délcL'6 hn) 
350020 PcIhřiniov-LibkovaVoda-Božejov-Těmicc-Kamenice nad 1 J3,8 
350030 Pelhřimov-Velký Rybrnk-Humpolcc ^ : 1.3,5.7.9.;:5J7.19.23,25 "7.35 J7Á5,47,2,4,6,8.10,12.24,26,28,34,36,44, 

350040 ;peíhřiniov-Nov>'Rychnov-Batolov 1,3,9,17,21,23,2,6,8,12,1.6,28 
350050 Pacov-Pelhřimov-Jihlava 4,3,5,7,9,11J3>15,31,33,2^4,6,8,10,12,14,16,20,34 

: (spoj č. 33 v délce 26 km) 
350060 !Pelhfimov-PeIhřimov,Lešov-Čemov-Homí Cerekev [7,11 J5,19,21,2,6,16,20 
350070 Pelhřrn:iov-NQvá Cerekev-KamenlcenX. 
350080 iPelhřimov-HomíČerekev-HomíVeg ....... 

350090 Telhfímov-Vyskytná-Nový Rychnov ? . 
350100 ; PeÍhrímov,autnádr.-Pe]Íiřirnov,Rybnícek-Pe]tiřimov,aiií.nádr í 1»3,7,2,4 _ 
350110 |Pellinmov-5edlicg-Senoža^-Hofice,Ježov 'U3,7,9J 1, Í3,19,2,4,6,8,10,12,14,18, 
350120 Pdhřímov-Nová Cerekev-Čemovice 13,5,7,9,11,13,15,2,4,6,8,10,14,16 



ÍSlS|34#Í™E*f55 lis - • • I 
35JÍ_Í30 PeJhŤímov-Kfelovíce-Košetice-Křešm ilJSJ3^,l5^\7jZ3,29jij6,^ 

( 

350MO Jí^e3Jmmov-I^Íniipy,Drb^2^3f-Častrov-^^^ _ ^ _ ^ ^ , 
j£P^i'^ámka: (s£c^č, _____ , _ _J ... ^ ™ ... 

13501:^0^ .PeMimW;;;;Skrýšov-í^kšiiá,Řeínenov-V 
350Í607'"^íel^^^ n ̂ ^ ^ ^ ^ "a2-^ ,n 
350260 ' Humpoíec-Z^i^otín-Pelhnmov^ 
350270^ _ .Kum|^lec-Ústí-VětmýJeni}:ov^Ji^ 

.3,5,7,9,11,2,4,6,8,} 0,12,14,24,26 
a^,13 j5^44S,Í2,30 

19,23,35,-Í^^ 
350280 •Hunipoíec-Seno^t3''-Kre[ovice,Jinčky-KřelDvtce _ i3_,5JJJ7,25,27^35,2^^^ 
350290 Ri[ripo'ec-KřcÍovicc-Košet)Cs-?acov-Tábof \l,5,21,27,31,35,2,4.j4/iS,20,2fi 
350291 ^ ^ Humpolec-lUviíckůvBrod ^ " ^ . •;i;3,5,7a3J9,25,29,23,35,4U2^4,8J0J4.22,26.28,30.38,52 
350300 rliiDipoíec-Sedlice-Pelhrimov 1,7.13,2Í.3 i,2.4,20,22J2 
350310 Hunipolec-Ledsc iiad Sňiavuu L3,97i3.21-23,25,27,2, i4,l 8^22.28:30,32,34 

pozjiámka: fspoj č. 30 v ciéicc 2? km) -"ipoj č. Ib v délce 2" Km 
350320 "Kury.pclco-Do!ni Měřto-Svcílá ii.Sáz. : 1,3,5,9,11,] 7-2 í ,29-33,3 7,42,4.6,10.12.20.22,26,28,30,32.34.40 
350330 I i i impokc-Proseč-kečice-Svi íh ' ;  i i .S i i? .  ^ 19,2^.29,4^8. j6,1_^,22;24,32,38 

po:i:jiánikú\'(Áj?oJč 15 a 16 v py^r/corni íJn^,v poudíú'.é,iíli^rý a -i-lříiduj _ _ 
350340 Huinpoíec-Větrný Jeníkov-Havlickův Brod 1,5,9,13,17,31,2,4,10,12,16,22 
35^350 jHumpoltíc-Bud&oy-Lipnice nad Sázavo-u __ 7,13,19^,23J0,12,18 . . 
350360 ;Humpolec-Herálec-V^n;y Jemk^^ __ __ _ 
350510_ iPočá^;^-ŽÍTOvníce-Popelin _ _ ^ 1^3,5,7,9,í 1,15^,19^27,29,31,33,^,4^ 

•poznám^: (spoj á 27 pouze v pracovní dny) spoj č.6v délce 7 knt, 
;^5052i^ _ ]pĎČát^;-PoČátky,ííomí^yiIíme^žel.st.~St^^^^ 19,21,29^^^ _ 
350530 íToMt^^Žirqvnice-kamenicenXipou-Pelhnrn^^ ^ 
350540 _;Počát^'-jSlár^ 
350550 -Pocátky-Třešť-Jjb]^^ .... ^ -
3505SO _'Pocátky-;Žijovnice-Nováy ^ 
3505^0 .-Mnich-NováVcelnic& ^i..® 
350600 ^'Kamenice nad Lipou-Čeraovice ^n,3,S,7,9,ÍJ J3,l 5^^ ^ , .. 
350610 Pelhřiinov-PoČátky j5,7,9,l3,25,27,37,41,4X 

350620 jF6lhřiíno\^Homí Ce^ekev,HnT3ěd-Horaí Cerekey,nám._ ^,3,5,9,11^,4,6,8,10, 

35Ó650 •;Kamenice nad Lipoii-Pocá^-Bmo _ , 

350760 Pacov-Lukavec;;^Kfešín . ™.. 
350770 _ ^ Pacoy-Cetor^-Obrataň-Žlátenka ^ J 1,3,2^,4 _ . ^ 

j : 

350780 'Tacov-Obrataň-Černowe-H^ovice^ j3j5,7,2,4,ó,8, ^ _ 
pý^támka: fspoj á4 v délc^27 km) ^ __ _ __ _ _ . -



350^00^ Pacov-Lukavec-N l,5J5.17j2l''^29^4,10J4,16,^ 
350S10 ^JPacov-Leskoyjce-Hořepmk _ __ _ 1,5^,9,2,4^,10 
350S20 iPacov-Hořepnik-Koáetice-Dunice 1,3,5,7,9,2,4,6,8,10,14 

Ipoznámka: (spoj č. 8 a 10 pouze v pracovní dny) 
350830 >acov-HořepnřkjelhřímQv""""" "" ^ [1.3,4 ^ .IZZ 
350840 ;Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky [1,3,13,15,2,4,14,16 
350S5Q Lukavec-HořepTiík-FeMlmov í 1'3,7,1 l^,4j^l0^16 
350860 Pacov-Čemovice-Tučapy-Soběslav-České Budějovice ji ,6 
350870^ Pacov-Vodice-Chýnov-TáboT ' j 1,3^,9,11,13^5,2,4,8,10,12,14,16 
340811 • Strmílov-Studená-Telč, aut. st. _ J 1,5,9,13,15.,17,21,4,6,12,16^20,24^26 
340SI2 (Nová VčelJiice-Kamemcg nad Lipou-Černovice-Tábor [ H J 5,4,6,S, 10,12,14,16,) 8,20 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 

2009 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



Príloíia Č.3 ' 
; 

1 
CeníK lizcfnéhú ICOM transport a.s. Jjhlava 

i 
I I I  :  1 

:••• -./.ssS^J^Ení.r zdn^^tWWSi..- :'í 
2 3 4 5 1 2 3 4 

^Byčejňé •• lákQv^Ké: 
4 

ifzdi:iél'5Í2&" fárř'^í':í..^ 
0:t>y£eJrT&„ 
lluiné rwJiie^i 

Ši^úenské 
itsdnĚ-!.'.,.. • rodiče, pes ifzdi:iél'5Í2&" fárř'^í':í..^ 

0:t>y£eJrT&„ 
lluiné rwJiie^i ÍÍZ'ď'^^Gil ̂ né15-25letí 

1-4. s,cio i.oo 2,00 •:J-^0 • 0,00 111-120 111.00 55,00 27,00 41,00 i : 83,00 
5-7. 12,00 a,00 3,00 , . .C^QO:. •; •,.;.4.0.00"' I'" ".9.00 . 121-130 124,00 62,00 31,00 f^;í4.s,co 93,00-^ 
8-10. 1d.0D 7,00 3,00 ri«:i'S,ao 10.00 131-140 132,00 se,oo 3^,00 49i00 99,00 
11-13. 1T.00 3.00 4,00 •iíijřeoo .""reo-.oo 12.00 141-150 142,00 71,00 35,00 53,00 .106,00 : : 
14-17 2&J)0 10,00 S.OO ňS7,oc foLoo-) 15,00 151-160 153.00 76^00 3a,oD 57,00 144jOD, 
13-20 2^.00 11,00 5,00 " ;-8 00 , 80.00 ' •••17.00'..;,. IBI-I70 164,00 82,00 41,00 61,00 
21-25 2&.0Ú 13.00 6,00 ' 0 00 90,00 1 ...19iO0iřífe 171-130 175,00 S7,00 43.00 : 65,00. 131,00 • 
26-3C3 St,00 

34.00 
15.00 . 7,00 £^^':11 00 110.00 23.00 ..S 181-190 183,00 93,00 46,00 ' 69,00 13€,00 

31-35 
JS-4Č 

St,00 
34.00 17,00 ; 8,00 i-:; 12.00:-: 1.20,00 25.00&;Í! 191-200 197,00 98,00 49.00 73,00 .147,00 31-35 

JS-4Č 41,00 20,00 10,00 vy '• 15.00 150,00 aoioo^# 201-210 
211-220 

208,00 104,00 52.00 : 78,00 1S€,DD 
41-45 47.00 23.00 11,00 iiv ITOO ^ 170,00 35,00;,, 

201-210 
211-220 219,00 109,00 54.00 ! S2,00 .. 164.00 

46-5C l~ 5Cl.Ófl 25,00 1^0 i leoo iso.oq_, 37iÓ0:»;S^ 
51.55 54.00 27,00 : 13,00 ! 20,00 200.00 • .•.40;0CťS^ 
55-00 5$.00 

63,00 
28.00 HOO 21 00 b 210.00 42;!®^ 

61-70 
5$.00 
63,00 31,00 15,00 KOO 230 00 AJíOQísf': 

71-80 75,00 36.00 18,00 .' .27 00 270 00 54íÓtří^jí 
31-90 si.ao 40,00 20,00 ^^30,00 •aou.uo 50;MU':' 
51-100 ! 92.00 46.00 23,00 iř.ímOQ.' iřf^.OO ' .•• -59,00. 
101-110 . sfi.oo 49.00 2400 .SSffiOO: . li^SSOiOO , '73,00 : 

ZvlĚítni jízdné 1:děíi od 6 do 15 lei ..rociiia k návštěvě děti v i:jsta'/ecr>. pes 
Ztfiágtní ifzdhé lidcžilelé průkazu zrpZTP-P 

IZtfIástni jízdné 3 :žákCvSÍté jízdná 6-1 Slet 
Zvláátni jízdné 5 isludentská ji2dně 16-2Btet 

Dovozné £a zavazadla se pláli fesllížs svými rozměry /stačí jedení 
přesal^jji20x30x50cm.ij válw pnjměr lO cm a déíku 15D cm,nebo tvar 
deslíyjejichž rozměr přesahuje SOx 100 cm.s Jejichž toMriosÉ přesatiuje 
26kg 
Zavazadla o hmotnosti rsad SOkfi &s nepřepravjji. 

Eezplalně se přepravují; 

-osoby o nichž taJt stanoví zvláštní precpis. napr.Výmér MF 
-osob/ držitelé prClksiCl yydarřch Ústředním yyborein Českého svazu HůjovriKú za svobodu, 

Konfederatípclřtiřltých věznil ČssKé republifeí, Sílruienim tývaiých politických vězsiů. Ústřední raťlou Svazu PTP-VTNP. 
-asisleočrtí psi držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, po předložení průkazL/ asistenčního psa 

Neprokáze-li se cestující vý^vu pove?ené osoby platným Jízdrlm dokladem ($18a odst.2 pism.b) zákona) 
o silniční dopravě 111,/"!994-Sb.. v placn&m zn$nl. 
' u spojili se vzdálenosti uýctiozí a konsčné zastávky do ICOkm včetně čini výše přtráiky 300,-Kč 
' u Spojů se vfdáleríostJ výctiozí a kooačné za&tavky oú tOl km vietně čirií výše přirížky 500,.Kč 
' neprokáže-lí se řestujíci na výzvu pověřené osoby dokladem • zaplacení dovůzriétio, čiří výše 

pinrážky 50,-Kč. 

km 
1-2S. 7,00 
26-50 9,00 
51 a víc 11,00 



DODATEK č. 30 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 687 33 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 

íng. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení: účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Voiksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále Jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ : 46346040 
DIČ : CZ 699000360 plátce DPH 

ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B. vložka 716 
bankovní spojení: účetč. 43--3992370277/010Q vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

ČI. I. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dně 1.1,2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 



1 Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku (I, odst, 2, písm. a) smlouvy se upravuje 

takto; 
Od 14. 3. 2009 do 13. 6. 2009 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným 
označením linky 760690 se u spoje č. 17 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu 

platného k 14. 3. 2009. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2009 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako pi'iloha 
č. 2 dodatku č. 29 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově; 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 93 164 300,- Kč 

v roce 2009." 

Či. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. I tohoto 
dodatku. 

4. Dodatek č. 30 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran, 

5. Dodatek č. 30 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

2 



6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smíouvy je : 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 

Ing. Libor J&ukl 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

V Jihlavě dne I 

ICOM transport a.s. 

MAEva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

1 'i.;;/:. 



Příloha č. 1 dodatku č. 30 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2009 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



'-y ' I I 

DODATEK G„ 31 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust,§ 19 odsí. 
3 zákona č. 111/1994 Sb,. o silniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 

smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojení; účet č. 405000500076800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s. 
se sídlem Jihlava. Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ :46346040 
DIČ : CZ 699000360 plátce DPH 
ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
{dále jen „dopravce") 

Smlouva o závazku veřejné siužby k zajištění základní dopravní obslužností na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvnímí stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený volánku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 
takto: 
- Od 14. 4. 2009 se příloha č. 1 smlouvy méní tak, že v řádku s číselným označením línky 
350530 se mění počet kilometrů u spojů linky podle jízdního rádu platného od 14.4.2009. 

ČI. I 



- Od 14. 6. 2009 do 31. 12. 2009 se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným 
označením línky 760690 se u spoje č. 17 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu 
platného k 14. 6. 2009, 
v řádku s číselným označením línky 760470 se zařazují spoje č. 39 a č, 38 podle jízdního 
řádu platného k 14.6.2009, 
v řádku s číselným označením linky 350080 se u spoje č. 5 zvyšuje počet kilometrů podle 
jízdního řádu platného k 14.6.2009, 
v řádku s číselným označením linky 350050 se vypouští spoj č. 13, zařazuje se spoj č. 30 
a mění se počty kilometrů u spojů podle jízdního řádu platného k 14.6.2009, 
v řádku s číselným označením linky 350140 se mění počty kilometrů u spojů podle 
jízdního řádu platného k 14.6.2009, 
v řádku s číselným označením linky 350510 se ruší spoje č. 15 a č. 31, zařazují se spoje 
č. 35 a č. 42 a mění se počty kilometrů u spojů linky podle jízdního řádu platného 
k 14.6.2009, 
v řádku s číselným označením linky 350610 se mění počty kilometrů u spojů linky podle 
jízdního řádu platného k 14.6.2009. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku 1, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2009 zpracovaný podle nařízení 
vlády č, 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku č. 29 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku, 

4. Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 93 259 700,- Kč 
v roce 2009." 

Čí. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění, 



2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinnosti ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl, l tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. I tohoto 

dodatku. 

4. Dodatek č, 31 nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 

smluvních stran. 

5. Dodatek č. 31 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 - Předbéžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 

3 0 ;  0 6 . .  2 0 0 S  1 ft VI 2009 
V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Vysočina ICOM transport a.s. 

ing. Libor Joukl ^ 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

/ MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

vpcíciim 



Příloha č. 1 dodatku č. 31 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2009 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



DODATEK č. 3a 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších pí^edpísů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Jihiava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro obíast dopravy a majetku 
IČ: 70890749 neplátce DPH 
bankovní spojeni: účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 
Jihíavě 
(dále jen „objednatel") 

2, Dopravce 
iCOM transport a,s. 
se sídlem Jihfava, Jiráskova 1424/73, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ :46346040 
DIČ : CZ 699000360 plátce DPH 

ICOÍVI transport a.s. je napsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obsíužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst, 2, písm. a) smJouvy se upravuje 
takto: 

ČI. I 

1 r 



" Od 22. 6, 2009 se příloha c. 1 smlouvy mění tak, že v řádku s číselným označením linky 
760790 se zařazují spoje č. 17, 21, 24, 25 a spoj 19 vdélce 5 km podia Jízdního řádu 
platného od 22.6.2009. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy, 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2009 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb,, kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb, o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako príioha 
č. 2 dodatku č. 29 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst, 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 93 333 400,- Kč 
v roce 2009," 

ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinnosti ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
p)néní závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. t tohoto 

dodatku. 

4. Dodatek č. 32 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních 
stran. 

5. Dodatek č. 32 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

2 



Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prolozatelné ztráty na rok 2009 

27 07 im 
v Jihlavě dne V Jihlavě dne 

:. % r • 

Vysočina 
/ / 
/ / 

U-' 
Ing. Libor Jouki 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

^ mcím i 
T;, ?i-j: i:' iih'.f:';, 

124' 

ICOM transport a.s. 

MA Eva Kratochvílová 
mfstopi^edsedkyně představenstva 

ii;,'Si. ' ..j •:"> 

3 
Ífítí 



Příloha č. 1 dodatku č. 32 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2009 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



¥pOCIřWS 

DODATEK č. 33 
ke smlouvě č= 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ: 587 33 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 

IČ: 70890749 
bankovní spojení: účet č. 4050005000/6800 vedený u pobočky Volksbank CZ, a.s. v 

Jihlavě 
(dále jen „objednatel") 

2. Dopravce 
ICOM transport a.s, 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva 

IČ :46346040 
DIČ ; CZ 699000360 plátce DPH 
ICOM transport a.s, je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účet č. 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a,s. v Jihlavě 
(dále jen „dopravce") 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou [ínkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znénř pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1,1.2004 (dáte jen „smlouva") se na základě dohody smluvních 
stran mění následovně: 

1, Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2. pfsm. a) smlouvy se upravuje 

C L I  

takto: 
ICCJM tfqnsporí 0.5. 

1 ;  O d b o r n ^ o d d . 3 ,  E k ^ n d m i c k é  

É
í . - , o d d / > - ;  ,  ř I  \ f  
- Ít — 4 - 1 . 0 , 0 3  i  

[Jí I l - 4 .  P r á v n i o d ň .  j  
.  I M M J r  í  

•-  ̂ i , 



- Od 1. 9. 2009 se příloha 5 1 smlouvy mění lak, že v řádku s číselným označením linky 
350320 se doplňuje poznámka „spoj č. 9 v dé!ce 20 km, spoj č. 26 v déíce 22 km", 

- od 1 12. 2009 do 31. 12. 2009 se v řádku s číselným označením linky 760471 zařazuje 
spoj č. 29 a mění počty kilometrů u spojů podle jízdního rádu platného k 1.9. 2009, 

~ od 1. 12. 2009 do 31. 12. 2009 se v řádku s číselným označením linky 760790 mění 
počet kilometrů u spoje č. 3 podle jízdního řádu platného k 1. 9. 2009. 

2. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku !, odst. 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č, 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2009 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobni 
dopravě, předložený dopravcem^ je ve smyslu ust. §19b, odst 3 zákona 111/1994 Sb. o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku Č, 29 smlouvy, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu dopravy dle 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku l, odst. 2 tohoto 
dodatku. 

4. Věta čtvrtá odst. 1, článku V smlouvy Platební podmínky, zni nově; 
„Objednavatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním 
roce maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné 
ztráty, s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 93 335 400,- Kč 

v roce 2009." 

tl 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č, 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani zá jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinnosti ode dne podpisu. Přitom smluvní strany činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. Doba 
plnění závazku veřejné služby dle tohoto dodatku je dána daty sjednanými v čl. I tohoto 

dodatku. 

2 



4. Dodatek č. 33 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smiuvnich 

stran. 

5. Dodatek č, 33 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení proííazatelné ztráty na rok 2009 

01 10, 20D9 

v Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Vysočina ICOM transport a.s. 

/ 
/ 

/ 
Itig. Libor Jouk^ 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 



Příloha č. 1 dodatku č. 33 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2009 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství 



DODATEK č. 34 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobni dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., • sfiniční dopravě, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 

Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 7Q8 90 749 

Bankovní spojení:VoIksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dáls jen objednatel) 

2. Dopravce, 
IC0Í\/1 transport a. s. 

Se sídlem Jihlava. Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
jednající Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
fČ:46346040 

DIČ: CZ699000360 plátce DPH 

ICOM transport a.s. je zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
bankovní spojení: účetc. 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě 

(dále jen „dopravce") 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 1, 1. 2004 (dále jen „smlouva") se na základě dohody 
smluvních síran mění následovně 

1) Smluvní rozsah dopravy stanovený v čí. íl. odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje 

CM 

takto: 

1 

ifmi:tpQri q.s. 

1. Odborné Oídd. 3. Ekonomické 
'-'V——\ odd. /VvL 

Ž.jlŘ^íeí '• //^ / 'ji) 4, Právní odd. 



od 22. 04. 2009 do 15. 09. 2009 se zvyšuje počet kilometrů na smluvních spojích linek č. 
760610 Jihlava-lJsobí-Havlíčkův Brod, č. 350340 Humpolec-Vétrný Jeníkov-Havlíčkův 
Brod a č. 350291 Humpolec-Havlíčkův Brod, Důvodem je částečná uzavírka v proótoru 
křižovatky silnice první třídy 1/38 se silnicí 1/34, která byla v termínu od 22. 04. 2009 do 
15. 09. 2009 nařízena rozhodnutím čj.: KUJI 26459/2009, Sp. zn. ODSH 329/2009-Há/U 
ze dne 14. 04. 2009 vydaným Krajským úřadem kraje Vysočina. 

2) Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle ČI. I, odst. 1 tohoto dodatku předložený v souladu se zněním 
Čí. V, odst. 2 smlouvy je připojen jako příloha č. 1 tohoto dodatku. 

3) Věta čtvrtá odst. 1 ČI. V Platební podmínky zní nově; 

„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výse předběžného odborného odhadu^ s ohledem na výši finančních 
prostředků maximálně do částky 93 435 400,- Kč v roce 2009. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Pi'itom účastníci činí nesporným, 
že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dle ČI, t tohoto dodatku. 

4. Dodatek č. 34 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smluvních stran. 

5. Dodatek č. 34 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednavatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 
Příloha č. 1 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na rok 2009 

v důsledku zvýšeni smluvního rozsahu dopravy. 

ČI. II. 
Závěrečná ustanovení 

Iňg. Libor Joukt 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

Kateřina P^^tochvílová 
předse istva 

2 



Příloha č. 1 dodatku č. 34 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na 

rok 2009 v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy byla anonymlzována z důvodu ochrany 

obchodního tajemství 


